
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení

54. řádné schůze Rady města Karviné, konané dne 17.03.2021

Rada města Karviná po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

2180 Schválení ověřovatelů zápisu 54. schůze RM Karviné konané dne 17.03.2021

Rada města Karviné

schválila

ověřovatele zápisu 54. schůze RM Karviné konané dne 17.03.2021, a to pana Karla Wiewiórku a pana Ing. Dalibora 
Závackého.

2181 Schválení programu 54. schůze RM Karviné konané dne 17.03.2021

Rada města Karviné

schválila

program 54. schůze RM Karviné konané dne 17.03.2021, včetně projednaných změn:

stažený materiál:

Doplnění programu č. 01 - OM - Smlouva o poskytování služeb v oblasti marketingu.

doplněné materiály:

Doplnění programu č. 02 - OŠR – Návrh na uzavření dodatku č. 1 k PROGRAMU PENĚŽITÉ POMOCI KARVINÉ „ANTIVIRUS 
I.“ na podporu drobných podnikatelů, jejichž aktivity byly omezeny šířením koronaviru.
Doplnění programu č. 03 – OŠR – Návrh na poskytnutí peněžité pomoci v PROGRAMU PENĚŽITÉ POMOCI KARVINÉ 
„ANTIVIRUS I.“ na podporu drobných podnikatelů, jejichž aktivity byly omezeny šířením koronaviru.
Doplnění programu č. 04 – OE - Prominutí místního poplatku za užívání veřejného prostranství způsobem umístění 
restauračních zahrádek z důvodu mimořádné události.

2182 Návrh na provedení změn rozpočtu

Rada města Karviné

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

2183 Informace o výsledcích veřejnosprávních kontrol

Rada města Karviné

vzala na vědomí

Informaci o výsledcích veřejnosprávních kontrol.

2184 Prominutí místního poplatku za užívání veřejného prostranství způsobem umístění restauračních 
zahrádek z důvodu mimořádné události

Rada města Karviné

doporučila

Odboru ekonomickému MMK prominout z moci úřední místní poplatek za užívání veřejného prostranství způsobem 
umístění restauračních zahrádek za poplatkové období v trvání od 01.01.2021 do 30.04.2021 z důvodu mimořádné 
události - postižení pandemií, způsobenou virem SARS-CoV-2.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 1 / 7



2185 Bezúplatný převod ochranných prostředků pro zamezení šíření SARS-CoV-2

Rada města Karviné

rozhodla

bezúplatně předat ochranné prostředky pro zamezení šíření onemocnění SARS-SoV-2 pořízené z rozpočtu statutárního 
města Karviné subjektům a v množství dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

2186 Deklarace finanční spoluúčasti obce pro sociální službu Slezské diakonie, EUNIKA Karviná, sociálně 
aktivizační služba pro osoby se zdravotním postižením, ID 8809481

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit navýšení o 0,2 úvazku sociální služby Slezské diakonie, EUNIKA Karviná, sociálně 
aktivizační služba pro osoby se zdravotním postižením, s účinností od 01.07.2021.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit navýšení deklarace finanční spoluúčasti obce o částku 27.188,-- Kč/rok (slovy: 
Dvacetsedmtisícjednostoosmdesátosm korun českých), tj. 25 % oprávněné provozní ztráty na navýšený úvazek 0,2 
sociální služby Slezské diakonie, EUNIKA Karviná, sociálně aktivizační služba pro osoby se zdravotním postižením 
(identifikátor 8809481), kdy celková částka finanční spoluúčasti bude činit nejvýše 157.188,-- Kč/rok (slovy: 
Jednostopadesátsedmtisícjednostoosmdesátosm korun českých), a to po dobu platnosti 4. komunitního plánu 
sociálních a návazných služeb na území města Karviné na období 2020 - 2023. V roce 2021 bude poskytnut alikvotní 
podíl z oprávněné provozní ztráty na období 6 měsíců ve výši Kč 13.594,-- (slovy: Třinácttisícpětsetdevadesátčtyři 
koruny české).

2187 Převod jednotek č. 12, 13 a 14 v domě č. p. 1629, ulice Závodní, Karviná-Nové Město

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit převod jednotek č. 12, 13 a 14 v domě č. p. 1629, který je součástí pozemku 
parc. č. 3297/2, včetně příslušných podílů na společných částech domu č. p. 1629 a podílů na pozemcích parc. č. 
3297/2 (zastavěná plocha), parc. č. 3503/5 a parc. č. 3503/11 (ostatní plocha), vše katastrální území Karviná-město, 
obec Karviná, stávajícím řádným nájemcům a za cenu dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení a uzavřít kupní smlouvy ve 
znění vzorové kupní smlouvy dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

2188 Záměr prodeje jednotky č. 1 v domě č. p. 599, ulice Prameny, Karviná-Ráj

Rada města Karviné

rozhodla

zveřejnit záměr prodat jednotku č.1 (nebytový prostor) v domě č. p. 599, ulice Prameny, Karviná-Ráj, který je součástí 
pozemku parc. č. 497/50, podíl na společných částech domu č. p. 599 ve výši 1027/10000, podíl na pozemcích parc. č. 
497/50 (zastavěná plocha a nádvoří) a parc. č. 497/136 (ostatní plocha) v rozsahu u každého 1027/10000, vše 
katastrální území Ráj, za cenu Kč 500.000,-- (slovy: Pětsettisíc korun českých).

2189 Zřízení služebnosti - Povodí Odry s. p. - ve prospěch SMK

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání mezi statutárním městem Karviná a 
společností Povodí Odry, státní podnik, se sídlem Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 70890021, a 
to ve znění, které je přílohou č. 1 tohoto usnesení.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 2 / 7



2190 Zřízení služebnosti – CETIN, přípojka NN

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání se společností CETIN a.s., se sídlem 
Českomoravská 2510/19, PSČ 190 00 Praha-Libeň, IČ: 04084063, a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2191 Zřízení služebnosti – J.P. a E.P.

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání s panem *******************, nar. ************ 
a paní ******************, nar. ************, oba trvale bytem ********************************************, a to ve znění přílohy č. 1 
k tomuto usnesení.

2192 Zřízení služebnosti – LFIF

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání mezi statutárním městem Karviná a 
panem ************************, nar. ************ a paní *********************************, nar. ************, oba bytem 
**********************************************************, a to ve znění, které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

2193 Zřízení služebnosti – SILESIA MP

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání s paní ********************, nar. ************, 
trvale bytem *****************************, a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2194 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti – GasNet, s.r.o., Haškova + 3

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o zřízení služebnosti se společností GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ: 27295567, a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2195 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti – R.S., smlouva

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o zřízení služebnosti s panem *************************, nar. ************, trvale bytem 
*******************************************, a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2196 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti – ČEZ Distribuce, a. s., Ke Hřišti

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o zřízení služebnosti se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
IV-Podmokly, IČ: 24729035, a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 3 / 7



2197 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti – ČEZ Distribuce, a. s., p. č. 458/26, k. ú. Ráj

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o zřízení služebnosti se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
IV-Podmokly, IČ: 24729035, a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2198 Uzavření pachtovní smlouvy

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení s ********************, IČ 73368199, se sídlem ******************************, 
pachtovní smlouvu na propachtování pozemků p. č. 766/3 o výměře 253 m2 a p. č. 791/2 o výměře 55 m2, oba v 
katastrálním území Darkov, obec Karviná, dále pozemků p. č. 517/3 o výměře 296 m2, p. č. 7328 o výměře 398 m2 a 
p. č. 7521 o výměře 320 m2, vše v katastrálním území Karviná-Doly, obec Karviná, dále pozemků p. č. 223 o výměře 
380 m2, p. č. 224 o výměře 2.524 m2, p. č. 227 o výměře 4.714 m2 , p. č. 648/2 o výměře 209 m2 a p. č. 1351/4 o 
výměře 4.754 m2 a p. č. 2017/7 o výměře 5 m2, vše v katastrálním území Louky nad Olší, obec Karviná, které hodlá 
využívat za účelem zemědělské činnosti – orba, sečení, na dobu neurčitou s účinností od 01.04.2021 za pachtovné dle 
platných Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem.

2199 Uzavření nájemní smlouvy se společností Logopedie Krhovják s.r.o. - Žižkova č. p. 2379, 
Karviná-Mizerov

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít se společností Logopedie Krhovják s.r.o., IČ 05848237 se sídlem č.p. 144, 735 72 Petrovice u Karviné, Smlouvu 
o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. SML/0415/2021, a to na dobu neurčitou s účinností od 01.04.2021 ve znění 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2200 Uzavření dodatku k nájemní smlouvě – outdoor akzent s.r.o.

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít se společností outdoor akzent s.r.o., se sídlem Na strži 2097/63, Praha 4 – Krč, PSČ 140 00, IČ: 00545911, 
Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č MMK/SML/30/2005, jak je uveden v příloze č. 1 tohoto usnesení.

2201 Ukončení nájemní smlouvy a uzavření nájemní smlouvy - část pozemku p. č. 529/51 v katastrálním 
území Ráj, obec Karviná

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít s paní ******************* dohodu o ukončení nájemní smlouvy, ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení, na základě 
níž dojde k ukončení nájemní smlouvy č. MMK/SML/2/2000 uzavřené mezi statutárním městem Karviná a paní 
*******************, nar. ************, bytem ****************************************************, k datu 31.03.2021.

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít s paní ************************, IČ 74083392, se sídlem **************************************, nájemní smlouvu na 
pronájem části pozemku p. č. 529/51 o výměře 11 m2, jako přístupový chodník k provozovně kadeřnictví, na dobu 
neurčitou s účinností od 01.04.2021 za cenu nájmu ve výši Kč 52,-- za 1 m2, tj. za 11 m2 celkem Kč 572,-- (slovy: 
Pětsetsedmdesátdvě koruny české) ročně, ve znění přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 4 / 7



2202 Prominutí nájmů za měsíc únor 2021 s ohledem na nouzový stav v ČR - stravovací zařízení, 
prodejny a provozovny

Rada města Karviné

rozhodla

prominout nájemné za měsíc únor 2021 právnickým a fyzickým osobám podnikajícím uvedeným v příloze č. 1 k tomuto 
usnesení z důvodu eliminace rizik ekonomického dopadu na podnikatele v souvislosti s nouzovým stavem na území 
České republiky.

2203 Jmenování komise pro otevírání obálek a výběr nájemců nebytového prostoru v 1. NP domu č.p. 
33 na ulici Svatováclavské a nebytových prostor v 1. NP domu č. p. 35 na Masarykově náměstí 

Rada města Karviné

rozhodla

jmenovat komisi pro otevírání obálek a výběr nájemců:
1. předseda Vladimír Kolek, (náhradník Ing. Lukáš Raszyk),
2. člen Mgr. Zuzana Klusová, (náhradník Petr Letocha),
3. člen Karel Wiewiórka, (náhradník Naděžda Antalová),
4. člen Zdeňka Kuczová, (náhradník Mgr. Iveta Hudzietzová),
5. člen Mgr. Petr Juras, (náhradník Mgr. Andrzej Szyja),
6. člen Martin Bojko, (náhradník Ladislav Hammer),
7. člen Ing. Dalibor Závacký, (náhradník Radim Slíva).

2204 Pokračování hornické činnosti OKD, a. s., Dolu Karviná na závodě ČSA v období 2015 – 2023; 
změna záměru - ukončení hornické činnosti

Rada města Karviné

rozhodla

vydat k předloženému záměru Pokračování hornické činnosti OKD, a. s., Dolu Karviná na závodě ČSA v období 2015 – 
2023; změna záměru - ukončení hornické činnosti, zpracovanému dle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, souhlasné stanovisko dle 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2205 Povolení těžby OKD, a.s., lokalita ČSM ve 2. kře dobývacího prostoru Louky - porub č. 292 207

Rada města Karviné

rozhodla

vydat souhlasné stanovisko k těžebnímu záměru OKD, a.s., lokalita ČSM v porubu č. 292 207 dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

2206 Povolení těžby OKD, a.s., lokalita ČSM ve 2. kře dobývacího prostoru Louky - porub č. 362 200

Rada města Karviné

rozhodla

vydat souhlasné stanovisko k těžebnímu záměru OKD, a.s. lokalita ČSM v porubu č. 362 200 dle přílohy č. 1 k tomto 
usnesení.

2207 Povolení těžby OKD, a.s., lokalita ČSM ve 2. těžební kře dobývacího prostoru Louky – porub č. 463 
200/2 

Rada města Karviné

rozhodla

vydat souhlasné stanovisko k těžebnímu záměru OKD, a.s., lokalita ČSM v porubu č. 463 200/2 dle přílohy č. 1 k 
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 5 / 7



tomuto usnesení.

2208 Návrh na poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu 
individuální bytové výstavby

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s panem Tomášem Brůnou (nar. ************), bytem 
****************************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení, na základě které 
bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na 
podporu individuální bytové výstavby.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi Pavlem (nar. ************) a Jarmilou (nar. ************) 
Filipczykovými, oba bytem ******************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 2 k tomuto usnesení, na 
základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun 
českých) na podporu individuální bytové výstavby.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s panem Radkem Ponczou (nar. ************), bytem 
*********************************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 3 k tomuto usnesení, na základě které 
bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na 
podporu individuální bytové výstavby.

2209 Návrh na uzavření dodatku č. 1 k PROGRAMU PENĚŽITÉ POMOCI KARVINÉ „ANTIVIRUS I.“ na 
podporu drobných podnikatelů, jejichž aktivity byly omezeny šířením koronaviru

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Dodatek č.1 k Programu peněžité pomoci Karviné „ANTIVIRUS I.“ ve znění dle přílohy č.1 tohoto usnesení.

2210 Návrh na poskytnutí peněžité pomoci v PROGRAMU PENĚŽITÉ POMOCI KARVINÉ „ANTIVIRUS I.“ na 
podporu drobných podnikatelů, jejichž aktivity byly omezeny šířením koronaviru

Rada města Karviné

rozhodla

neposkytnout peněžní podporu v programu „Antivirus I.“ žadatelům dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Rada města Karviné

rozhodla

poskytnout peněžní podporu v programu „Antivirus I.“ žadatelům dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. Peněžitá pomoc je 
podporou de minimis a je poskytována podle Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18.12.2013 o použití článků 
107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis (zveřejněno v Úředním věstníku L 352/1 dne 24. 
12. 2013)

2211 Informativní zpráva o stavu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady města Karviné za rok 2020

Rada města Karviné

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 6 / 7



vzala na vědomí

informativní zprávu o stavu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady města Karviné za rok 2020.

 
 
 z pov. Ing. Lukáš Raszyk, v. r.   z pov. Mgr. Andrzej Bizoń
........................................
Ing. Jan Wolf
primátor

...........................................
Ing. Lukáš Raszyk
náměstek primátora

   

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 7 / 7



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Návrh na provedení rozpočtových opatření

údaje v Kč

zdroje výdaje

90 004,07

90 004,07

2 100,00

2 100,00

44 770,00

44 770,00

3 707 000,00

3 707 000,00

-21 000,00

21 000,00

-50 000,00

50 000,00

531 Projekt - Veřejně prospěšné práce

text

Zapojení 2. splátky dotace na financování služeb v projektu "Podpora služeb sociální prevence 3" v rámci 

Operačního programu Zaměstnanost (ÚZ 253, 13013). 

4 Přijaté transfery

412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně

434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc

434 účelový transfer pro Sociální služby Karviná IČ: 70997136 - Projekt 

"Podpora služeb sociální prevence 3" pro SSKa

Přesun mezi závaznými ukazateli.

339 Ostatní činnosti v záležitostech kultury, církví a sdělovacích prostředků

339 celoměstské akce

521 Ochrana obyvatelstva

521 ostatní výdaje

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací za prosinec 2020 

a leden 2021 (ÚZ 13101).

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

531 Bezpečnost a veřejný pořádek

Zapojení přeplatků záloh z vyúčtování energií za rok 2020.

2 Nedaňové příjmy

232 Ostatní nedaňové příjmy

531 Bezpečnost a veřejný pořádek

531 energie

Zapojení finančních prostředků za odtah vozidla k proplacení faktury odtahové službě. 

2 Nedaňové příjmy

232 Ostatní nedaňové příjmy

531 Bezpečnost a veřejný pořádek

531 ostatní výdaje

Přesun mezi závaznými ukazateli.

363 Komunální služby a územní rozvoj

363 ostatní výdaje

329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje

329 Projekt - Make your way

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 2

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2182



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

zdroje výdaje

-54 327,00

54 327,00

-240 000,00

240 000,00

-322 260,00

322 260,00

-100 000,00

100 000,00

3 843 874,07 3 843 874,07

437 příspěvky na sociální péči

Přesun mezi závaznými ukazateli.

434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc

434 příspěvky na sociální péči

433 Sociální péče a pomoc manželství a rodinám

433 příspěvky na sociální péči

Přesun mezi závaznými ukazateli.

435 Sociální služby v oblasti sociální péče

435 příspěvky na sociální péči

437 Služby sociální prevence

Přesun mezi závaznými ukazateli.

433 Sociální péče a pomoc manželství a rodinám

433 příspěvky na sociální péči

431 Sociální poradenství

431 příspěvky na sociální péči

Celková výše navržených změn rozpočtu

Přesun mezi závaznými ukazateli.

640 Ostatní činnosti

640 finanční vypořádání

521 Ochrana obyvatelstva

521 ostatní výdaje

text

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 2



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Ochranné prostředky předané: 
dezinfekce   

Anti Covid (l)  
56,16 Kč/l 

Postřik pro 
fogování (l) 
270,50 Kč/l 

Kč celkem 

Městská policie Karviná 50  2 808,- 

ZŠ a MŠ Družby 50  2 808,- 

ZŠ a MŠ Cihelní 50  2 808,- 

ZŠ a MŠ Dělnická 50 2 3 349,- 

ZŠ a MŠ Borovského 50  2 808,- 

ZŠ a MŠ Prameny 50 4 3 890,- 

PZŠ Dr. Olszaka  3 811,50 

ZŠ a MŠ U Lesa 50  2 808,- 

ZŠ a MŠ Školská 50  2 808,- 

ZŠ a MŠ Slovenská 50  2 808,- 

ZŠ a MŠ Majakovského 50  2 808,- 

ZŠ a MŠ Mendelova 25 6 3 027,- 

ZŠ a MŠ U Studny 50 4 3 890,- 

Městský dům kultury 50  2 808,- 

Sociální služby  50  2 808,- 

Regionální knihovna  50  2 808,- 

CELKEM    45 855,50 
 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2185



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Pořadové 
číslo 

Kupující Adresa Jednotka 
číslo 

Podíl na 
SČD* a 

pozemcích 

Pozemky 
parc. č. 

Katastrální 
území 

Cena Kč 

1. ***** Závodní 
1629 

Karviná-
Nové Město 

12 5837/86686 3297/2 
3503/5 
3503/11 

Karviná-město 182 600,00 

2. ***** Závodní 
1629 

Karviná-
Nové Město 

13 5758/86686 3297/2 
3503/5 
3503/11 

Karviná-město 222 000,00 

3. ***** Závodní 
1629 

Karviná-
Nové Město 

14 5885/86686 3297/2 
3503/5 
3503/11 

Karviná-město 225 200,00 

*SČD = společné části domu 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2187



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 7 

 

Příloha 

Příloha č. 2 k usnesení 

O s v ě d č e n í  
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích zveřejněno od 2.3.2021  do 19.3.2021 

schváleno usnesením Zastupitelstva města Karviné č. ………… ze dne 26.4.2021  
Vyhotovil: Magistrát města  Karviné, odbor majetkový    

                              datum:   …………..  Podpis: .................................... 
 
 
 

Kupní smlouva o převodu jednotky  
 

SML/………../2021 
 

statutární město Karviná 
adresa: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města Karviné 
k podpisu smlouvy oprávněn  na základě 
pověření ze dne 04.01.2021: Ing. Helena Bogozcová, MPA, vedoucí Odboru 

majetkového Magistrátu města Karviné          
 
IČ: 00297534 
DIČ: CZ00297534 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 19-1721542349/0800 
variabilní symbol: …………………… 
konstantní symbol: 558 
specifický symbol: 770     

 
jako strana prodávající (dále jen „prodávající“ nebo také „město“) 

 
a 
 

pan/paní/manželé: ………………………………...   
rodné číslo:  ………………………………… 
trvale bytem:                                                        ……………………………….. 
  
jako strana kupující (dále jen „kupující“) 

 
 

se dohodli a uzavřeli mezi sebou tuto 
 

kupní  smlouvu  
 
I. 

Úvodní ustanovení 
 

Prodávající prohlašuje, že je na základě zákona č. 172/1991 Sb., o převodu některých věcí z majetku 
České republiky do vlastnictví obcí, v platném znění a na základě prohlášení vlastníka ze dne 
08.04.2013, vloženého do katastru nemovitostí rozhodnutím pod č.j. V-1353/2013-803, právní účinky 
vkladu práva vznikly ke dni  16.04.2013, vlastníkem jednotky – bytu č. …. v domě č.p. 1629 část obce 
Nové Město, ulice Závodní, postaveném na pozemku parc.č. 3297/2, katastrální území Karviná-město, 
obec Karviná. Vlastnictví jednotky je spojené se spoluvlastnickým podílem v rozsahu  ………….. na 
společných částech domu č.p. 1629 a spoluvlastnickým podílem v rozsahu ……………… na pozemcích 
parc.č. 3297/2,  parc.č. 3503/5 a parc. č. 3503/11 , to vše v katastrální území Karviná-město, obec 
Karviná. 
  
Kupující prohlašuje, že je nájemcem bytu č. … v 5. nadzemním podlaží domu č.p. 1629, ulice Závodní 
část obce Nové Město, obec Karviná a předmětný byt fakticky a řádně užívá, nedluží na nájmu a 
službách spojených s užíváním bytu. Nájem bytu je doložen ……………………………………………. ze 
dne …………...  

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.2187



Strana 2 / 7 

 
 
 
 
 

II. 
Předmět převodu 

 
Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu předmět převodu specifikovaný v tomto článku smlouvy 
a kupující od prodávajícího tento předmět převodu přejímá a do svého výlučného vlastnictví/do 
společného jmění manželů kupuje, a to za dohodnutou kupní cenu uvedenou v čl. III. této smlouvy. 
Předmětem převodu dle této smlouvy jsou: 
 

 jednotka - byt č. ….… v domě č.p. 1629  postaveném na pozemku parc. č. 3297/2,  část obce 
Nové Město, obec Karviná, se všemi jejími součástmi a příslušenstvím, 

 podíl na společných částech domu č.p1629 postaveném na pozemku parc. č. 3297/2 v rozsahu 
…………,  část obce Nové Město, obec Karviná,  

 podíl na pozemcích parc. č. 3297/2, parc.č. 3503/5, parc.č. 3503/11 v rozsahu u každého 
………….., část obce Nové, obec Karviná. 

 
Všechny výše uvedené  nemovitosti jsou zapsány v katastru nemovitostí  vedeném Katastrálním 
úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, obec Karviná, kat. území Karviná-
město. 
 
 
Jednotka č. ………. má celkovou podlahovou plochu ………… m2  a skládá se z následujících místností 
a příslušenství: 
 
 
 

místnosti a příslušenství jednotky podlahová plocha v m2 

kuchyň …… 

pokoj 2 …… 

pokoj 1 …… 

předsíň …… 

koupelna …… 

WC  …… 

spíž  …… 

balkon  (nezapočítává se do podlahové plochy bytu) …… 

sklepní kóje ……  

 

vybavení jednotky                                                                 počet kusů 

indikátor topných nákladů …ks 

kuchyňská linka …ks 

měřící a regulační zařízení …ks 

míchací baterie dřezová …ks 



Strana 3 / 7 

míchací baterie umývadlová …ks 

míchací baterie vanová …ks 

otopná tělesa …ks 

splachovací nádrž …ks 

sporák …ks 

umývadlo ...ks 

vana  …ks 

vodoměr studená - vlastní …ks 

vodoměr teplá …ks 

WC mísa …ks 

zvonek …ks   

 

 

Součástí jednotky je veškerá vnitřní instalace (elektroinstalace, potrubní rozvody studené vody a 

teplé užitkové vody, plynu a ústředního topení, kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích 

armatur), podlahy včetně podlahových krytin, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna nacházející se 

uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken. 

 
Společnými částmi domu jsou: 
 

 základy včetně izolací, obvodové a nosné zdivo, hlavní stěny, 

 střecha 

 hlavní svislé a vodorovné konstrukce, 

 vchody, 

 schodiště, okna a dveře přímo přístupné ze společných částí domu,  

 chodby, 

 suterénní prostory, které jsou označeny v dispozici suterénu jako společné prostory,  

 domovní rozvody kanalizace, vody, plynu, domovní rozvody tepla a teplé užitkové vody, 
včetně uzavíracích armatur a regulační techniky, rozvody elektřiny, rozvody společné televizní 
antény, rozvody domovních telefonů včetně přípojek inženýrských sítí, 

 šachta, v níž se nachází rozvody plynu, studené a teplé užitkové vody, odsávání, větrání, 

 hromosvody 

 balkony  

 žlaby a svody 

 vodovodní přípojka od hlavního vodovodního řádu 

 kanalizační přípojka od domu k první kanalizační jímce 

  výjimkou je užívání balkónů stavebně souvisejících s byty č. 1629/5, 1629/6, 1629/8, 1629/9, 

1629/11. 

Mezi společné části domu se neřadí domovní rozvody telekomunikací (toto zařízení není předmětem 

převodu a zůstává nadále v majetku Telefónica O2 Czech Republic, a.s.), rozvody kabelové televize 

(kabelová televize má z právního hlediska charakter obecně prospěšného zařízení a je majetkem 

provozovatele). Sekundární rozvody tepla a teplé užitkové vody a technologické zařízení v napojovacím 

uzlu tato zařízení nejsou předmětem převodu a zůstávají nadále v majetku Veolia Energie ČR, a. s. 

 



Strana 4 / 7 

 
III. 

Cena 
 

Za předmět převodu se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu ve výši Kč …………….., 
slovy: …………………… korun českých. 
 
Tato kupní cena byla stanovena dohodou mezi prodávajícím a kupujícím a byla schválena usnesením 
Zastupitelstva města Karviné, č. usn. …. ze dne ……………….. 
 

Kupní cenu ve výši Kč …………. slovy: …………….. korun českých  se kupující zavazuje uhradit / (u 

manželů uvést: se kupující zavazují uhradit společně a nerozdílně) prodávajícímu na účet prodávajícího 

uvedený v záhlaví této smlouvy do 60 dnů ode dne uzavření této kupní smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že neuhradí-li kupující kupní cenu ve sjednané lhůtě, je prodávající oprávněn 

od této smlouvy odstoupit. 

 

IV. 
Práva a závazky týkající se předmětu převodu 

 
Na kupujícího přecházejí následující práva a závazky týkající se domu specifikovaného v čl. II. této 
smlouvy, jeho společných částí a následující práva k pozemkům specifikovaným v čl. II. této smlouvy:  
 

Z vlastníka nemovitostí, obytného domu čp. 1629 na ulici Závodní v Karviné – Novém Městě a vlastníka 

pozemků parc.č. 3297/2 (zastavěná plocha) v katastrálním území Karviná-město, přecházejí na 

vlastníky jednotek tato práva týkající se budovy, jejich společných částí a pozemků: 

 

 Budova je napojena na zásobování teplem a teplou vodou na základě smlouvy č. 12381 ze dne 
1.9. 2011, uzavřené mezi dodavatelem Dalkia Česká republika, a.s. a vlastníkem domu, 
statutárním městem Karviná. Odběrné místo je v NU č.p. 1629, místo měření napojovací uzel 
pro ústřední topení č.p. 1628 a č.p. 1629 je F300-643/009. Z předávací stanice PS 643, 
napojovací uzel pro teplou  užitkovou vodu (TUV) není, jelikož domem neprochází sekundární 
rozvody, ale pouze domovní rozvod ze kterého jsou napojené jednotlivé stoupačky TUV. 
Spotřebu tepla pro ohřev a množství použité SV pro TUV je pro č.p. 1626 – 1630 měřena na 
PS 643. 

 Odebírat pitnou vodu z veřejného vodovodu, který je ve vlastnictví SmVaK Ostrava, a.s., na 
základě smlouvy č. 383/97 ze dne 13.5. 1997. Číslo odběrného místa 4470017. Vodoměr se 
nachází na č.p. 1629 a slouží pouze č.p. 1629. 

 Odvádět dešťovou a splaškovou vodu do veřejné kanalizace na základě smlouvy č. 383/97 ze 
dne 13.5.1997, uzavřenou s SmVaK Ostrava, a.s., a vlastníkem domu, statutárním městem 
Karviná. 

 Odebírat zemní plyn na základě individuálních  

 Odebírat elektrickou energii z veřejných rozvodů hlavního rozvaděče, umístěného na budově 
na základě smlouvy č. 32112 ze dne 31.5. 1993 se SME Ostrava, a.s. – nyní ČEZ, a.s., (mimo 
domácnosti – individuální přihlášky) 

 Sjednán odvoz odpadků na základě obecně závazné statutárního města Karviné, která je 
v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. 

   Vlastníci jednotek v domě č.p. 1629/19 na ul. Závodní v Karviné – Novém Městě, mají právo 

v souvislosti s příjmem televizního signálu přijímat televizní signál ze společné televizní antény 

a anténního zesilovače, které jsou umístěny na domě č.p. 1628 a jsou společné pro domy č.p. 

1626, 1627, 1628, 1629 a č.p. 1630. 

    Vlastníci jednotek v domě č.p. 1629/19 na ul. Závodní v Karviné – Novém Městě se zavazují, 

v souvislosti s příjmem televizního signálu, přispívat na provoz, údržbu a opravy společné 



Strana 5 / 7 

televizní antény a anténního zesilovače. Společná televizní anténa a anténní zesilovač jsou 

společné pro domy č.p. 1626, 1627, 1628, 1629 a č.p. 1630 a jsou umístěné na domě č.p. 1628. 

  Vlastníci jednotek v domě č.p. 1629/19 na ul. Závodní v Karviné – Novém Městě se zavazují 

přispívat na opravy a údržbu svodů a žlabů, které jsou společné pro domy č.p. 1628 a 1629, 

1629 a 1630. 

   Vlastníci jednotek v domě č.p. 1629/19 na ul. Závodní v Karviné - Novém Městě, v souvislosti 

s dodávkou a zásobování teplem a teplou užitkovou vodou berou na vědomí své povinnosti, 

které jim vyplývají ze zákona č.458/2001 Sb., a to zejména: 

 umožnit zásobování teplem a teplou užitkovou vodou prostřednictvím sekundárních rozvodů 
tepla a teplé užitkové vody,  

 umožnit přístup do objektu za účelem kontroly, oprav, údržby zařízení ústředního topení a 
teplé užitkové vody, 

 zabezpečit odpovídající ochranu, aby nedošlo k poškození rozvodů a zařízení ústředního 
topení a teplé užitkové vody 

 nesmí jakkoliv svévolně manipulovat s rozvody a se zařízením ústředního topení a teplé 
užitkové vody, 

 zabezpečit odpovídající ochranu majetku, zabránit svévolné manipulaci a v případě zjištění 
jakékoliv poruchy neprodleně hlásit majiteli, 

 všechny případné opravy a údržbu domovních rozvodů ve vlastnictví vlastníků jednotek 
předem konzultovat s majitelem sekundárních rozvodů, 

 obdobně postupovat při převodu vlastnictví 

   Vlastníci jednotek v domě č.p. 1629/19 na ul. Závodní v Karviné – Novém Městě se zavazují 

umožnit dodávku tepla a teplé užitkové vody prostřednictvím sekundárních rozvodů vnitřních a 

domovních rozvodů pro domy č.p. 1627, 1628, 1629, 1630, 1631, 1632, 1633, 1634, 1635, 

1636, 1637 a č.p. 1638 a respektovat energetický zákon.  

 Vlastník každé jednotky je oprávněn užívat společné části domu a pozemků tak, aby tím 

nebránil v užívání vlastníkům ostatních jednotek. 

 Ve smyslu ustanovení § 151 odstavec 1 Občanského zákoníku vzniká ve prospěch firmy Veolia 

Energie ČR, a. s., se sídlem Ostrava, 28. října 3337/7, Moravská       Ostrava, PSČ 702 00, IČ  

451 93 410 věcné břemeno ze zákona č. 458/2000 Sb. v rozsahu ustanovení § 76 odstavec 5 

písmeno b), c), e), § 77 odstavec 6 a § 87 odstavec 6. 

 Z právních úkonů týkajících se společné věci, jsou vlastníci jednotek oprávněni a povinni 

v poměru odpovídajícím velikosti spoluvlastnických podílů.  

 Veškerá dostupná majetková a projektová dokumentace domu je uložena u níže uvedeného 

správce a vlastníci jednotek mají právo do těchto dokladů nahlížet. 

 V souvislosti s údržbou, opravami a rekonstrukcí všech kanalizačních a vodovodních přípojek, 

které přísluší, ve smyslu platného zákona o vodovodech a kanalizacích, k domu č.p. 1629/19  

a které vedou přilehlými pozemky jiného vlastníka, jsou vlastníci jednotek domu povinni požádat 

vlastníka dotčených pozemků o vstup na předmětné pozemky 

Prodávající prohlašuje, že na předmětu převodu neváznou žádné dluhy, že předmět převodu není 
zatížen žádnými zástavními právy, věcnými břemeny nebo jinými omezeními vlastnických práv, vyjma 
výše uvedených. 
 
Kupující prohlašuje, že je mu znám faktický i právní stav předmětu převodu ke dni uzavření této smlouvy 
a v tomto stavu jej do svého vlastnictví přijímá. 
 
 

V. 
Výhrada zpětné koupě 

 
Smluvní strany se výslovně dohodly na vedlejším ujednání při této smlouvě spočívajícím ve výhradě 

zpětné koupě. Prodávající prodává předmět převodu s výhradou, že má právo žádat vrácení předmětu 

koupě, vrátí-li kupujícímu zaplacenou kupní cenu, tedy kupní cenu sjednanou v čl. III. této smlouvy. Toto 

právo zpětné koupě může prodávající uplatnit zejména v případě, že kupující a ostatní uživatelé 

jednotky, která je předmětem převodu dle této smlouvy, hrubým způsobem porušují pravidla řádného 

užívání této jednotky a společných částí domu. 



Strana 6 / 7 

 
Výhradu zpětné koupě může prodávající uplatnit do 5 let od právních účinků vkladu práv podle této 

smlouvy do katastru nemovitostí, a to formou písemné žádosti zaslané kupujícímu. V případě, že tak 

prodávající neučiní, výhrada zpětné koupě zaniká. Kupující je oprávněn po zániku výhrady zpětné 

koupě k předmětu převodu požádat prodávajícího o vystavení písemného potvrzení o zániku výhrady 

zpětné koupě a požádat o výmaz z katastru nemovitostí. Veškeré náklady související s výmazem 

výhrady zpětné koupě z katastru nemovitostí hradí prodávající. 

 

Výhrada zpětné koupě se sjednává jako právo věcné a vznikne vkladem do katastru nemovitostí. 

Výhrada zpětné koupě zavazuje i dědice. 

 

V případě, že prodávající úplatní výhradu zpětné koupě, zašle kupujícímu písemnou žádost společně s 

návrhem kupní smlouvy, kterou se kupující zavazuje podepsat do 30 dnů ode dne jejího doručení. Kupní 

cena bude uhrazena prodávajícím (městem) do 30 dnů od podpisu předmětné kupní smlouvy všemi 

účastníky a to na účet kupujícího, který je povinen doplnit do zaslaného návrhu kupní smlouvy. 

Podrobnosti ohledně vrácení předmětu převodu prodávajícímu po uplatnění výhrady zpětné koupě 

budou řešeny v zaslané kupní smlouvě. 

 

Pro případ využití výhrady zpětné koupě kupující nemá právo požadovat vůči prodávajícímu náhradu 

žádných nákladů spojených s úpravou či změnou předmětu převodu podle této smlouvy, ani 

protihodnotu toho, o co se zvýšila hodnota tohoto předmětu převodu, a dále ani  mimořádný náklad na 

zachování předmětu převodu. 

 

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 200,-Kč za každý den prodlení se 

splněním své povinnosti podepsat zaslanou kupní smlouvu ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení písemné 

žádosti prodávajícího, jejíž přílohou bude kupní smlouva. 

 

Zaplacením uvedené smluvní pokuty není dotčeno právo města na případnou náhradu škody.  Smluvní 

pokuta je splatná ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení smluvní pokuty. Závazek splnit 

povinnost, jejíž plnění je zajištěno smluvní pokutou, trvá i po zaplacení této smluvní pokuty. 
 

VI. 
Nabytí vlastnického práva 

 
Kupující nabude vlastnické právo k předmětu převodu vkladem vlastnického práva do katastru 
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Karviná. Do té doby 
jsou smluvní strany svými projevy vůle vyjádřenými touto smlouvou vázány.   
 
Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva vlastnického do katastru 
nemovitostí podá prodávající 1. dne měsíce následujícího po měsíci, v němž kupující uhradí kupní cenu 
uvedenou v čl. III. této smlouvy. Správní poplatek za tento vklad uhradí prodávající. 
 
Pro případ, že katastrální úřad návrh na vklad vlastnického práva pravomocně zamítne, se smluvní 
strany dohodly, že nabytím právní moci takovéhoto zamítavého rozhodnutí katastrálního úřadu se 
smlouva od počátku ruší a smluvní strany jsou si povinny vrátit vzájemná plnění. 
  
 

VII. 
Ostatní ujednání 

 

 
Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy 
zajistí statutární město Karviná. 
 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v 

platném znění. 

 



Strana 7 / 7 

Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, včetně osobních 

údajů, a to na dobu neurčitou. 

 

Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

 

Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních 

stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu 

 
Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, že mu při podpisu kupní smlouvy byla prodávajícím předána 
ověřená kopie Průkazu energetické náročnosti budovy ze dne 24.06.2013, zpracovaného v souladu se 
zákonem č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Přílohu č. 1 k této smlouvě tvoří půdorysy všech podlaží v domě č. p. 1629. Přílohou č. 2 k této smlouvě 
jsou Pravidla pro správu společných částí domu a určení správce. 
 
Před uzavřením této kupní smlouvy byl vyhotoven popis technického stavu předmětu převodu, který 
tvoří Přílohu č. 3 této smlouvy. 
 
Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem v platném znění. 
 
Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou doručovány 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana druhé smluvní straně 
písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní strany se dále dohodly pro případ, že kupující 
zmaří doručení písemností zasílaných prostřednictvím držitele poštovní licence tím, že prodávajícímu 
neoznámí změnu adresy pro doručování písemností, tato se bude považovat za doručenou třetím 
pracovním dnem po odeslání. 
 
Náklady spojené s vyhotovením kupní smlouvy nese prodávající. 
 
Obě smluvní strany konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována, přepisována či 
vepisována. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto kupní smlouvu před jejím 
podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Obě smluvní strany potvrzují 
správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy. 
 
 
Karviná dne                                                                                  Karviná dne  
 
 
Prodávající:                                                                                   Kupující: 
 
 
 

…………………………      ……………………… 

za statutární město Karviná     (jméno a příjmení) 
Ing. Helena Bogoczová, MPA  
vedoucí Odboru majetkového 
Magistrátu města Karviné                                               
 

 

 

 



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Ev. č. budoucího povinného: Ev. č. budoucího oprávněného:

SMPOZ27/ /21 xxxxxx

SML/…./…. (SBB …/….

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti

uzavřena podle ustanovení § 1785 a násl. a 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito

smluvními stranami:

Budoucí povinný:

Povodí Odry, státní podnik

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu A XIV, vložka 584

se sídlem: Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

IC:“ 70890021

DIČ: CZ70890021

statutární zástupce: Ing. Jiří Tkáč, generální ředitel

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Ostrava, č. účtu: 97104761/0100

(dále jen „budoucí pnvinný“ v oddíle A, "vlastník" v oddíle B)

Budoucí oprávněný:

Statutární město Karviná

nezapsané v obchodním rejstříku

se sídlem: Fryštátská 72/1, Fryštát, 733 24 Karviná

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

k podpisu oprávněna na základě

pověření ze dne 04.01.2021:

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 27-1721542349/0800

mm M „budoucí 0pra'vněný“ v oddíle A, "stavebník" v oddíle B)

Čl. I

Vlastnické vztahy

1. Česká republika jc vlastníkem a budoucí povinný má na základě zákona č. 305/2000 Sb.,

o povodích, a zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, právo hospodařit

s pozemkem parc. č. 3217/1, druh pozemku vodní plocha.

2. Tento pozemek je zapsán ve veřejném seznamu vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj,

Katastrální pracoviště Karviná na LV č. 215 pro katastrální území Karviná-město, obec Karviná (dále také

jen „pozemek“), s právem hospodařit pro budoucího povinného.

Oddíl A Smlouva o smlouvě budoucí o && ení služebnosti

Čl. II

Předmět smlouvy

1. Budoucí oprávněný plánuje realizovat trvalou stavbu „Rekonstrukce mostu M 46/6 přes ŽeleLá renský

potok na ul. Bažantice v Karviné – Novém městě“ spočívající v umístčm' mostní konstrukce na části

pozemku uvedeného v Čl. I této smlouvy (VT Žc1czárcnský potok).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 n

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2189



2. Budoucí p0vinný se ve smys1u ustanovení § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 0bČ£lnský zákoník, ve znění

andějších predpnn zavazuje po výzvě budoucího oprávněného uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti

k pozemku uvedeném v Čl. I, přičemž rozsah služebnosti je pro úče|y této smlouvy vyznačen v situaci

katastrální mapy, která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1. Práva a povinnosti vyplývajíci ze

zřízení služebnosti budou blíže specifikovány ve smlouvě o zřízení služebnosti.

3. Rozsah služebnosti je zobrazen pro účer této www o budoucí smlouvě v zákresu ve snímku katastrální

mapy. jež je přílohou této smlmwy, a následně bude pro účely služebnosti určen gemnemckým plánem.

4. Tato smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti je zároveň souhlasem budoucího povinného se

vstupem na výše uvedený pozemek i pro investora slavby, projektam-a„ dodavatele stavebních prací

a geometry v době od 7ahájeni prací domm ukončení.

5. Při výsmvbě budou mmm podminky Povodí Odry. státního podniku, odboru vodohospodářských

knncepci a informací, zn.: POD/02490/2019/9232/831.07 ze dne 29.03.2019, uvedené ve vyjádření

k pmi ekm stavby a podmínkou pro uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti spočívajíci v umístění mostní

konstrukce bude splnění všech podminek daných pravomocným rozhodnutím o povolení předmětné stavby.

6. Objekty umísťované na p07emku budoucího povinného nesmí svou funkčností, technickou konstrukcí ani

odolností omezovat správce povodí a budoucího povinného při jeho výkonu správy vodního toku (např. při

pojezdu těžkou technikou). Budoucí oprávněný jako vlastník slavby mostní konstrukce 0dpovídá za spráVnDu

funkčnost umísťované stavhy. Budoucí oprávněný si musí obj ekt zabezpečit natolik, aby v rámci činnosti

správce vodního toku (napřik|ad pojeZdu těžkou technikou) nedošlo k poškození umísťované slavby.

případně ke zhoršení stavu pozemku budoucího pnvinného. Navíc je budoucí oprávněný povinen stavbu

udržovat v bezvadném a nezávadném stavu po celou dobu její existence. V opačném případě může budoucí

povinný zajistit nápravu na náklady budoucího oprávněného.

7. Budoucí oprávněný je poVínen uvést dmčený anemek mm okolí po provedených pracích do pův0dniho

stavu nebo do stavu dohodnutého oběma stranami, na své nák| ady a v dohodnuté lhůtě. Budou dodržena

veškerá opatření dle zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění

po7dějšich předpisů.

8. Budoucí povinný nemá jakoukoliv odpovědnost za škody Způsobené vyšší moci, např. prútokem velkých

vod, případně narušením konstrukce při přechodu ledů a případných poklesech v důsledku důlních vlivů, či

zásahu třetí osoby, rovněž ani za újmu na zdraví Lpůsobenou při chůzi po pozemku.

9. Případné změny oprozi před1ožené projektovédokumentaci týkaJicí se mmbudoucího povínnéhU mu budou

před|ořeny k odsouhlasení před vlastní realizací stavby.

10. Po dokončení prací bude pozemek protokolárně vrácen zpět Povodí Odry, státní podnik, vodohospodářskému

provozu Český Těšín, jehoŽ kompetentní zaměstnanec bude rovněž přizván k závěrečné kontrolní prohlídce

stavby stavebním úřadem, pokud taková prohlídka bude úřadem stanovena.

11. Budoucí oprávněný jako vlastník stavby vždy p|nĚ hradí náklady na opravu mostní konstrukce při mm

poškození vlivem činnosti vodního toku.

12. Budoucí oprávněný jako vlastník stavby vždy plně hradí náklady na opravu mostní konstrukce při jejim

poškození vlivem činnosti vodního toku.

Čl. III

Smlouva o zřízení služebnosti

Budoucí povinný a budoucí oprávněný se dohodli na podstatných náležitostech vlastní smlouvy o zřízení

služebnosti takto:

a) Obsahem služebnosti je právo zřídit, provozovat a udržovat mostní konstrukci.

b) Povinný zřizuje ve prospěch oprávněného na části pozemku specifikovaného v Čl. I této smlouvy služebnost

spočívající v umístění mostní konstrukce, v rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným dle zákresu

snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy (příloha č. 1).

c) Oprávněný má právo vstupovat a vjižděl na pozemek v případě běžné údržby a opravy uvedené mostní

konstrukce za podmínky, že v minimálně týdenním předstíhu oznámí přis|ušnému vodohospodářskému

provozu ponného provádění těchto činností. Vodohospodářský provoz má právo stanovit p0dmínky_ za

jakých budou tyto činnosti prováděny.

Strana zn



d) Oprávněný se zzvazuje, že dojde-li v budoucnu k dotčení (křížení) předmělu služebnosti v rámci udržovacích

prací na toku, při úpravě toku apod„ vydá obratem na žádost povínnéhO písemné vyjádření k existenci

předmětu služebnosti a po výzvě povinného provede bezodkladně jeho vytýčení v terénu - (\bojí na své

nákIady.

e) Oprávněný právo přijme a povinný J€ povinen toto právo trpět.

f) Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu.

Čl. IV

Úplata za zřízení služebnosti

1. Služebnost se zřídí za jednorázovou náhradu.

2. Výše jednorámvé náhrady .ie stanovena dohodou v souladu s vnitřními předpisy státního podnikn Povodí

Odry pro nakládání s určeným ma|elkem ve výši 23,- Kč/m
2
.

K této ceně bude připočteno DPH v aktuální výši.

Cena za 1 m
2

bude násobena výměrou určenou dle geometrického zaměření služebnosti po ukončení stavby.

Geometri cký plán zajistí na své nák|ady budoucí oprávněný.

Předpokládaná výměra služebnosti jc 24,69 m
2
.

Celková výše p1něni na základě této sm10uvy nepřesáhne 50 tis. Kč bez DPH.

Pokud výsledná cena určená podle tohoto odstavce bude nižší než 1 500,- Kč, budejednolámvá náhrada činit

1 500,- Kč + DPH v aktuální výši.

3. Jednorázová náhrada za zřízení služebnosti a nák1ady spojené se zřízením služebnosti jdou za budoucím

oprávněným.

Čl. V

Náhrada škody

1. Budoucí oprávněný se zavazuje, že uhradí škody pmkazatelně vzniklé a Způsobené pmváděn Ím stavby dle

přís1ušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění po7dějšich předpisů týkajicích se

odpovědnoSli za škodu.

2. Budoucí oprávněný se dále zavazuje uhradn veškeré škody„ které vzniknou budoucímu povinnému

neuzavřením smlouvy o zřízení služebnosti dle Čl. II této smlouvy zaviněním budoucího oprávněného.

3.

Čl. VI

Závazek na uzavření „Smlouvy o zřízení služebnosti“

1. Po ukončení stavby definované v Čl. II této smlouvy zajistí budoucí oprávněný na své náklady zpracování

geometrického plánu pro vymezení rozsahu služebnosti.

2. Následně do 90-ti dnů po vydání kolaudačního souhlasu nebo po provedení jiného úkonu dle platného

stavebního řádu, kterým se započíná s užíváním stavby, pokud se kolaudační souhlas nevydává, bude

budoucím oprávněným doručen budoucímu povinnému geometrický plán se zákresem služebnosti (včetně

výpočtu výměry rozsahu služebnosti v m
2
) a kopie kolaudačního souhlasu ncbo jmého dokladu osvědčující

úkon nahrazující kolaudační souhlas s výzvou k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti. Na základě těchto

podkladů bude budoucím povinným vypracován návrh Smlouvy o zřízení služebnosti, a to v souladu s Čl. II,

III a IV této smlouvy a dle ustanovení § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů, podle níž bude podán budoucím oprávněným návrh na vklad do veřejného seznamu

u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná. Správní poplatky uhradí

a návrh na vklad podá budoucí oprávněný.

Strana w 7



3. Budoucí povinný se zzvazuje uzavřít výše uvedenou Smlouvu o zřízení služebnosti nejpozdeji do 9-ti měsíců

od odeslání výzvy budoucího oprávněného. Budoucí oprzivněnýje oprávněn odeslat budoucímu povinnému

výzvu k uzavření Smlouvy o :řizeni služcbrmstf ne_|po7ději do tří let od účinnosti této sm|ouvy. mm 7áva7ky

smluvních stran vyp|ývajíci z této smlouvy zamkaji.

Čl. VII

Souhlas se zřízením služebnosti

1. K této Smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti jc na základě statutu Povodí Odry, státní podnik,

vydán předchozí souhlas zakladatele, kterým je Ministerstvo zemědělství České republiky.

2. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů:

O uzavření této smlouvy na straně budoucího oprávněného rozhodla rada města usnesením č. ......./....... ze

dne ........... .

Oddíl B

Čl. VIII

Souhlas se vstupem na pozemek

1. Smluvní strany se dále dohodly, že stavebnik je oprávněn vstupovat a vjíždět na pozemek uvedený v Čl. I této

smlouvy v souvislosti s umístěním a zřízením výše uvedené stavby.

2. Vlastník pozemku souhlasí se vstupem na pozemek uvedený v Čl. I této smlouvy také pro investora smvby,

proj ektama, dodavatele stavebních prací a geometry v nezbytně nutném rozsahu.

3. Stavebník a další osoby oprávnění ke vstupu na pozemek se zavazují co nejvíce šetřit práva vlastníka

dotčeného pozemku.

Čl. IX

Ostatní ujednání

1. V souladu s uslanovcnímš 184a a násl. zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějšíchpředpisů,

uděluje tímto vlastník pozemku stavebníkovi souhlas s navrhovaným stavebním záměrem o předpokládaném

rozsahu uvedeném v Čl. II odst. 1. této smlouvy, s vyhotovením geometrického plánu, s dělením pozemku,

změnou druhu pozemku a s jeho případným vynětím ze zemědělského či lesního půdního fondu.

2. Souhlas s navrhovaným stavebním záměrem je vyznačen na situačním výkresu dokumentace,

který jc nedílnou součástí této smlouvy, jako příloha č. 1.

Čl. X

Smluvní pokuty

1. V případě porušení či nedodržení ustanovení Čl. II odst. 6., 7., 8., 10. až 12. a Čl. VI odst. 2. této smlouvy bude

považováno za skutečnosti, které npravňují budoucího povinnéhn uplamil u budoucího oprávněného smluvní

pokutu ve výši 10 000,- Kč za mm jednot|ivé nedodržení či porušení uvedených podmínek.

2. Smluvní pokuta je sp|atná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení výzvy k její úhradě včetně uvedení skutečnosti,

ve které budoucí povinný spatřuj€ důvod pro naplnění povinnosti budoucího oprávněného uhradit smluvní

pokutu.

3. Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu újmy. Smluvní pok uty se nezapočilávaji na náhradu

vzniklé ujmy.

Strana 4 / 7



Čl. XI

Poplatek za uzavření smlouvy

1. Za uzavření tohoto smluvního vztahu uhradí budoucí oprávněný budoucímu povinnému částku ve výši 500,-

Kč (slovy: pět set korun českých) + DPH v aktuální výši jako poplatek za administrativní služby spojené

s uzavřením této smlouvy.

2. Na úhradu jednorázového poplatku za administrativní služby spojené s uzavřením této smlouvy vystaví

budoucí povinný budoucímu oprávněnému daňový doklad (fakturu) do 15-ti dnů ode dne uskutečnění

zdanitelného plnění, tj. od posledního dne kalendářního měsíce, ve kterém došlo k oboustrannému podpisu

této smlouvy. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů od jclm vystavení.

3. Pokud ve stanoveném termínu k zaplacení jcdnorázového poplatku nedojde, jc budoucí povinný oprávněn

vyměřit budoucímu oprávněnému za každý den prodlení úrok z prodlení v zákonem stanovené výši.

Čl. XII

Závěrečná společná ustanovení

1. Tato smlouva .ie vyhotovena ve 4 stejnopisech s p1amnsu oríginá|u, z nichž obdrží každá strana dvě

vyhotovenL

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma

smluvními stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna emailových či jiných

elektronických zpráv.

3. Práva a povinnosti vyplývajici z této sm|ouvy přeoházej i na právní nástupce smluvních stran. Smluvní strany

se zavazují svého právniho nástupce seznámit s obsahem této sm1ouvy.

4. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že jsou k tomuto jcdnám' oprávnění a že tato smlouva byla sepsána

podle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, že smlouvu neuzavřely v tísni nebo za nevýhodných podmínek.

5. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a chtěly

ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev stran učiněný při

jednáni o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této sm1nuvy nesmí w vykládán v rozporu

s výs|ovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá řádný závazek žádné ze stran.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením smlouvy dochází za účelem kontraktace, plnění

smluvních povinností a komunikace smluvních stran k předání a zpracování osobních údajů zástupců či

kontaktních osob smluvních stran v rozsahu zejm. jména příjmení, akademické tituly, pozice/funkce,

telefonní číslo a e-mailová adresa. Každá ze smluvních stran nron1nšuje, že je oprávněna tyto osobní udaje

fyzických osob uvést ve Smlouvě/předar druhé smluvní straně, a že bude dotčené fyzické osoby, které jí

zastupují/jsou jcjími kontaktními osobami, informovat o takovém předání jcjich osobních údajů a současně o

jejich právech při zpracování osobních údajů.

7. Je-li smluvní stranou fyzická osoba, bere na vědomí, že druhá smluvní strana zpracovává jeji osobní údaje

v rozsahu osobních údajů uvedených v této smlouvě za účelem kontraktace, plnění smluvních povinností

a komunikace smluvních stran a za účelem případného uplatnění a vymáhání nároků ze snnouvy. Dále bere

smluvní strana - fyzická osoba na vědomí, že některé jeji identifikační a adresní osobní údaje uvedené v této

smlouvě mohou podléhat zveřejnění v registru smluv na základě zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv,

ve znění pozdějších předpisů.Smluvní strana prohlašuje, že byladruhou smluvní stranou náležitě informována

o zpracování svých osobních údajů a svých právech.

8. Smluvní strany se zavazuj i zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech lýkajicich se této sm1nuvy.

Povinnost mlčenlivosti se vztahuje zejmenz na skutečnosti, které tvoří obchodní tajemsWí, na informace

obsahující osobní udaje, jakož i na všechny další skutečnosti či informace, které druhá smluvní strana prohlásí

za důvěrné. Smluvní strany se též zavazují nevyužít jakéknlív informace zpřístupněné v souvislosti s touto

smlouvou ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetích osob v rozporu s účelem jejich zpřístupnění. Povinnost

mlčenlivosti se nevztahuje na údaje, kteréje smluvní strana povinna poskytnout dle zákona na vyžádání soudů,

správních úřadů, nrgánů činných v trestním řízení, audilnry pro zákonem stanovené úče1y či jiných subjektů.

Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení smluvního vztahu.

Slrana & / 7



9. Smluvní strany se dohod|y ve SmySlu ustanovení § 1740 odst. 2 a 3 občanského zákoníku, že vy|učují přijeií

nabídky_ která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přij etí nabídky s dodatkem nebo odchyI kou.

i když dodatek či odchyIka podstatně nemění podmínky nabidky,

10. Smluvní strany vylučují použiu první věty ustanovení § 558 odst. 2 občanského zákoníku. Smluvní strany se

dále dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před žádným ustanovením zákona.

11. Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

12. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetIy a s jejím obsahem

souhlasí. Na důkaz souhlasu přlpojujÍ své podpisy.

Příloha: snímek se zakreslením situace

Datum: Datum:

Za budoucího povinného: Za budoucího oprávněného:

____________________________ _________________________

Ing. Jiří Tkáč

generální ředitel

Strana w7



Příloha:

'Ě r|:

ŠŠ

“ |
E n .„\ '\

€ \&&

\\ n'j uni“

peišňtW

//
.»'3-/\ ( \ \

u / Á \ \ \. \ \ ě

\ \
\j

š

ii *

i

ngf š š

jD! m m U

š
! \

\

'\I

S i

/
iii Š

| ; v-//\,/i! ?
_\lš

Strana 7 / 7



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Smlouva

o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání

SML/…./….. (SBB..../......)

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě

pověření ze dne

IC:_ 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dáIe jen „budoucí povinný“)

a

2. Obchodní firma CETIN a. s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623

se sídlem: Českomoravská 2510/19, PSČ 190 00 Praha 9

IČ: 04084063

zastoupena na základě plné moci:

Obchodní firma K.V. Z. spol s r.o.

zastoupená:

se sídlem Mokrá 386, PSČ 760 01 Zlín

IČ: 00546178

(dáIe jen „budoucí oprávněný“)

prohlašují, že jsou plně způsobilí k právním jednáním a uzavírají v souladu s příslušnými ustanoveními

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) smlouvu o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene služebnosti (dále jen „s|užebnost") a související ujednání

(dále jen „smlouva“), která má tento obsah:

I.

1. Budoucí povinný je na základě nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví

vlastníkem pozemku p. č. 1296/1 v katastrálním území Karviná - město, obec Karviná. Uvedený

pozemek je zapsán v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo 10001 u Katastrálního úřadu

pro MoravskosIezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dáIe jen „katastrální úřad“).

2. Budoucí oprávněný hodlá v rámci stavby ..RVDSL2019_M_T_KRVN127-KR\/N1HR_OK“

vybudovat přípojku NN včetně příslušenství (dále též „stavba“), která bude sloužit pro umístění

nové sestavy, do které budou přep0jeny metalické kabely a omický kabel. Z důvodu, že umístěním

této stavby dojde k dotčení části pozemku uvedeného v článku I. odst. 1 této smlouvy, požádal

budoucí oprávněný budoucího povinného o zřízení služebnosti dle článku II. této smlouvy. Zásah

u dotčeného pozemku je zakreslen v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy a

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 na

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2190



její přílohou číslo 1. Budoucí oprávněný se zavazuje umístit stavbu na pozemku budoucího

povjnného v souladu s tímto situačním snímkem a neodchýlit se tak od předpok|ádaneho rozsahu

služebnosti.

3. O zřízení služebnosti na části pozemku uvedeného v čl. I. odst. 1 této smlouvy a o uzavření

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti rozhodla Rada města Karviné svým usnesením

číslo ….. ze dne ………

4. Budoucí povinný na základě této smlouvy zakládá budoucímu oprávněnému právo v souladu se

zákonem č. 183/2006 Sb., stavebního zákona, v platném znění, provést stavbu na pozemku

uvedeného v článku I. odst. 1 a v rozsahu stanoveném v článku I. odst. 2 této smlouvy, a to na

dobu časově neomezenou. Budoucí povinný tedy souhlasí s umístěním a provedením výše

uvedené slavby na výše uvedené nemovitosti. Tento souhlas se vydává pro účely řízení vedeného

před stavebním úřadem s tím„ že budoucí oprávněný uhradí veškeré náklady s tímtc řízením

související.

II.

1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucího oprávněnéhc uzavřít

v dohodnuté době smlouvu o zřízení služebnosti, na základě které budoucí povinný zřídí ve prospěch

budoucího oprávněne'ho časově neomezenou služebnost na části pozemkuuvedeného v článku I. odst.

1 této smlouvy, a to v rozsahu stanoveném geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí

smlouvy o zřízení služebnosti.

Služebnost inženýrské sítě -přípoJky NN včetně přís|ušenslví bude spočívat v právu zřídit,

provozovat a udržovat inženýrskou síť - přípojku NN včetně přís|ušenství na části pozemku p. č.

1296/1 o délce cca 5 bm v katastrálním území Karviná - město, obec Karviná, jakož i v právu

přístupu a příjezdu na pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy za účelem provádění

údržby, oprav nebo odstraňování stavby.

2. Budoucí oprávněný je povinen neprodleně po dokončení stavby, nejpozději však do dvou let od

uzavření této smlouvy, písemně vyzvat budoucího povinného ke zřízení služebnosti a současně doložit

tři vyhotovení originálů geometricKého plánu, doklad o vyčísjení služebnosti, oznámení o dokončení

stavby, potvrzení o předání terénních úprav (doklad o uvedení pozemku do nezávadného stavu), doklad

prokazující, že budoucí oprávněný může užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními

předpisy, je-| takový doklad vydán. Dokončením stavby se rozumí stav, kdy budoucí oprávněný je

oprávněn užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č.

183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění. Smlouva o zřízení služebnosti bude uzavřena do

60 dnů od doručení výzvy ke zřízení služebnosti budoucímu povinnému.

3. Nedoloží-li budoucí oprávněný k výzvě ke zřízení služebnosti všechny potřebné doklady dle

předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření smjouvy o zřízení věcného břemene -

služebnosti běžet teprve po doložení všech požadovaných dokladů budoucímu povinnému.

III.

1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné byla za zřízení služebnosti stanovena

jednorázová úhrada:

- ve výši Kč 220,- (slovy: Dvěstědvacet korun českých) bez DPH za každý započatý 1 bm každého

použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu část pozemku, na kterém byla umístěna stavba

v rozsahu nepřevyšujícím předpokIádaný rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 2 této

smlouvy,

- ve výši Kč 440,- (slovy: Čtyřistačtyňcet korun českých) bez DPH za každý započatý 1 bm každého

použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu část pozemku, na kterém byla umístěna stavba

v rozsahu převyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 2 této

smlouvy,

2. Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení služebnosti plátcem DPH,

zavazuje se budoucí oprávněný uhradit budoucímu povinnému z úplaty za zřízení služebnosti

rovněž DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů.

5\rana2/ u



3. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí oprávněný zavazuje zap|alií na základě daňového

dokladu – fa ktury vysíáve ne budoucím povinným po uzavřené smlouvy o zřízení služebnosti, a to

na účet budoucího povinného uvedený v záh|áví této sm|ouvý a pod variabilním symbo|em

uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrada za zřízení

služebnosti bude budoucím oprávněným uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na

daňovém dokladu – faktuře.

IV.

1. Budoucí oprávněný nesmí poskytnout pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy k užívání

jine' osobě.

2. Na základě této smíouvy jSOL pracovníci budoucího oprávněného, případně dodavatelské firmy

oprávněni v souvislosti s realizací stavby citované v článku I. odst. 2 této smlouvy volně vstupovat,

vjíždět a vyjíždět na pozemek citovaný v článku I. odst. 1 této sm|ouvy a provádět potřebné práce

v rámci této stavby, a to do doby uzavření sm|ouvy o zřízení služebnosti.

3. Straný této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této sm|ouvy je budoucí povinný

omezen v užívání pozemku uvedeného v č|ánku I. odst. 1 této smlouvy. Za omezení práva

budoucího povinného užívat část pozemku uvedeného v článku I. odst. 1. této smlouvy, která bude

stanovena jako součin délky trasy vedení umisťovaného na pozemku povinného a šířky

manipu|ačního pruhu 1 m na každou stranu od trasy vedení a vyznačena v situačním snímku, který

je nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 2 se budoucí oprávněný zavazuje platit

budoucímu povinnému po celou dobu účinnosti této smlouvy, tj. ode dne uzavření této smlouvy do

dne předcházejícího dni uzavření sm|ouvy o zřízení služebnosti dle č. II. této smlouvy, úhradu

dohodnutou v souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné ve výši Kč 1.760,-- ročně

a DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů, a to jednou za kalendářní rok vždy na

základě daňového dokladu ffaktury vystavené budoucím povinným, na účet budoucího povinného

uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu –

faktuře.

4. Úhradu za období ode dne uzavření této smíouvy do konce kalendářního roku se budoucí

oprávněný závazuje zap|átil na základě daňového dokladu – fa ktu ry vystavené budoucím

povinným po uzavření této smlouvy, na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy

a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu —fakíuře. Smluvní strany sedohodly,

že úhrady sjednané v tomto odstavci smlouvy je budoucí oprávněný povinen uhradit vždy

nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

5. Budoucí oprávněný je povinen při provádění stavby dodržet podmínky, které jsou součástí

Vyjádření vlastníka k záměru, kterěje nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 2, vydaného

pro účely řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu. Budoucí

oprávněný je povinen ke dni dokončení stavby a v případě, že tato smlouva bude ukončena

(zejména výpovědí, odstoupením, dohodou] před dokončením stavby, ke dni ukončení této

smlouvy, uvést pozemek uvedený v č|ánku I. odst. 1 této sm|ouvy do nezávadného stavu.

Neuvede-li budoucí oprávněný pozemek do nezávadného stavu ani v dodatečné lhůtě stanovené

budoucím povinným, je budoucí povinný oprávněn uvést pozemek do tohoto stavu sám, přičemž

budoucí oprávněný se zavazuje uhradit budoucímu povinnému veškeré náklady, které mu

v souvislosti s tím vznikly.

6. Převede-li budoucí oprávněný před uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti vlastnictví stavby

nebo jejj část na jinou osobu, je povinen současně s převodem vlastnického práva ke stavbě nebo

její části postoupit na nového nabyvatele stavby nebo její části tuto smlouvu o uzavření budoucí

smlouvy o zřízení služebnosti. Budoucí povinný tímto dává budoucímu oprávněnému souhlas

s postoupením smlouvy dle předchozí věty tohoto odstavce smlouvy. Nesplní-li budoucí

oprávněný povinnost uvedenou v tomto odstavci, odpovídá za škodu, která porušením této

povinnosti vznikne budoucímu povinnému.

V.

1. V případě, že do dvou let od podpisu této sm|ouvy nebude stavba zahájena, má budoucí povinný

právo od této smlouvy odstoupit.

2. V případě, že stavba nebude realizována, má budoucí oprávněný právo odstoupit od této

smlouvy, a to před uplynutím dvouleté lhůty od podpisu této smlouvy.

5\rana3/13



3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení

písemného odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu trvání smlouvy, tj. od

začátku účinnosti smlouvy do jejího zrušení, se druhé smluvní straně nevrací, vyjma poměrné

části uhrazené úhrady za omezení v užívání pozemku sjednané- v článku IV. odst. 3. této smlouvy

za období ode dne zrušení smlouvy do konce kalendářního roku, v němž byla smlouva zrušena,

která bude budoucímu oprávněnému vrácena do 30 dnů ode dne zrušení smlouvy.

4. V případě odstoupení od smlouvy před vystavením faktury na úhradu za omezení v užívání

pozemku je budoucí oprávněný povinen zaplatit budoucímu povinnému úhradu za omezení

v užívání pozemku za dobu do zrušení smlouvy.

VI.

1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemek do nezávadného stavu ze strany budoucího

oprávněného dle článku IV. odst. 4 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě stanovené budoucím

povinným má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném vymáhat smluvní pokutu ve výši

10 % z částky, kterou budoucí povinný vynaložil na uvedení pozemků do nezávadného stavu dle

článku IV. odst. 4 této smlouvy.

2. V případě nesplnění jakéko|iv jiné povinnosti či závazku vyp|ývajícího z této sm|ouvy ze strany

budoucího oprávněného má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném vymáhat smluvní

pokutu ve výši Kč 500,-- za každý, byť i započatý, měsíc prodlení.

3. Smluvní pokutu se zavazuje budoucí oprávněný zaplatit budoucímu povinnému na základě

daňového dokladu – íak(ury vystavené budoucím povinným, a to na účet budoucího povinného

uvedený v záhlaví této sm|ouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu –

faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta bude uhrazena nejpozději ke dni splatnosti

uvedenému na daňovém dokladu — faktuře.

4. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí budoucí oprávněný bez ohledu na zavinění,

a že budoucí povinný má kromě smluvní pokutyprávo rovněž na náhradu celé výše škody vzniklé

z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

VII.

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana druhé

smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností, nebo datové schránky, má-li ji

smluvní strana zřízenou. Smluvní strany se dále dohodly pro případ, že budoucí oprávněný zmaří

doručení písemností zasílaných prostřednictvím držitele poštovní licence tím, že budoucímu

povinnému neoznámí změnu ad resy pro doručování písemností, tato se bude považovat za

doručenou třetím pracovním dnem po odeslání.

2. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny nebo doplnění

této sm|ouvyje možné učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za dodatek výslovně

označeny, vzestupně čÍSjova'ny a podep5ány oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva byla vyhotovena ve čyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Budoucí povinný obdrží dvě vyhotovení, budoucí oprávněný dvě vyhotovení smlouvy. Tato

smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

4. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smíouvy přečet|y a na důkaz své svobodné a vážné

vůle připojují níže své podpisy.

Příloha č. 1 – situační snímek se zakreslením sítě

Příloha č. 2 – vyjadření vlastníka k záměru

Příloha č. 3 – snímek se zakreslením záboru pozemku na dobu výsíavby

suanau u



V Karviné dne: ……………… Ve Frýdku-Místku dne: ……………

Budoucí povinný: Budoucí oprávněný:

………………………………….

iirana5/ u



Příloha č. 1

F

K..-vini-město

uuuu * * mawa „ mmm q ! [ mm zr-um nn nn * = \ wzm 9er mmva vhs! www mm mmm uuu
nnunlv .......n........mt_„..-„... řm

I.'

/ 239/

mmm uAv-Hcí mm

'/Á
NN připojky „/

E

a délce cca 5 bm
N %

92//
v

?

íÍ\\'Ý_

:96/

*i \\

í

“O X i

(l) 4/

/ >C i
(1)

l
N

p
_\r\

94
"O \\“?

\í

/

Strana 6 / 13



Příloha č. 2

STATUTÁRNÍ MĚSTD KARV|NÁ n

mmmmm K|rvln6

0ÚhD! kumunaInich s|u2eb

vAs mm w

m m 7021

CETIN ss

mm mmm wwwww

Ceskomoravská 251 DH9

www mou sMK/m2a2/2m1m2

190 lllll Praha E

www

mmm zasloupena.

K VZ
spoI

Mokrá I 385

mmmm w
M\adcové

m m mm
750 m Z|in

vIastnika 5 záměruVyjádřeni

Stam'ámI mesm Karvma, Odbar komunáIních s|uzeb Mag|strálu EEE Kamne ondrze| vam mmm

u mm Vyjádfem mmm k zameru mm pod nazvem .RVDSL2mB_M_T_KR\/N127r

KRVN1 HR_0K“ mzhram Ksrvmé-FryB'aKu Lázní DaIkova m uI. Lazenske

PredIo2ena dokumemaoe I'eSí úpravu le\ekomumkabníha zařízení m účelem z\epšení dostupnosu

kvath sIu£ah vcetné nového napájem mzvadéče přípchou NN q: mmmm mm spo|ecnosu CEL

a Dozemku parceW mm (dáIe P č 1296/1 v ka(aslráInim úzamí (dá|e k ú Karvmá-měsm Slavaiím

1e\ekcmumkabn\ rozvaděč bude demunluván nahrazen novým v ses|ave SIS9UOD e\ektrombmvéhn

rczvadčbe EFM12v Heré umoznr Wwodenl mm sítě mmm mm s\uŽeb Přípojka e\ekmny Dm

jehn naDé]ení aérky bude začIHal na 5Ioupu spo\ecnosli CEZ. odkud povede mmm DkoIo

s'ávanclhn choonlkL. k míshu nahratovaneho rozvadéěe

DIe szené d0kumemace bude $$qu datčen pozemek p WL'ZM k. ú. Karvrná-méstn. obec

Karvmá Pa1emek w ve vIaslmcM slamtamlho mésca Karvine

Pn posouzenl VaŠI 2ádos(i„ mmmm mesto Kamná, Mag|slral més'a Karviné, Odbor k0munálnlch

smzeb vyuava mm v\aslnik dotčenenc pozemku, ze\eně\ |n2eny'rských sm a veremeno pmstranstvL

pro mm I'lzenI vedeném: d|e zákuna č 1 aa/zoos Sh. územMm
mánováni

stavebn ím mm ve

znen| DozděJších Dredmsn pro aaer ma1etkoDrávnMD vafádání pozemku mm vyjádfenL kterým

sIanovu|e tym podminky mmm nas>euuj|=|

1. SouhIasime provedem'm výkopu
s u|ozením www e|ekmcke

energ\e
v Dozemku 9

b mmm

:: ú Karvmármesla aa predpomdu řádného proveaem \erennlcn úprav ze|eně deoněem'

slavDy nn mmmm norem q scznaardů

2 SděNJema ze slavhou mm mmm sm veře1néhu nsvenem DňIaženÝ 1ák|es Behem sIavhy

nesml mm k mm poškozanr Slavebník před zahájenim slavebn|cn mm mmm mmm sm

vefe]neho osveuenr' u Techmckýcr smzeb Karvmá a Bohumínská mm 735 ss KaMná-Nové

Masm (kontaklni ossba

Slavebn m bude ochVannem pasmu veFe|néhc osvéUem mm m každou slranu od usy

kabem vo) provadet výkop rubní m neivě|ši mmch aby nedošm k DaškozenI kabe|u

veremeno osvělIem' Obna2ené kaber veVeméhu osveuem ve výkopu budou mmm aa wrzené

www chramčky (PW komumkaDemn uebo KoFoFLEx u V3vé) chrsničky Ph sLavbe 1e numo

dodržel csN 73 WW Pmslomve uspořádáni slu techmckem vybavení mlstech mmm E pň

soubehu
je

numo aaaaa ochranne pasmo min m m gg kazdou suanu m osy kabeIů V0

Slaveank Dřed záhozem ú 'koD VV pňzve mmm Techmckých síu2eb KamnA. as ke mmmm

scavu kabeIů veřemehc osvenenl výsIedku zhomví mm do slaveanho deníku S(avebnlk pf|

prmaunem poškození sm VeřeJného osveuem' ]a pownen mm cpravu proslřodmcMm

Techmcky'ch sm2eb Karvma uhradm veskere nákIady mmm www

3 v szkosll navržené slavhy pw pusHení |e\ekumun|kať:nlch mmm spcbívaj|cI ve vybuaovani nove

sestavy rozvadece kabe|ove přIijy NN nacházÍ s|avaucí stavba sp\aškove kanahzace

mesm-mzs'
- munnul mmmmm . mm mm umnt \ mm. 7211 mm

mm .mumí mm m „„ mm u: u www wmnu| m

[MmiÍiiIÍHl ]
|řn mmm | Ewr m

www

Stranau/ 13



ponuhi KAM nn 400 (sloks M stávajici mmm mmm spIaSknvých vod awww fad z www

s'arwe SoutaslÝ mm mmm 19 kabe|ova www NN spuskove kanahzace včemě mmm

<'aninf= www m Je ma1etku mmmmmm mm Karvme p Drovozována snolecnosh

Severomwavské
vodovody a

kanahzace 0$trava as. ldáIe 1en
SmVaK 05lrava a.s.)vwz př|IoŽený

situsční snímek

Statutární město Karvma mmm
ma|e(kový Mag|slram

mésta Karvmé, |akc
v|asmík www

www kanahzace, vybudovane aaa názVem stavby „KarViná-rolWenI kanahzaoe stavba c. m

Karvmá kanehzace Darknw smmlasi navn'ensu stavbcu rozvaděbe Dřípo1ky NN m

podm mky. 2e pred|o2ený návrh scavby bude předIo2en sporecnuso SmVaK Oslrava a

k adsouMasení slavba bude pmvedena
dIe

mm s'anovených po2adavkú z
wdmínek

k Pfed zaha1enlm s'avebnÍch mm k umlstemm staveonmo zarlzem' na pozemku maJelku

slamlárm'ho mesla Karviné 1e povmen mveslor. připaanč povuene pravádecí mma, 0025dal

mmm knmunáInlch aaa Magistram mesra Karvme ne|mene m dnů
Dredem.

o souhIas

s uzíváním v=ře|ného proslransM. komakmí mm

5 Před
mmmmm

s'avebmch
mm

bude
ponzena

Modokumemaoe pcu2ívaných komumkacI

pmslransM ma]elku slalu'ámiho městx Karvmé\ m mmm bude slavba Drcvadena

Fmodokumemace mm pfedana Odboru k0muna\ních sMeb Mag>sUam mesta Karvmé mm

www s(eVebnich Dracl.

mmm vhvem provaaem s|avny„ slavemšlní dopravy, umísléním slavebn ího mmm zarlzem

a chížděnlm mechanizice k DO!kozenI (ě\esa komunikací nravnmých mmm v mmm

statutármho měsla Karvme paužIvaných pm přuem
na slaven|S!é„ mm

budou
pc

dokmnčení stavby

opraveny pIném rozsahu uvedeny do nezávadnéha slavu Pnškozeny' powch komumkaw bude

opraven včelně konslrukbnÍchmmm a m v oe|e deme m posxozene komumkaoe Po dokončení

sxavebnich Draw bUde KeIeso komumkace pnmocné pDZemky a vodm' mm kumumkaw uvedeny

aa nezávadného s\avu a
unraveny hh aby momy

Dez lávad sIou2i1 svemu aaa

7 s veškerým odnadem klerý vzmkne m stbě. musI nn nak|ádáno v souIadu se zákooem

c 1B5r2001 Sb„ mmm.
ve znění

pozdé1šlch mmmer a
|eho provaděcírm www

Fiedevšřm ie nutne aú5|eune mm www vzmkIé nn stavba

S. Upozorňu1eme, 2e stavelm & 12 povmen pfípadé
mmm mmmli s|a\u\ammu mésva Karvine.

mm osnby. klerA má vlasmlcká nebo „na věcná práva : pozemkům mer slavbam m mch g
lyto

pozemky mau speIečnou mmm pozemkem na mmm m býl zamér uskutebnen. mmm Odbor

msJe!k0vý oddělení maje(koprávnl a majelkoprávnI vypořadaní zasazenýcn DDzemků

Toto vy|ádřeni vIasmíka k mmm nenahrazu|e pnvoIenI nubo rozhoanulI leIušných správnich

mmm pnmbnýcn ! mmmm nuvby.

PIatnost mmm vyjádhní mm dn|

1o.<\12.2o22 (

podepsérm e!ek1ranicky

!! vědDmí Odbar ma1elxový

Strana 8 / 13



—v

„2 2021

Q »_ ©
N

TU

A

93

nn7.o3.oot

'[XL\: Afn
u /

F

\\

Q

'€g%
\i

73
Q

“(U X % on9.o1.n

w

'C >

w m

N

l

'fU _:
)49.o1.ou1

297_»
/

.41

283_/ 3

1 250

5m

T www
Vynčlěnc maDovém <Dmbo) mmmm _

5\vana9/13



__

sPRÁvNi mmm

ADRE5N| mmm

ČísIo čís\oBŽ; nap-sné / onenlačm'

E145B
mm evidencnl

Denmční mm adres RUIAN

RoZvADÉC

STOŽÁRV 05VĚTLENÍ

D Stožáry veřeJnéhn csveuem' bez
|ampv

ll SloŽáry veřemého ssvěUenl mm

II Složáry vefeineho osvěHsní vice
www

uuu

/\/ Kabe|y

KATASTRALN| MAPA

A1 www pame\

Defvmčni bod
Parce|

Vn4lnt
ParceIni krewa

/\/ mmm kresba

uuu

m:: Náméslí

n Parky, sady

mm mmm www <po4e(no>t

Strana m/ 13



—
0

KorvindfMésto 0H

/
91

l

/
ll

5 0 s

smup SME

. mv7$ š';—;'š;ěE +..mm
N

Cerpncíimn.

Wg„

Š

;;; .I

a +..mu +..vmun

m 5

2 E š & wzgg

33ř\ |__

\ iii %$ ggg É

Darkov
&&

aaa uvliení , mmmg u _,„ m 2415

m wwst m & uuu mmm mmm *símP: M9mw ! www mmm

wPLW' uuul , mm
mm

www ,mnummm.. mm an

ff _ u , * mm. u __ : mu mm www \Iuns ———-mn- Vana , vam)

mnaHHJ



—Á
„ ,1

gg

©

ET

$<;J.
ů

:l' l
)N

+

www
avaWu .t'

7WW

m _,.„-—-' a m

iii
ran mm

1

W

N
N

ššš
l 4 ; =\\\\uI !

TTĚ " Čč';\.
\\\ \

n!př www důM Í : \ š

, 3m
““M'n

ww

MÉ
%

—. \ \

MM \ \ \

\\ \
\

ee ss _ ?m \ „„ \ \ \

aa $
+ +

&&

ň FJ ;; M ?
B

WW

lU JJ
%

5A

ii

55

; » sen \ k

$$$

a

W
D

l l ""lš
+

<

n
m $$$ ©

<

O:

L£ 55NDR>LL_/ m
(fJ

5/L457c0V4 'va [ mm

m

;\ ! M)£77a,/

„ \
N£ÍíFA nsz,/vg

S77ř7 /

w
M4

??
mm mmm

\ $ L'Ek/MC/ * mrN/r/f

suaua mm



Pří|oha č. 33

F

K..-vin-měno

m „„ „„ uuva „„
m vmm mm

m..... _ thhmF uuu

/ 239/

vumgn- :uv-nm mm

\

b

( E N

Ý

Q

f po;

92//
ď

©
Z96\/

1

\\Z

\\

%
“O 7
X

(l) 4/

/ >C 7
(1)

N v
N

a

94
"O

\\

\I

// O

smamu



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Smlouva

o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání

……………………….

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě

p0věření ze dne

lČ:v 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „budoucí povinný“)

a

2.

Jméno, příjmení:

r.č.:

Jméno, příjmení:

r.č.:

oba bytem:

(dále jen „budoucí oprávněný“)

prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský

zákoník“) smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání (dále jen

„smlouva“), která má tento obsah:

I.

1. Budoucí povinný jc na základě nabývacích titulů vlastníkem pozemku p. č. 2109

v katastrálním území Louky nad Olší, obec Karviná. Uvedený pozemck je zapsán

v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo 10001 u Katastrálního úřadu pro

Moravskoslezský kraj, Katastrální pracovíště Karviná (dále jen „katastrální úřad“).

2. Budoucí oprávnění prohlašují, že dle výpisu z listu vlastnictví číslo 1039 mají ve

společném jmění manželů pozemky p. č. 2071 a p. č. 2072, to vše v k. ú. Louky nad

MMK.SML.02.02.09
Strana 1 (celkem 10)

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2191



Olší, obec Karviná. K těmto pozcmkům hodlají budoucí oprávnění pustavit zpevněnou

p1uchu-sjezd sluuŽící jako přístup a příjezd (dále též „stavba“).

3. Z důvodu, že umístěním této stavby dojde k dotčení části pozemku uvedeného v článku

I. odst. 1 této smlouvy, požádali budoucí oprávnění budoucího povínne'ho o zřízení

služebnosti dle čl. II. této smlouvy. Zásah u dotčeného pozemku jc zakreslen v

situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy ajejí příluhuu č. 1. Budoucí

oprávnění se zavazují umístit stavbu na pozemku budoucího povinného v souladu

s tímto situačním snímkem a neodchýlit se tak od přcdpok1ádanéh0 rozsahu služebnosti.

4. O zřízení služebnosti na části poZemku uvedeného v čl. I. odst. 1 této smlouvy a o

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání

rozhodla Rada města Karviné svým usnesením číslo ……. ze dne ……...

5. Budoucí povinný na základě této smlouvy zakládá budoucím oprávněným právo

v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, \! p1atném znění, provést

stavbu na pozemku uvedeném v článku I. odst. 1 a v rozsahu stanoveném v článku I.

odst. 3 této smlouvy, a to na dobu časově neomezenou. Budoucí povinný tedy souhlasí

s umístěním a provedením výše uvedené stavby na výše uvedené nemovitosti. Tento

souhlas se vydává pro účely řízení vedeného před stavebním úřadem s tím, že budoucí

oprávnění uhradí veškeré náklady s tímto řízením související.

II.

1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucích oprávněných

uzavřít v dohodnuté době smlouvu o zřízení služebnosti, na základě které budoucí

povinný zřídí ve prospěch vlastníků pozemků p. č. 2071 a p. č. 2072, to vše vk. ú.

Louky nad Olší, obec Karviná, časově neomezenou služebnost umístění zpevněné

plochy-sjezdu na části pozemku uvedeném v článku I. odst. 1 této smlouvy, a to v

rozsahu stanoveném gcomctrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy o

zřízení služebnosti. V případě změny vlastníka pozemků p. č. 2071 a p. č. 2072, to vše

v k. ú. Louky nad Olší, obec Karviná, přejde služebnost na nového nabyvatele pozemků

p. č. 2071 a p. č. 2072, to vše v k. ú. Louky nad Olší, obec Karviná.

Služebnost umístění zpevněné plochy-sjczdu sloužící jako přístup a příjezd bude

spočívat v právu umístění stavby zpevněné p1ochy-sjezdu a v právu vstupu a vjezdu o

výměře cca 7 7 m“ po části pozemku 2109 v katastrálním území Louky nad Olší, obec

Karviná.

Budoucí oprávnění se dále ve smlouvě o zřízení služebnosti zaváží řádně udržovat

stavbu zpevněné p1ochy-sjezdu zejména dbát na to, aby zpevněná p1ocha-sjezd by1a

schůdná, nebyla znečištěna, nebyla zasněžena či pokryta náledím. Smluvní strany se ve

smlouvě o zřízení služebnosti dohodnou, že tyto závazky a povinnosti přecházejí rovněž

na právní nástupce budoucího oprávněného (tj. na další vlastníky pozemků p. č. 2071 a

p. č. 2072, to vše v k. ú. Louky nad Olší, obec Karviná).

2. Budoucí oprávnění jsou povinni neprodleně po dokončení stavby nejpozději však do 2

let od uzavření této smlouvy písemně vyzvat budoucího povinného k uzavření smlouvy

o zřízení služebnosti a současně doložit tři vyhotovení originálů geometrického plánu,

doklad o vyčíslení služebnosti, oznámení o dokončení stavby, potvrzení o předání

terénních úprav (doklad o uvedení pozemku do nezávadného stavu), doklad prokazující,

MMK.SML.02.02.09
Strana 2 (celkem 10)



že budoucí oprávnění mohou užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními

předpisy, je-li takový doklad vydán. Dokončením stavby se rozumí stav, kdy budoucí

oprávnění jsou oprávněni užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními

předpisy, zejmena zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v plamém znění.

Smlouva o zřízení služebnosti bude uzavřena do 60 dnů od doručení výzvy k uzavření

smlouvy o zřízení služebnosti budoucímu povinnému.

3. Nedoloží-li budoucí oprávnění k výzvě k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti

všechny potřebné doklady dle předchuzíh0 odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření

smlouvy o zřízení služebnosti běžet teprve po doložení všech požadovaných dokladů

budoucímu povinnému.

III.

1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné byla:

- za zřízení služebnosti umístění zpevněné p1ochy-sjezdu jednoráz0vá úhrada ve výši

110,-Kč bez DPH za každý započatý 1 m² každého použitého pozemku, a to pokud se

jedná o tu část pozemku, na němž byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím

předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 3 této smlouvy,

- za zřízení služebnosti umístění zpevněné plochy-sjezdu jednorázová úhrada ve výši

220,-Kč bez DPH za každý započatý 1 m² každého použitého pozemku, a to pokud se

jcdná o tu část pozemku, na němž byla umístěna stavba v rozsahu převyšujícím

předpukládaný rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 3 této smlouvy.

Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení služebnosti plátcem

DPH, zavazují se budoucí oprávnění uhradit budoucímu povinnému z úplaty za zřízení

služebnosti rovněž DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů.

2. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí oprávnění zavazují zaplatit společně a

nerozdílně na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným po

uzavření smlouvy o zřízení služebnosti, a to na účet budoucího povinného uvedený

v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu –

faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti bude budoucími

oprávněnými uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu –

faktuře.

IV.

1. Budoucí oprávnění nesmí poskytnout pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy

k užívání jínó osobě.

2. Na základě této smlouvy jsou pracovníci budoucích oprávněných, případně dodavatelské

firmy oprávněni v souvislosti s realizací stavby volně vstupovat, vjíždět a vyj íždět na

pozemek citovaný v článku I. odst. 1 této smlouvy, provádět potřebné přípravné a

samostatné práce v rámci této stavby.

3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této smlouvy je

budoucí povinný omezen v užívání pozemku uvedeném v článku I. odst. 1 této smlouvy.

Za omezení práva budoucího povinného užívat část pozemku uvedeném v článku I. odst.

1. této smlouvy, tj. část pozemku p. č. 2109 o výměře 7 m2 v katastrálním území Louky

nad Olší, obec Karviná, vyznačený v situačním snímku, který je nedílnou součástí této

MMK.SML.02.02.09
Strana 3 (celkem 10)



smlouvy ajcjí přílohou č. 2 se budoucí oprávnění zavazují platit společně a nerozdílně

budoucímu povinnému po celou dobu účinnosti této smlouvy, tj. ode dne uzavření této

smlouvy do dne předcházejícího dni uzavření smlouvy o zřízení služebnosti dle čl. II.

této smlouvy, úhradu dohodnutou v souladu s výše citovaným usnesením Rady města

Karviné ve výši Kč 44,-- za 1 m² pozemku ročně a DPH ve výši dle obecně závazných

právních předpisů, a to jcdnou za kalendářní rok vždy na základě daňového dokladu –

faktury vystavené budoucím povinným, na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví

této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře.

Smluvní strany se dohodly, že úhrady sjednané v tomto odstavci smlouvy jsou budoucí

oprávnění povinni uhradit vždy nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém

dokladu – faktuře.

4. Budoucí oprávnění jsou povinni při provádění stavby dodržet podmínky, které jsou

součástí Vyjádření vlastníka k záměru vydaného Odborem komunálních služeb

Magistrátu města Karviné, vydané pro účely řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o

územním plánování a stavebním řádu, specifikované v příloze č. 3 k te'lo smlouvě.

Budoucí oprávnění jsou povinni ke dni dokončení stavby a v případě, že tato smlouva

bude ukončena (zejména výpovědí, odstoupením, dohodou) před dokončením stavby, ke

dni ukončení této smlouvy, uvést pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy do

nezávadného stavu. Nezávadným stavem se rozumí stav, který zde existoval před

započetím prací souvisejících s realizací stavby. Neuvedou-li budoucí oprávnění

pozcmek do nezávadného stavu ani v dodatečné lhůtě stanovené budoucím povinným, jc

budoucí povinný oprávněn uvést pozemek do tohoto stavu sám, přičemž budoucí

oprávnění se zavazují uhradit budoucímu povinnému veškeré náklady, které mu

v souvislosti s tím vznikly.

5. Budoucí oprávnění se zavazují pro případ, že před uzavřením smlouvy o zřízení

služebnosti převedou vlastnické právo ke stavbě nebo její části na jinou osobu, postoupit

se souhlasem budoucího povinného na tuto osobu i tuto smlouvu o uzavření budoucí

smlouvy o zřízení služebnosti, případně zajistit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě

o zřízení služebnosti za shodných podmínek mezi budoucím povinným a novým

vlastníkem stavby. Nesplní-li budoucí oprávnění povinnost uvedenou v tomto odstavci,

0dp0vídá za škodu, která porušením této povinnosti vznikne budoucímu povinnému.

V.

1. V případě, že do 2 let od p0dpísu této smlouvy nebude stavba zahájena, má budoucí

povinný právo od této smlouvy odstoupit.

2. V případě, že stavba nebude realizována, mají budoucí oprávnění právo odstoupit od

této smlouvy, a to před uplynutím 2 let od podpisu této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni

doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskymutá za dobu

trvání smlouvy, tj. od začátku účinnosti smlouvy do jejího zrušení, se druhé smluvní

straně nevrací, vyjma poměrné části uhrazené úhrady za omezení v užívání pozemku

sjednané v článku IV. odst. 3. této smlouvy za období ode dne zrušení smlouvy do

konce kalendářního roku, v němž byla smlouva zrušena, která bude budoucím

oprávněným vrácena do 30 dnů ode dne zrušení smlouvy.

4. V případě odstoupení od smlouvy před vystavením faktury na úhradu za omezení

v uŽívání pozemku jsou budoucí oprávnění povinni zaplatit povinnému úhradu za

MMK.SML.02.02.09
Strana 4 (celkem 10)



omezení v užívání pozemku za dobu do zrušení smlouvy.

VI.

1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemek do nezávadného stavu ze strany

budoucích oprávněných dle článku IV. odst. 4 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě

stanovené budoucím povinným má budoucí povinný právo po budoucích oprávněných

vymáhat smluvní pokutu ve výši 10 % z částky, kterou budoucí povinný vynaložil na

uvedení pozemku do nezávadného stavu dle článku IV. odst. 4 této smlouvy.

V případě nesplnění jakékoliv jiné povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy

ze strany budoucích oprávněných má budoucí povinný právo po budoucích

oprávněných vymáhat smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý, byt' i započatý, měsíc

prodlení.

2. Smluvní pokutu se zavazují budoucí oprávnění zaplatit společně a nerozdílně

budoucímu povinnému na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím

povinným, a to na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod

variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se

dohodly, že smluvní pokum bude uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na

daňovém dokladu – faktuře.

Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí budoucí oprávnění bez ohledu na

zavinění, a že budoucí povínný má kromě smluvní pokuty právo na náhradu celé výše

škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

VII.

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu

obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Budoucí oprávnění podpisem této smlouvy dávají souhlas se zpracováním svých

osobních údajů získaných v souvislosti s uzavřením této smlouvy budoucímu

povinnému, a to za účelem úkonů nezbytných k uzavření, změně či zániku této

smlouvy a s nimi souvisejícího projednání v orgánech statutárního města Karviné.

4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jím

budou doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jcdna smluvní

strana druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní

strany se dále dohodly, že pokud budoucí oprávnění zmaří doručení písemností

zasílaných jim budoucím povinným tím, že budoucímu povinnému neoznámí změnu

adresy pro doručování písemností, budou se tyto písemnosti považovat za doručené

třetím pracovním dnem po odeslání.

5. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními

obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny

nebo doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků, které

budou za dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma

smluvními stranami. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke

MMK.SML.02.02.09
Strana 5 (celkem 10)



zrušení smlouvy.

6. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost

originálu. Budoucí povinný obdrží dvě vyhotovení smlouvy, budoucí oprávnění dvě

vyhotovení smlouvy. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

7. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné a

vážné vůle připojují níže své podpisy.

Příloha č. 1 – situační snímek se zakreslením zpevněné plochyfsjezdu

Příloha č. 2 – snímek se zakreslením záboru pozemku na dobu výstavby

Příloha č. 3 – vyjádření vlastníka k záměru

V Karviné dne: V Karviné dne:

Budoucí povinný: Budoucí oprávnění:

………………………………. ………………………………….

…………………………………

MMK.SML.02.02.09
Strana 6 (celkem 10)



Fříloha č. |

l

\ll \ í Ě % š * l
;

; : ě š ;

i
g \ \ \ \

šš l
&

É
\: š= „š

;

l."

; š \
» a ! \

u c $$$

Ř
k u u a &&

\

Věcné N břemenn
\

$

/
\

uIice VeIké Kempy

MMK.SML.02.02.09
Strana 7 (celkem 10)



Fříloha č. 2

j

š \

Ž 5 Š
\ \ \ i

t

5

Š š š š \ \ \ \

\\

.\! ii % \
šfm ,_z;,„,

1

% z : \ ;

x \

\

z !
;

\

\ \

Zl 09
„\\ ll GG

/Zábor pozemku\ po dobu výstavby ak
výměře cca 7 m2,

í \

$ \ u/íce VeIke' Kempy

MMK.SML.02.02.09
Strana 8 (celkem 10)



Příloha č. 3

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARV|NÁ

Magislrá! měsla Karviné

Odbwr kamunamrch aIužeb

m

mm wwwwww

mch st1s124/2o21/n2

vaquE

UsYÚ/PŘíLoH nn

u w mm

vIasmika \5 láměruVyjádření

Slamlámi mesm Karvma Odbur kumunamlch s|užeb Msg\s!rá(u
més(a Kamné ubdrŽeI Vaš\ iádust

vydam www
mmm zameru mm sjezdu poc ná1vem „Rodmný dům včeme napqeni

\s s|ezd“ KarvmerLoukách u\ VeIké
Kempy.

PiedIožená dokumentame řeší slavbu
s]e1du

k pIánovane' novonavbé rodmnébo domu pnzemku

čisIo č 2072 kaíaslraImm uzerru' k. nad o|š\ u|. Ve|ke
mmm (dáIe p mm u.) Louky KemDY

Kamneloukách S'avha uuuu bude napojena na s(ávaj|c\' www komumkam umls(enou

pozemku p
č 2m9 k u.

Luuky
ned 0|š\.

Napweni
bude Provedeno přes sn \'žený abrubm'k, povrch

bude lvořen recykIátem ce\ý s]ezd bude d\e dokumentace vyspádován
směrem nd knmumkace Pod

nebude nropustek vthedem mmm ::: anem knmumksDe neni přÍkop.sjezdem vybuduvan

Stavbou mm k du\čem' www č. 2071 a 21u9 K
Lnuky

nad 0Iší Fozemek
P

č 2109
|e

vIasdew' slalulámíhu měsla Karvmé

Pn pnsouzení Vaší žádcsm s\a\u\ámí mésm Karvma Magma mésca Karvme. Odbar komunáInich

sIuŽeb
vydává. mm

VIashn'k dolčeného pozemm kamunikaoe veřemáhn pros\ranszv1„ pm aaa

mm vedeného dIe mmm č mmmm Sb„ úxemm'm
pIánuvání

slavebmm řádu, zném'

pozde1$ich nfeumsú. pm mm řizem' vedeným snmčního mmm úřadu pro účeW

mamkopvávníhu vypuřádání pnzemku
mm

mmmm klerým slannvuie mo pudmínky sděIuie

násIeduJící.

mm & mm k n nad1.
pnpqenrm puzemku p.

č. 2072 k. úv
Louky

nad (Dfes Dozemek LuukV

mm samuscamým sjezdem mmm kcmumkam u ve|ke
Kempy.

umis\éné
pu1emku D.

č.

21o9 k u
LoukY

nad 0|š\'„ souh|as\me předpokIadu, že

m www siezdu bude Druvedena sou\adu zakonem č mmm Sb
pozemm'ch

komumkacich zněni
ndzděmcn předp\sů\ jeho prováděci vtháškou č. mmm Sb..

klemu prnvádí
zákon

pozemním kcmumkacicn ve mm pazde1š|ch predp|síL

DD
bude ddddend íe s(avba

s\ezdu
hude s(avahně-(echn\|:ky dddé\ena :r. aaaa mis\n\

kcmumkace (nanř. Přes sniŽený obrubmky

a
s(avhs

sjemu
bude vIaslmcm v\asln\'ka napopvane nemovucle

W
údržbu

s\avby mm
bude

uuu ova!
v|asmik napqované nemovndsu.

e\ reinzam aaa nesmí mm ke zmene ddwkových pameru na mmm komunikaci mmm voda

napujení
nesmi slékat mm komumKsm,

U vzb\edem ke slisněným podm\'nkám mmm komumkam u\ ve|ke'
Kempy

vIastník
sjezdu

umoim
mmmmm

voxid|um
mmm pIocbu qezdu jaka mm pro vyhýbám

2 Sdé|u1eme„ 2e s|avhou neuoide \\ dnlčení sm veřemebo nsvělIem

runnAMu nmbA . mmmmm MM rwmnn n/lv www

m;.mgmumuu mm mm six/n 72! 11 mm mm \eo

w \\ \ \\\ mmanLuwm :: | nmu

WWW WWW daknmum

MMK.SML.02.02.09
Strana 9 (celkem 10)



3. Výkopy zařízeni slavemšlě budou MMM ahmxeny sm'Žene wdReInush osvětIenV

xabezpečeny tak„ aby neduŠIc ohrožení be1pečnosU s|Imčního provozu choaca Fa cemu

dubu mahzace slavny musi W aaa bezpečný www ]ednothvým pMethm nemowmslem

mmm a mm pro vnndta megvovaného zachrannéhn sys(e'mu Výkupky nesmi W ukIádány

meso přHehIe' mislní kcmumkace mmm slatutáthn měs(a Karvmé.

Před zahápním slavehních mm m ísmich komumkachh p pnvmen mmmm pňpadně psvěřená

provaděcl mm mmm Odbor ŠkcIsM a mmm Mag|s(v.á\u měsla mmm mmm povoIení

k szášlnímu užívání m mmm kumumkací z dúvodu omezení
pmvozu

na kamumkacich je rcvněŽ

mm DoŽádaX o novmeni u2avl|ky knmumkzcí s'anuvem' Dřechodne úpravy Provozu

pozemních kumumkacich Pro polřeby spvávm'ch fízenL vedených 0dborem sko|stw mzvaJe

Mag|stratu
mesta Kamna tlmto snuhIasime vydáním uvedených povoIeni

5. Před 13há1em'm stavebn tch prac|
umíslěnim s(avebm'ho zaříZem na pozemku v majelku

mmmmm mesta Karvmé ]e pnvmen mvestdr. příDadně paverená provadéci mm mmm

mth komunáIních shAŽeb
Magvslrátu

mests Ksrvmé nelméně aa dnú visderm souhIas

užlváním mmm pmsVansM. mmakmi osoha

5 PPed
zshéJenIm

slavehm'ch
pvaci

bude
Dořízena

(modokumenlace pnuŽivaných kcmumkací

pmstmnsM v ma|elku mmmmm mésta Karv|ná„ kterých
bude stavba Dwváděna

andckumemace bude Dředána Odhom kumunámich sIužeb Magvstvám mésta Karvme pFed

zahmenim scavebm'ch mm

7.
mmm

vhvem
provádéní mmm

slavemšw dopravy„ umislěm'm slavebniho matená|u a zarlzem'

a mmmm mechamzace K
poškození

\é\esa komumkací a
travnaly'ch mm mmm

statuca'mim mésla KaMne pcuživaných pm mmm na s'aveniš(ě„ mc
budou

po
dnkončeni

stavby

npravsny v pmém
mzsahu uveueny do nezávadného stavu Puškczený www Dovrch

komumkace bude udvrézován a bude provedena Duk|ádka mmm 2|wčného koberce mmm

konslrukčnich mmm lo ceIé déIoe šiň DuŠkozené komumkace Po dnkcnčem 5lavebm'ch

mm mm (eIesw mmmmm pumucné pozemky
a vodní režvn komuniksoe uvadeny dn

nezávadného slavu bez závad mmm svému účeiu.
upraveny 1ak„ aby nnth

s veškeVym mmm klery'
vzmkns

n aaa mmm W nakIadáno v sonIadu xákunem

15. 1 mmm Sb„ odpsdech. zném mmmm www 1eho prcváděcím předpisy.

Předevšim
je

nutné důsIedné mm odpady vzmk7e w stavhě.

9. Upozurňujema ie smvebník je puvmen pradě
dntčem'

puzemkú
slaluÁámího měsla Karvmé,

ktera m v\as\mcka neb0 ,ma věcná práva k pozemkům nebu s(avbám na mm WWmm WW

mmm na Merem má zamér Ddbor
pozemky man spnIečnou pozamkem, w uskuméněn, mmm

mqaxow. ndděIsnY ma1elkuDrávm' ma1e\koprávni vypofádám' zssažených pn1emků

Tolo
mmmm

vIulnIk1 úmčm
niunhraxuje uovo|en| mm m1hodnuli Wíslušllých správním

mmm puliebnýnh runxaci smby.

mmm mmm
mmmm

konEí dno o1.o3.20z1

podepssno eleklmlucky

w všdomí mm maJelkuvý

mm 1 u

MMK.SML.02.02.09
Strana 10 (celkem 10)



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Smlouva

o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání

SML/…./…. (SBB ../….)

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24

1astoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněn na základě

plné moci ze dne 4.1.2021:

Magistrátu města Karviné

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dáIe jen „budoucí povinný“)

a

2. Jméno, příjmení:

r.č.:

bytem:

a

Jméno, příjmení:

r.č.:

bytem:

(dále jen „budoucí oprávnění“)

prohlašují, že jsou plně způsobi|é k právním jednáním a uzavírají v souladu s příslušnými ustanoveními

zákona č. 89/2012 Sb., Občanskýzákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) smlouvu o budoucí

smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání (dále jen „smlouva“), která má tento obsah:

I.

1. Budoucí povinnýJe na základě nabývacích titulů uvedených na listu vlastnictví vlastníkem pozemků p.

č. 2241/35 a p. č. 2241/37 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná. Uvedené pozemky j$0U

zapsány v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo 10001 u Katastrálního úřadu pro

Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dá|e jen „katastrální úřad“).

2. Budoucí oprávnění prohlašují, že dle výpisu z listu vlastnictví číslo 6373 mají v katastru nemovitostí

zapsáno společné jmění manželů k pozemku p. č. 2241/6 v k. ú. Karviná-město, obec Karviná. Na

tomto pozemku hodlají budoucí oprávnění vybudovat rodinný dům včetně vodovodní a kanalizační

přípojky a zpevněné plochy sloužící pro přístup a příjezd (dále též „stavba“).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 / 14

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2192



3. Z důvodu, že umístěním této stavby dojde k dotčení části pozemku uvedené v článku I. odst. 1 této

smlouvy, požádali budoucí oprávnění budoucího povinného o zřízení služebnosti dle čl. II. této smlouvy.

Zásah u dotčeného pozemku je zakreslen v situačním snímku, k\ery' je nedílnou součástí této smlouvy

a její přílohou č. 1. Budoucí oprávnění se zavazují umístit stavbu na pozemku budoucího povinného

v souladu s tímto situačním snímkem a neodchýlit se tak od předpokládaného rozsahu služebnosti.

4. O zřízení služebnosti na částech pozemků uvedených v čl. I. odst. 1 této sm\ouvy a o uzavření smlouvy

o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti rozhodla Rada města Karviné svým usnesením číslo …. ze

dne …………..

5. Budoucí povinný na základě této smlouvy zakládá budoucím oprávněným právo v souladu se zákonem

č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění, provést stavbu na pozemcích uvedených

v článku I. odst. 1 a v rozsahu stanoveném v článku I. odst. 3 této smlouvy, a to na dobu časově

neomezenou. Budoucí povinný tedy souhlasí s umístěním a provedením výše uvedené stavby na výše

uvedených nemovitostech. Tento souhlas se vydává pro účely řízení vedeného před stavebním úřadem

s tím, že budoucí oprávnění uhradí veškeré náklady s tímto řízením související.

II.

1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucích oprávněných uzavřít

v dohodnuté době smlouvu o zřízení služebnosti, na základě které budoucí povinný zřídí ve prospěch

vlastníka pozemku p. č. 2241/6 v k. ú. Karviná-město, obec Karviná časově neomezenou služebnost

inženýrské sítě a zpevněnou plochu na části pozemku uvedeném v článku I. odst. 1 této smlouvy, a to

v rozsahu stanoveném geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení

služebnosti. V případě změny vlastníka pozemku p. č. 2241/6 přejde služebnost na nového nabyvatele

této nemovitosti.

Služebnost inženýrské sítě bude spočívat v právu zřídit, provozovat a udržovat inženýrské sítě včetně

příslušenství – vodovodní přípojka na části pozemku p. č. 2241/37 o délce cca 7 bm a na p. č. 2241/35

o délce cca 1 bm, kanalizační přípojka na části pozemku p. č. 2241/37 o délce cca 4 bm v katastrálním

území Karviná-město, obec Karviná, jakož i v právu a přístupu a příjezdu na pozemek uvedený v článku

I. Odst. 1 této smlouvy za účelem provádění údržby, oprav nebo odstraňování stavby. V případě změny

vlastníka pozemku p. č. 2241/6 v k.ú. Karviná-město, obec Karviná, přejde služebnost na nového

nabyvatele tohoto pozemku.

Služebnost práva umístění stavby bude spočívat v právu umístění stavby – zpevněná plocha, sjezd a

v právu vstupu a vjezdu o výměře cca 8 mz na části pozemku p. č. 2241/37 v katastrálním území

Karviná-město, obec Karviná.

Budoucí oprávnění se dále ve smlouvě o zřízení služebnosti zavážou řádně udržovat stavbu zpevněné

plochy zejména dbát na to, aby plocha byla schůdná, nebyla znečištěna, nebyla zasněžena či pokryta

náledím. Smluvní strany se ve smlouvě o zřízení služebnosti dohodou, že tyto závazky a povinnosti

přecházejí rovněž na právní nástupce budoucích oprávněných (tj. na další vlastníky pozemku p. č.

2241/6 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná).

2. Budoucí oprávnění jsou povinni neprodleně po dokončení stavby nejpozději však do 2 let od uzavření

této smlouvy písemně vyzvat budoucího povinného k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti a

současně doložit tři vyhotovení originálů geometrického plánu, doklad o vyčíslení služebnosti,

oznámení o dokončení stavby, potvrzení o předání terénních úprav (doklad o uvedení pozemku do

nezávadného stavu), doklad prokazující, že budoucí oprávněný může užívat stavbu v souladu s obecně

závaznými právními předpisy, je-li takový doklad vydán. Dokončením stavby se rozumí stav, kdy

budoucí oprávnění jsou oprávněni užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy,

zejména zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění. Smlouva o zřízení

služebnosti bude uzavřena do 60 dnů od doručení výzvy k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti

budoucímu povinnému.

3. Nedoloží-li budoucí oprávnění k výzvě k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti všechny potřebné

doklady dle předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti

běžet teprve po doložení všech požadovaných dokladů budoucímu povinnému.

III.

www „



1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné byla:

- za zřízení služebnosti (inženýrské sítě) dohodnuta jednorázová úhrada ve výši 220,- Kč bez DPH za

každý započatý 1bm každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o ty části pozemku, na kterém

byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný v článku I.

odst. 3 této smlouvy,

- za zřízení služebnosti (inženýrské sítě) dohodnuta jednorázová úhrada ve výši 440,- Kč bez DPH za

každý započatý 1bm každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o ty části pozemku, na kterém

byla umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný v článku I.

odst. 3 této smlouvy,

- za zřízení služebnosti (zpevněná plocha) dohodnuta jednorázová úhrada ve výši 110,- Kč bez DPH za

každý započatý 1 m2 každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o ty části pozemku, na nichž

byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný v článku I.

odst. 3 této smlouvy,

- za zřízení služebnosti (zpevněná plocha) dohodnuta jednorázová úhrada ve výši 220,- Kč bez DPH za

každý započatý 1 mz každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o ty části pozemku, na kterém

byla umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný v článku I.

odst. 3 této smlouvy,

Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení služebnosti plátcem DPH, zavazuji se

budoucí oprávnění uhradit budoucímu povinnému z úplaty za zřízení služebnosti rovněž DPH ve výši

dle obecně závazných právních předpisů.

2. Úhradu za zřízení služebnosti sebudoucí oprávnění zavazuji zaplatit společně a nerozdílně na základě

daňového dokladu —fak1ury vystavené budoucím povinným po uzavřené smlouvy o zřízení služebnosti,

a to na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem

uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti

bude budoucím oprávněným uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu

– faktuře.

IV.

1. Budoucí oprávnění nesmí poskytnout pozemky uvedené v článku I. odst. 1 této smlouvy k uŽívání jiné

osobě.

2. Na základě této smlouvy jsou pracovníci budoucího oprávněného, případně dodavatelské firmy

oprávněni v souvislosti s realizací stavby volně vstupovat, vjíždět a vyjíždět na pozemky citovaný

v článku I. odst. 1 této smlouvy, provádět potřebné přípravné a samostatné práce v rámci této stavby.

3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této smlouvy je budoucí povinný

omezen v užívání pozemků uvedených v článku I. odst. 1 této smlouvy. Za omezení práva budoucího

povinného užívat části pozemku uvedeném v článku I. odst. 1. této smlouvy, tj. částech pozemku p. č.

2241/35 a p. č. 2241/37 o celkové výměře 32 mz , vyznačených v situačním snímku, který je nedílnou

součástí této smlouvy a její přílohou č. 3 se budoucí oprávnění zavazují platit budoucímu povinnému

po celou dobu účinnosti této smlouvy, tj. ode dne uzavření této smlouvy do dne předcházejícího dni

uzavření smlouvy o zřízení služebnosti dle čl. II. této smlouvy, úhradu dohodnutou v souladu s výše

citovaným usnesením Rady města Karviné ve výši 44,--Kč za 1 m² pozemku ročně a DPH ve výši dle

obecně závazných právních předpisů, a to jednou za kalendářní rok vždy na základě daňového dokladu

– faktury vystavené budoucím povinným, na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy

a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Úhradu za období ode dne

uzavření této smlouvy do konce kalendářního roku se budoucí oprávnění zavazují zaplatit na základě

daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným po uzavření této smlouvy, na účet

budoucího povinného uvedený v záh|aví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na

daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrady sjednané v tomto odstavci smlouvy

jsou budoucí oprávnění povinni uhradit vždy nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém

dokladu – faktuře.

4. Budoucí oprávnění jsou povinni při provádění stavby dodržet podmínky, které jsou součástí tzv.

vyjádření statutárního města k záměru vydaného pro účely řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o

územním p|ánování a stavebním řádu, specifikované v příloze č. 2 k této smlouvě. Budoucí oprávněný

je povinen ke dni dokončení stavby a v případě, že tato smlouva bude ukončena (zejména výpovědí,

WW „ u



odstoupením, dohcdou] před dokončením stavby, ke dni ukončení této smlouvy, uvést pozemky

uvedené v článku I. odst. 1 této smlouvy do nezávadného stavu. Neuvede-li budoucí oprávněný

pozemky do nezávadného stavu ani v dodatečné lhůtě stanovené budoucím povinným, je budoucí

povinný oprávněn uvést pozemek do tohoto stavu sám, přičemž budoucí oprávnění se zavazuje uhradit

budoucímu povinnému veškeré náklady, které mu v souvislosti s tím vznikly.

5. Budoucí oprávnění se zavazují pro případ, že před uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti převede

vlastnické právo ke stavbě nebojejí části na jinou osobu, postoupit se souhlasem budoucího povinného

na tuto osobu i tuto smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti, případně zajistit

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti za shodných podmínek mezi budoucím

povinným a novým vlastníkem stavby. Nesplní-li budoucí oprávněný povinnost uvedenou v tomto

odstavci, odpovídá za škodu, která porušením této povinnosti vznikne budoucímu povinnému.

V.

1. V případě, že do 2 let od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má budoucí povinný právo

od této smlouvy odstoupit.

2. V případě, že stavba nebude realizována, má budoucí oprávněný právo odstoupit od této smlouvy, a

to před uplynutím 2 let od podpisu této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení písemného

odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu trvání smlouvy, tj. od začátku účinnosti

smlouvy do jejího zrušení, se druhé smluvní straně nevrací, vyjma poměrné části uhrazené úhrady za

omezení v užívání pozemků sjednané v článku IV. odst. 3. této smlouvy za období ode dne zrušení

smlouvy do konce kalendářního roku, v němž byla smlouva zrušena, která bude budoucím

oprávněným vrácena do 30 dnů ode dne zrušení smlouvy.

4. V případě odstoupení od sm|ouvy před vystavením 13ktury na úhradu za omezení v užívání pozemku

jsou budoucí oprávnění povinni zapIatit budoucímu povinnému úhradu za omezení v užívání pozemků

za dobu do zrušení smlouvy.

VI.

1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemek do nezávadného stavu ze strany budoucích

oprávněných dle článku IV. odst. 4 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě stanovené budoucím povinným

má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném vymáhat smluvní pokutu ve výši 10 % z částky,

kterou budoucí povinný vynaložil na uvedení pozemku do nezávadného stavu dle článku IV. odst. 4

této smlouvy.

V případě nesplnění jakékoliv jiné povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy ze strany

budoucích oprávněných má budoucí povinný právo po budoucích oprávněných vymáhat smluvní

pokutu ve výši 100,- Kč za každý, byť i započatý, měsíc prodlení.

2. Smluvní pokutu se zavazují budoucí oprávnění zaplatit budoucímu povinnému na základě daňového

dokladu _ fa ktu ry vystavené budoucím povinným, a to na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví

této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany

se dohodly, že smluvní pokuta bude uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém

dokladu – faktuře.

Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zap|alí budoucí oprávnění bez ohledu na zavinění, a

že budoucí povinný má kromě smluvní pokuty právo na náhradu celé výše škody vzniklé z porušení

povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

www „



VII.

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních

stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Budoucí oprávnění podpisem této smlouvy dávají souhlas se zpracováním svých osobních údajů

získaných v souvislosti s uzavřením této smlouvy budoucímu povinnému, a to za účelem úkonů

nezbytných k uzavření, změně či zániku této smlouvy a s nimi souvisejícího projednání v orgánech

statutárního města Karviné.

4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou doručovány

na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana druhé smluvní straně

písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud budoucí

oprávnění zmaří doručení písemností zasílaných mu budoucí povinným tím, že budoucímu povinnému

neoznámí změnu adresy pro doručování písemností, budou se tyto písemnosti považovat za doručené

třetím pracovním dnem po odeslání.

5. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výs|ovně neupravené se řídí ustanoveními obecně závaZných

právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny nebo doplnění této sm|ouvy je

možné učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za dodatek výslovně označeny,

vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními stranami. Písemná forma je nezbytná i pro právní

jednání směřující ke zrušení smlouvy.

6. Tato smlouva byla vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Budoucí povinný

obdrží 2 vyhotovení smlouvy, budoucí oprávnění 2 vyhotovení smlouvy. Tato smlouva nabývá platnosti

a účinnosti dnem jejího uzavření.

7. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné a vážné vůle

připojují níže své podpisy.

V Karviné dne: Vdne

Budoucí povinný: Budoucí oprávněný:

………………..……………………… ………………………………….

………………………………….

WW 5/14



\“ __
> v =$

\l

N N € =-

ŠŠ

A \\
'Š

N

k
Q

n O

Q

N N \I
:

q '3
J m

m

J
N

\

N

k _.

N \l N
O

m

=( Ú
: m =

u- =

o u a N A © & oo

y
A \

»

=

N N
u —n P k ((

\l \\

š

% m

>
cc „

I Modřínová "/7'“ i B
\I —L > “: „ 7 n

|_

// GS
W

7
N N

0'2

© &
J

/

'/
J

m u

ý—\ N N

\. g & A \\

v © O
N

N

č

Š N N cc m N \.

\ *
<..w \\ \m /

www „



I

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

PRlLOWA C. 2.l É mmmm měsu Karviné

Odbor kDmunáInIch s|uŽeb

vAs nows m

mmm

aaa mmm mmmmmmm

sP|suvA mmm 5MK/009355I2021m2

mmm

mmm zasloupeni.

nn

usmlech< m

mmm venuvn

Vyjádřaní vIastnika E záměru

5w\utarnI més|o KaMna Odbor komuna|nich sIu2eb Magiscram méSta Karvmé obdrŽe\ vas| žád0sl

u vydán| msurem vIastnIka k záměru stavby pod naZvem „Nowslavba rodmnéhu domu krytým

sIánlm vbemě smveb mmmde funkČnosl domu m pozemku pan:
Č 2241l6_ k ú. Karviná—měs(o“

m Karviná Smrem m na uI. Slaroméstské

Před|oŽená dokumentace feŠ( novoslavbu rodinném dDmu s krytým slánlrn
pro mm terasou a dammi

dnplňkovými smvbami. Dům je ]edn0PDd|a2n\ mmm podkro'va. nepodsklepený s obdéIníkovým

půdovysem StřEcha dumU hude sedlová Terasa mm s'ání skřad budou řešeny ]aku dI'evcshvby

Ko\em dDmu budDu vybudovány mampu|acnI www pDuhúzl pomaéne, sjezd m m is|ní komunikam

a cp|ocenl Dům hude naoo|en na lechmckw rnkas(ruk|uru pHpc)kou vody„ spIaŠkove kana|izaca

deŠfDVé ksnahzaoe a přlpojkou e|ek|řmy od mmmm mm na okraj| pozemku do domu

D\e předložené dckumemace buduu sHvb0u uotčeny poZemky mmm ČÍs|a (dá\e č) 2241I5„

2241I35 „ 2241/37 v katasUa'Iním územl mm k M Karvmá-méslo, obec Kzrviná Pozcmky

22A1/35 a 2241l31 JSW ve v|ss|nicxvi stamtámlhn mesca Karviné

Pu Dosouzení VaS\ udnsu sBlntámi město Kamná Magisva mésla Karvmé. 0dbor kom unám$ch

swŽeb vydává. iako vlasmŠk uowenych mmm k0mun|kaDe. 28bně |n2snýrských sítí a vefe|ného

urcstranswí, pro úůeW nst vedenehn dIe zákons č 1830006 Sb.„ územnim D|ármvání k slaveanm

mm ve mm pozdějšÍch predmsú pro úóely H1enř vadených u s|lmČnlhD správnmo úřadu Dro mm

majeBmpravnlho vypořádam pnzemků mm vy|adřenL mm s'znovuje tym www sdé|u,=

násIeduich:

1 S phpcjen|rn pnzemku P
Č. 2241I6 v k ú. Ksrvřná-mésm samoszamým sjezdem k mísmi

komunikac| w u ModřInové„ umlstěné m puzemku p
2241K97 v k„ ú Karvlná-měle,

snuh|asíme za predpokIadu, že

slavba bude v souIadu zákonem č. 13/1997 Stu) a sAeZdu Drovedena po1emnIch

komumkacích. ve znen| poldějších nfedp|sů„ jehc pwvádecI vyhláškou č. 1M!1997 Sb_

klemu WvŠdÍ zákon pnzemních kumunikaclch, ve 2néni pozde1s|ch pfedpisů.

b) bude dndrženl). ze stavba sJezdu bude slavebnévtechmcky oddě|ena od mm M knmunikaoa

(např Dřes snížený mmmm

cJ s|avba „m bude ve wasmictvl v1aslníka napDiované nemovwosM

d) údrŽbu stavby s|ezdu bude zanšt'cva! v|asmík napoiované nemovnostL

8) rea||zací spzdu nesmí uuuu ke změné odlokovýnh poměrú na mmm kofwunikaCÍ„ de'ŠtDva

vods z napcueni nesmi slékal m mm k0mumkec1,

'MMKAŠSi0l77535'

. mmmm mm mmm . anm „„ míuuu 7m, m u mmmm

Mm: »» Hqu mm gm mm m 11 wwwqu u mm\ U W WWW WWW
m. Wmelmu M

Hho|nuw mmmm

Strana 7 / 14u



—

2 snuhrasímes DmvedEním výkonu a uInžením vodnvndní DI'ÍD0AkV mWWW sD|aŠk0vé kanaIizace

V (ě|ese m ismí komunlkace na uI MDdHnm/ě, umIslěne na pozemku p C. 2241/37. k ú. Kervína'-

mésm. mmm WW musí W v léIese komuniche qu2ena v chrániwe. Dbncvu dctčeného

žMČného pDvrchu mÍslnÍ kDmumkace poŽadujeme v mIstě výkopů provés( zafezanim povrchu m

vzdá\Bnas\i ne|meně 1„0 od mm u výkop m ka2dou stranu V šířDe výkopové rýhy požadujeme

obnovil konstrukcní vrswy kornumksoe PD mmm nuveho 2MCneho povrchu musí býl 5vÝ5|é

napojsni nového Ž|viČnéhD povrchu m WW s|áva|ícl konstrukoe vozovky fádnč u|ésnén0 vhodnou

18chnoIogrí (záhvkové hmoty, nalavovacl pásky). Poškazené 0brubníky musI m vymbněny

3 Stavbcu dojde k dotčení sm veřejneha osvéuenL va pmozeuý výkres. Behem mm nesm| oojn k

1eho poskozem SlSvebn W pred 13há1en|m vaebnÍch mm zspsu vylybenI sm vefejného osvětleni

u Technických s|užeh Kavvmá a s.„ BDhumřnská 187% 735 hh Karvmá-Nové Měsm (kcmaklní

otha
p

SIzveank bude ocnmnnem pásmu vefBjného osveuem (mm 111 Ě kaZd0u slranu 0d osy

ksbem v0) provauéc výkop ručněv z w s mmm opa(mos\í, aby nedoŠID k mmm kabem

vefemeho DSvěÚBnL Dbna2ené mm veřemého stě(|en\ m výkopu bud0u mmm do lvriené

déiene chrámcky (poa komunikaoem|) nebo KOPDFLEX u mm cmamcky Přv s(avhě
w

nutna

dodrže! ČSN 73 5005 Prosborové usporadani suí (echmckéhc mmm v mIstech křIžení pr.

souběhu js numo d0d|že( ochranné pásmo mm 1„0 EE MMM stranu od
05V

Ia-ÉV V0

Stavebník před záhozem www phzve mmm Technických s|uZeb Kamná. s„ ke kDmroIe

stavu kabehi veřejnehD osvéueni a a výs|adku zhomvÍ zápís do s'avebnlho dsnÍku

Stavebnlk nn pfÍpadném poškození sI(í velejneho 05vě0ení ie povmen mm upravu

prostřednrcwim Techmokých smŽeb KSMna as. uhIsdIt veškere nákIady H mm mmm

A. Z h|edl5ka v|asln|ka slávaiinl kanszioe sdé|u,eme nesleduilci:

Swaškové vody u manovane sIavby rodmného dDmu na pozemku p. 2241/G v k. ú. Karvmá-

měsm hudou odvedeny nové navrženou kanahzačnl pHquou u polrubi PVC KG DN 15D HI 1D

deIky cca 13,0 m Kanahzacnl pň'pojka sp|askove kanahzaoe bude pnpojena do sfávajIc! mm S

33 na s'avqíclm kanahzaCnim ředu spIaŠkové kanahzace DN 30O PVC\ umlsteným v té|ese

komumkace m ermku č 214lI27 k ú. Karviná-"úsm m u| Modfinoví

0dvedení dešťuvých vod 44 www naereného rodmnéth domu a manipuIabních mm bud0u

svedeny přIpojkou desl'ove kanahzace d0 akumu|abnÍ relenčni nádrŽe mm Dbjemu 6.D m3 n

akummačnl mmm nadrže bude Drovecen přepad. mm bud9 napojen na mmm kanahzaan

pHpoiku deSYuve kanaHzace ukonbennu wzemku p. Č 2241/6 k ú. Karvmá—měsl0 přIpadně

do vsaku na mmm ermku

Pňkae sp|eškove kana||zaoe bude kříŽH mmm kanahzsční řad degmve ksnauzsce III 300

PVC. umístěný v wsz komunikaDe w pozemku t 2141/37 v ll Karviná-mésm na u|

M0dh'nové.

soavancl kanaIizacnl (ad splaškavé kani|izaDe „ kanaliman FF deŠt'm/é kanahzaoe je v majetku

slSluIátho mésta Karvm9„ ve správé Odbclru ma|etkového Mag\s(rátu mésIa Karvine

vaozDvale|em spIaskové kanahzace ]e spmecnost Severomoravské vodcvody a kanahzace

Ostrava e.s. mm lské jen SmVaK Oslrava a.s.)

S|atu|ámi město Kamna Odbor mqetkový Magrslratu mesta Karviné souh|asI reaHzaci stavby

mdmného domu s krytým s\ánim vbetně stavet: zaj|smýíc|cn Íunkbflcs! dDmu. za mm uvedených

podm mek:

a) mmm mm nové navržené ksnahzacní www splaškove kanahzace aa mmm

kanahzacní mm 33 na stáva|Íclm kanahzačnIm řadu sp1aškove kanahzaoe ]e nulno

Dd5cuh!asn provozovamem www spIa€kové kanahzace, k!erým m spoIebncsl SmVaK

0$trava 44 KanaHzacnl www mus( W pwvedena dIe podmlnek smnovených mm

prnvnzova(eIem.

D) Napojem kanshzačnI www do mmm kanalizaČnI sacmy s 33 musI W provedeno

odlmmě zpúsobnon stavebm organrzad nebo osobou, prieemz napo1enI mus\ m

vodměsne

m....m

u
Strana 8 / 14e



0) DD stávajIci sp|askove kanahzace nesmí W svedeny deŠt'ove vndy aa www navrženém)

mmmm domu a zpevněných mm

dJ Napoiem kanaJizacnl Př|P0lkY d0 sLávs|íci kanaHzačnI mm S 33 bude provedeno na

nakIady \nvesmra včetně úhrady materiáhA na 0db0beuí

€) Ph reah1aci mm v0dem1ní WWW mm ke mmm sbave|íc|ho kenehzačnmo řadu

sp|ašvaé kanahzaoe PVC DN 300„ lake' ksnaHzačnIhD Fadu dešťové kanahzace PVC DN

300„ oba na 00mka: P
č 2241I37 k ú. Karvlná-mésm kHZanIm chou kanaíizam

souh|astE Pň kaŽenI oh0u kanaIizací nesmI mm k poskozem kenauzsčního mmm

KřIžeN vodDVodní www kanahzaci muSV m v scu!adu s poummkam spnIecnosh

SmVeK 05trava ss

f) Eéhem provádéní slavebnlch Drací musí býl Dfed zasypem erubI smaSkove kanaHzační

WWW E mIslB napajenI do mmm kanahzačnl mm mmm zaslupoe spo|eónosli

SmVaK Oslrava as ke kontro|e pruvedených prad Termín www p
nutno

nreaem

projednaL komakmi 0$oba*
D.

Tam konlmIa bude mnamanéns cc smveDnlho denřku. Fo

odsouh|asenl www napopm' WWW bud0u shvebnikuw suueny podmlnky k uzavrem

www na www odpaanch de * spclečnnslI SmVaK Osuava a.s

9) Pondunme, any stavebník splaškové kanahzaČnI Pf|P0ikY NNN 0dbom ma):tkovému

Mag|stnalu més'a Karvme infnrmam o mmmm mm kanalizacní www E uzavrenl

sm|ouvy s provozovatelem spIaškove kanahzaoe k0n\aktni mm

5 Upozomunms, 2e v lnkahtě
1e p|áanána sKavba měsla m nálvem .KarViná odkanahzování

okrapvých uuu |Dks|na 1.lA“. viz prnoha, m k|erou |e vydáno prav0mocné swvehni DDVo|eni.

TulD slaVbu
p nulné respekwvaí E v dobé nn rsa|iZace nesmí W vIaslníkem rodmného d0mu

nráneno v 1=1i wahzacn.

s Pred zahqenlm stavebních prací um|stěnlm slavebnmo zaHzaní m pozamku msiecku

s(atuLa(n|h0 mésm Karvmé )e povinen mvestor, pnpadne povefena DrovadecI f|Vm& www

Ddbcr k0muná|n ích s|uzeb Mag|s|rstu mésta KerIné, ne1mené 30 dnú mmm souhIas

u u2ÍvánÍm veřeméhn proslranství, kcncaktni 05obaI

1 Pro umlslénI pPImjek dD (ě|esa mÍslnI komumkace pfed zahajenIm mm ]a povmen invssmr,

pnpaune povArena mmm ůrma po2adal OdbDr ško|sM a m1vnje Mag|stvam mé$La Karviné

vydáni Duvo|enI k zv|áŠtnImu u2Ivaní mmm kamumkece V př|padé ome1sní provozu w

k0m unikaci je mvné2 nume Požádat c uzaw'rku místní komumkace stanwenl pfechodné mmm

provaZu na DOzemm k0mumkaci PrD potřeby spfávnich řlZenÍ, vedených Odhorem skorstvi a

ro1vo1e Magislratu mésla Karvine umm snuhIasIme vydánÍm uvadených mvoIeni

iii Před zanqenrm stavebn lch mm hude porÍzena Íotodokumemace pou2Ivaných komunIkacI

DrosnansM v mmm slalutamihn mésla Karvmé. na man hude slavba prováděna.

FDtodokumenmce hude preuana 0db0ru komunéInich s|uŽeb Maglslrálu města Karvmé pfed

13hájením s(8vebních D'ací

9 mmm invsm pmvádéní smvby. slaven:štní www umls(énlm s'aveanw matená|u a zar|1ení

a pouzasmm mechaanace :: poškození (ěleSa komunide „ hvnalých mm maýe'ku

sBNlávního mésh Karvmé pou2Ivaných pm mm na slavemsw a slavDu. mo bud0u

dUkonbenI mm opraveny pmém mmm a mmm aa nezávadném smvu Puskozený živscný

povroh komunlkaoe bude odkezuvan q bude pmvedena pokmdka nového vvičnehn mmm voeme

konsuukcnIch vrstev. E Ě v Geíé dé|oe „ šíň poškulené komunikace Po d0konbenl stav=bn lch

mm bude |eIeso komunikaD2. pcmocné pnzemky denI ream kDmunikaM uvedeny d0

nezávadného s(avu a upraveny tak. ahy moth bez Závad s|ouz|t svemu mmm

10. s veSkerým odpadem. klery' vznikne pri s(avbe» musí m nak|ádanc v scu|Bdu se zék0nem

185/2001 Snv o oapadecm m zněnÍ pozděJšlch předp1sú jeho provadeclrm predDisy

FVedevŠIm ]E numé důs|ednB mm odpady vznik|e pn stavbe.

11. Upnzorňu1eme„ že slavebmk jE povinen v pHpade dolČenI pozemků mmmmmm města Kamne,

jako mm klerá má Waslnlcka nebo jma vécna prava k pozemkúm neb0 slevbam w mcr a w

pozemky majI spo|eonou mmm s pozemkem na kterem ma mzámer uSkuteČném pcžádat 0dbcr

ma|e\kový„ oddéIeN maietkoprávm maplkuprávm vypořádánÍ zasa2anýcr pozemkú.

$u=nka3/A

Strana 9 / 14



mm mmmm vIzslea 1 zámlru mn-nuzuie Dovo|BnÍ nnn raxhndnuu WiahlinÝoh lDráVnich

mmm mmmm 3 maIllacl l\Bvby.

mm loho'u mmmm končÍ WW 1 !.022022

lF' vědomi MMM maplkový

mmm

Strana 10 /m
u



__

N
/

[[
N N Á

o m

s

1/13;
*

i ěn/J
_ \ _
u

N N% \ ;!- 3
w N
N

Ř n ě
//

í \ g
n N
N

M
mj „

H

m

|\ ŽUA
EA0LÉí55W
m

š
ii

Ř

QLW
_ N

N N
< š

m © 2 V NR

©
:

m ě „
Q 5

w

N
/

Š
O

N

N

%
A\očf

\ Q Q !! m'i Ql

„— „v

__

R

©

Ř

V

v

N N oo :- S V \

\\ o „ m N N \
\

*** < /
m m oo\ s

v <
©

N. E

s

©

N

5hana11 /14



% s
ŠgĚ o

n_ ĚĚĚ s;

%
E S

m —= :>

ooo
s m ě a : w

5v __m šš x
_32'“ .__n

€

s
=m mm
uux

E %

mm zo E

ň _1 w
m 5 N
„„ <<'
::

$Uana12/1J



J

/ a ' % .. n

?

% && A

„ “nÍV ;! V _ » Ě „
%$ '*\..r/",m%ž%;, e&$m /.4_fm€š*áa&

2 E ;Au ».“i ; .,;
© &

$$$
QQ % %

& Wu

&&

©
/.Ř

Strana 13 / 14



N N © .s
:- m

\l 00
oo

m

w

N N © „
A -3

s
A

N N A
q

k
©

N N
\I

O n

©

2 o N

š š
M A

<
q

:1

\

4

o 3 m a
N \

N š

O

m „ Q
iii Ú

©
šš'

E =. o v o

( x LH/M N

A

© |\ k
: m a o> oo &

o &' ? ? w 'Ž A
N u p

N \I

—L \

*

M

š

+,

> 7" /» v M cc l Modřínová

N \, „ '“i 9

n

// G

—L & s

/

N

i\a © N

N N m .N [ % <

/

/ Š q u č

/

\

w
Q

/
N

N

'/
/

A

'/
—L

\)

„

©
O

N
č
N\)

h .“, w
Y

N :::

N

b

\

\l

% N \l a .o.: \\ \
A

A 3 /“Í % _. \ m

5hana14/14



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související

ujednání

SML/…./…. (SBB …/….)

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněn na základě

pověření ze dne

IC:_ 00297534

DIČ: (_)Z00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dá|e jen „budoucí povinný“)

a

2. Jméno, příjmení:

r.č.:

bytem:

(dáIe jen „budoucí oprávnění“)

prohlašují, že jsou plně způsobi|í k právním jednáním a uzavírají v souladu s příslušnými ustanoveními

zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „0bčanský zákoník“) smlouvu o

budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání (dále jen „smlouva“), která má tento obsah:

I.

1. Budoucí povinný je na základě nabývacích titulů uvedených na listu vlastnictví vlastníkem

pozemku p. č. 2703 v katastrálním území Louky nad Olší, obec Karviná. Uvedený pozemek je zapsán

v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskos|ezský kraj,

Katastrální pracoviště Karviná (dále jen „katastrální úřad“).

2. Budoucí oprávněný prohlašuje, že je dle výpisu z listu vlastnictví číslo 1067 vlastníkem pozemku

p. č. 582/5 v katastrá|ním území Louky nad Olší, obec Karviná. K tomulo pozemku hodlá budoucí

oprávněný vybudovat rodinný dům včetně vodovodní přípojky a zpevněné plochy sloužící pro přístup a

příjezd, vše včetně příslušenství (dále též „stavba“).

3. Z důvodu, že umístěním této stavby dojde k dotčení části pozemku uvedeného v článku I. odst. 1

této smlouvy, požádal budoucí oprávněný budoucího povinného o zřízení služebnosti dle čl. II. této

smlouvy. Zásah u dotčeného pozemku je zakreslen v situačním snímku, který je nedílnou součástí této

smlouvy a její přílohou č. 1. Budoucí oprávněný se zavazuje umístit stavbu na pozemku budoucího

povinného v somadu s límm situačním snímkem a neodchým se tak od předpokládaného rozsahu

služebnosti.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 nn

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2193



4. O zřízení služebnosti na části pozemku uvedeného vč| I. odst. 1 této smlouvy a o uzavření

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti rozhodla Rada města Karviné svým usnesením číslo

… ze dne …….

II.

1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucího oprávněného uzavřít

v dohodnuté době smlouvu o zřízení služebnosti, na základě které budoucí povinný zřídí ve prospěch

vlastníka pozemkup. č. 582/5 (dále též „nemovitost) v katastrálním území Loukynad Olší, obec Karviná,

časově neomezenou služebnost inženýrské sítě a právo provést stavbu na části pozemku uvedeného

v článku I. odst. 1 této smlouvy, a to v rozsahu stanoveném geometrickým plánem, který bude nedílnou

součástí smlouvy o zřízení služebnosti. V případě změny vlastníka výše uvedené nemovitosti přejde

služebnost na nového nabyvatele této nemovitosti.

Služebnost inženýrské sítě bude spočívat v právu zřídit, provozovat a udržovat inženýrskou síť –

vodovodní přípojku na části pozemku p. č. 2703 o délce cca 3 bm v katastrálním území Louky nad

Olší, obec Karviná, jakož i v právu přístupu a příjezdu na pozemek uvedený v článku I. Odst. 1

této sm|ouvy za účelem provádění údržby, oprav nebo odstraňování stavby. V případě změny

vlastníka pozemku p. č. 582/5 v katastrálním území Louky nad Olší, obec Karviná, přejde

služebnost na nového nabyvatele tohoto pozemku. Služebnost práva umístění stavby - zpevněné

pIochy – sjezdu a v právu vstupu a vjezdu o výměře cca 19 m2 po části pozemku p. č. 2703

v katastrálním území Louky nad Olší, obec Karviná.

Budoucí oprávněný se dále ve smlouvě o zřízení služebnosti zaváže řádně udržovat stavbu

zpevněné plochy – sjezdu zejména dbát na to, aby zpevněná plocha – sjezd byla schůdná, nebyla

znečištěna, nebyla zasněžena či pokryta náledím. Smluvní strany se ve smlouvě o zřízení

služebnosti dohodnou, že tyto závazky a povinnosti přecházejí rovněž na právní nástupce

budoucího oprávněného (tj. na další v|astniky pozemku p. č. 582/5 v katastrálním území Louky

nad Olší, obec Karviná).

2. Budoucí oprávněný je povinen neprodleně po dokončení stavby nejpozději však do dvou let od

uzavření této smlouvy písemně vyzvat budoucího povinného k uzavření sm|ouvy o zřízení služebnosti

a současně doložit tři vyho1ovení originálů geometrického plánu, doklad o vyčíslení služebnosti,

oznámení o dokončení stavby, po1vrzeni o předání terénních úprav (doklad o uvedení pozemku do

nezávadného stavu), doklad prokazující, že budoucí oprávnění můžou užívat stavbu v souladu

s obecně závaznými právními předpisy, je-li takový doklad vydán. Dokončením stávby se rozumí stav,

kdy budoucí oprávněný je oprávněn užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy,

zejména zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění. Smlouva o zřízení

služebnosti bude uzavřena do 60 dnů od doručení výzvy k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti

budoucímu povinnému.

3. Nedoloží-li budoucí oprávněný k výzvě k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti všechny potřebné

doklady dle předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření sm|ouvy o zřízení služebnosti běžet

teprve po doložení všech požadovaných dokladů budoucímu povinnému.

III.

1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné byla:

- za zřízení služebnosti (inženýrske sítě) dohodnuta jednorázová úhrada ve výši Kč 220,-- bez DPH za

každý zá počatý 1 bm každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o ty části pozemku, na nichž

byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokjádaný rozsah služebnosti sjednaný v článku I.

odst. 3 této smlouvy umístění zpevněné plochy – sjezdu dohodnuta jednorázová úhrada ve výši 110,-

Kč bez DPH za každý započalý 1bm každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o ty části

pozemků, na nichž byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpok|ádaný rozsah služebnosti

sjednaný v článku I. odst. 3 této smlouvy.

- za zřízení služebnosti (inženýrské sítě) dohodnuta jednorázová úhrada ve výši Kč 440,-- bez DPH za

každý započatý 1 bm každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o ty části pozemku, na nichž

byla umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný v článku I.

odst. 3 této smlouvy.

-za zřízení služebnosti (zpevněná plocha) dohodnuta jednorázová úhrada ve výši Kč 110,-- bez DPH

za každý za počatý 1 m2 každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o ty části pozemku, na nichž

byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokjádaný rozsah služebnosti sjednaný v článku I.

odst. 3 této smlouvy.

-za zřízení služebnosti (zpevněná plocha) dohodnuta jednorázová úhrada ve výši Kč 220,-- bez DPH

5\vana2/ m



za každý za počatý 1 m2 každého použitého pozemku, a to pokud se jedna o ty části pozemku, na nichž

byla umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpok|ádaný rozsah služebnosti sjednaný vč|ánku I.

odst. 3 této smlouvy.

Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení služebnosti plátcem DPH, zavazuje se

budoucí oprávněný uhradit budoucímu povinnému z úplaty za zřízení služebnosti rovněž DPH ve výši

dle obecně závazných právních předpisů.

2. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového

dokladu – faktury vystavene' budoucím povinným po uzavřené smlouvy o zřízení služebnosti, a to na

účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na

daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti bude

budoucími oprávněnými uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu –

faktuře.

IV.

1. Budoucí oprávněný nesmí poskytnout pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy k užívání

jiné osobě.

2. Na základě této smiouvy jSOL pracovníci budoucího oprávněného, případně dodavatelské firmy

oprávněni v souvislosti s realizací stavby volně vstupovat, vjíždět a vyjíždět na pozemek citovaný

vč|ánku I. odst. 1 této smlouvy, provádět potřebné přípravné a samostatné práce v rámci této

stavby.

3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této sm|ouvy je budoucí povinný

omezen v užívání pozemku uvedeného v článku I. odst. 1 této smlouvy. Za omezení práva

budoucího povinného užívat část pozemku uvedeného v článku I. odst. 1. této smlouvy, tj. část

pozemku p. č. 2703 o celkové výměře 25 m2 v katastrálním území Louky nad Olší, obec Karviná,

vyznačeném v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 3 se

budoucí oprávněný zavazuje platit budoucímu povinnému po celou dobu účinnosti této smlouvy,

tj. ode dne uzavření této smlouvy do dne předcházejiciho dni uzavření smlouvy o zřízení

služebnosti dle čl. II. této smlouvy, úhradu dohodnutou v souladu s výše citovaným usnesením

Rady města Karviné ve výši 44 Kč za 1 m² pozemku ročně a DPH ve výši dle obecně závazných

právních předpisů, a to jednou za kalendářní rok vždy na základě daňového dokladu – fa ktury

vystavené budoucím povinným, na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této sm|ouvy a

pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Úhradu za období ode dne

uzavření této smlouvy do konce kalendářního roku se budoucí oprávněný zavazuje zaplatit na

základě daňového dokladu – fa ktu ry vystavené budoucím povinným po uzavření této smlouvy, na

účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným

na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrady sjednáné v tomto odstavci

smlouvy je budoucí oprávněný povinen uhradit vždy nejpozději ke dni splatnosti uvedeném na

daňovém dokladu – faktuře.

4. Budoucí oprávněný je povinen při provádění stavby dodržet následující podmínky stanovené ve

vyjádřeni statutárního města Karviné k záměru vydané pro účely řízení dle zákona č. 183/2006

Sb., o územním plánování a stavebním řádu specifikované v příloze č. 2 k této smlouvě. Budoucí

oprávněný je povinen ke dni dokončení stavby a v případě, že tato smlouva bude ukončena

(zejména výpovědí, odstoupením, dohodou] před dokončením stavby, ke dni ukončení této

smlouvy, uvést pozemek uvedený v č|ánku I. odst. 1 této smlouvy do nezávadného stavu.

Neuvede-li budoucí oprávněný pozemek do nezávadného stavu ani v dodatečné lhůtě stanovené

budoucím povinným, je budoucí povinný oprávněn uvést pozemek do tohoto stavu sám, přičemž

budoucí oprávněný se zavazuje uhradit budoucímu povinnému veškeré náklady, které mu

v souvislosti s tím vznikly.

5. Budoucí 0právněný se zavazuje pro případ, že před uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti

převede vlastnické právo ke stavbě nebo její části na jinou osobu, postoupit se souhlasem

budoucího povinného na tuto osobu i tuto smlouvu o uzavření budoucí sm|ouvy o zřízení

služebnosti, případně zajiStii uzavření sm|ouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti za

shodných podmínek mezi budoucím povinným a novým vlastníkem stavby. Nesplní-li budoucí

iirana3/ m



oprávněný povinnost uvedenou v tomto odstavci, odpovídá za škodu, která porušením této

povinnosti vznikne budoucímu povinnému.

V.

1. V případě, že do 2 let od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má budoucí povinný

právo od této sm|ouvy odstoupit.

2. V případě, že stavba nebude realizována, má budoucí oprávněný právo odstoupit od této

smlouvy, a to před uplynutím 2 let od podpisu této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení

písemného odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu trvání smlouvy, tj. od

začátku účinnosti smlouvy do jejiho zrušení, se druhé smluvní straně nevrací, vyjma poměrné

části uhrazené úhrady za omezení v užívání pozemku sjednáné v článku IV. odst. 3. této sm|ouvy

za období ode dne zrušení smlouvy do konce kalendářního roku, v němž byla smlouva zrušena,

která bude budoucímu oprávněnému vrácena do 30 dnů ode dne zrušení smlouvy.

4. V případě odstoupeni od smlouvy před vystavením faktury na úhradu za omezení v užívání

pozemku je budoucí oprávněný povinen zap|atit budoucímu povinnému úhradu za omezení

v užívání pozemku za dobu do zrušení smlouvy.

VI.

1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemek do nezávadného stavu ze strany budoucího

oprávněného dle článku IV. odst. 4 této smiouvy ani v dodatečné lhůtě stanovené budoucím

povinným má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném vymáhat smluvní pokutu ve výši

10 % z částky, kterou budoucí povinný vynaložil na uvedení pozemku do nezávadného stavu dle

článku IV. odst. 4 této smlouvy.

V případě nesplnění jakéko|iv jiné povinnosti či závazku vyp|ývajícíh0 z této sm|ouvy ze strany

budoucích oprávněných má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném vymáhat smluvní

pokutu ve výši 100,- Kč za každý, byť i zap0čaiý, měsíc prodlení.

2. Smluvní pokutu se zavazuje budoucí oprávněný zaplatit budoucímu povinnému na základě

daňového dokladu – íaktury vystávené budoucím povinným, a to na účet budoucího povinného

uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu –

faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta bude uhrazena nejpozději ke dni splatnosti

uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

3. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí budoucí oprávněný bez ohledu na zavinění,

a že budoucí povinný má kromě smluvní pokuty právo na náhradu celé výše škody vzniklé

z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

VII.

1. Strany sm|ouvy se dohod|y na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodujici je datum pozdějšiho podpisu.

2. Budoucí oprávněný podpisem této smlouvy dává souhlas se zpracovánim svých osobních údajů

získaných v souvislosti s uzavřením této smlouvy budoucímu povinnému, a to za účelem úkonů

nezbytných k uzavření, změně či zániku této smlouvy a s nimi souvisejíciho projednání

v orgánech statutárního města Karviné.

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti souvisejici s touto smlouvou jim budou

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedná smluvní strana druhé

smluvní straně pisemnéjinou adresu pro doručování písemností. Smluvní strany se dále dohodly,

že pokud budoucí oprávněný zmaří doručení písemností zasiianých mu budoucím povinným tím,

že budoucímu povinnému neoznámí změnu adresy pro doručování písemností, budou se tyto

písemnosti považovat za doručené třetím pracovním dnem po odeslání.

suanau m



4. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny nebo doplnění

této sm|ouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za dodatek výslovně

označeny, vzestupně čísiovány a podepsány oběma smluvními stranami. Písemná forma je

nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy.

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má p|átnost originálu.

Budoucí povinný obdrží dvě vyhotovení smlouvy, budoucí oprávněný dvě vyhotovení smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

6. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této sm|ouvy přečetly a na důkaz své svobodné a vážné

vůle připojují níže své podpisy.

Příloha č. 1 – situační snímek se zakreslením stavby

Příloha č. 2 – vyjádřeni statutárního města Karviné k záměru

Příloha č. 3 – zábor pozemku na dobu výstavby

V Karviné dne: V Karviné dne:

Budoucí povinný: Budoucí oprávněný:

………………………………… ……..………………………

Sirana 5 v m



Příloha č. 1

c

82/5

BPEJ

\

\\

Ř

\

% m /H" 2 f
\/ M

% s © W V W

Š É
Q %

D ( && % 3 x w É

o
) W

o \ o o a v
o k &

% Q i
51V; © % \.

o 33 3

Věcne' břemen0

%,W ?

©

257/i % ů zpevněné plachy-sjem'u

&'ř w

b\\
\

k a výměřE

\ cm 19 m2

Rozsoř ochronně pásmn u věcněho břemene nu vypůjčeněrn pozemku parc.
Č. 2703,

k ú. Louky nad O|š1 ve vInstnicth StatutárnTho městn Kon/iná

Přípojko pitné vody a sjezd k novostavbě RD

nn pozemku parc.
č. 552/5 k Ú. Louky nc|d DIš1

|nveslor:

Navrhovcně stavby:

m mm ,;exa.. mw mmm zm mm mm

WW Wmmnn mm mmm zm. mm m...:

mm mm „„ ». m 1 wwwme mm „. www „„ „„ mm „„ our

v

mmm ww mm

Legenda stúvojící |S:

mmm „„ „„ nn nn P[u |mhKvan1Wwýy\W „„ m

mr mmm mm m . aa „

Mi:15O

suanas/ m



Příloha č. 2

STATUTÁRNÍ MÉSTO KARVlNÁ
M

M|ginl1ál mm Karviné (£ s)
mmm komunáInIch s|uŽeb

OM

vAs

25 m mm

mm mmm mmm 1 mmm

sF|sovA mmm sMK/omns/znzuaa

www

vstqu zasluupena

mm :an PROSTAV S|LE5IA\

„sm/Pmon m

Nnvá Tavámí 1594

737 m Ceský Tesln

19022021

vIastníkaVyjádřeni záměru

statucámí měslu Kamna mmm komunamicn mmm
Mag|slnálu

mésYa Ksrvmé obdržeI Vaš\ Žádu5l

mmm mmmm vlasmíka k Záměru swvby mm názvem „N0v0stavba rodmného dnmu mmm slám'

s mmm
pozemku paroeIní ČísIu mm č ss2I5 ka'awámím mmm (daIe k.

u.) mm
nad o|ší„

KarvmérLoukách ui Za M0slem

Fřediožená dukumentace reši novoslavbu mdinneha damu kryléh0 mm kůInou včetně WWW

mm vody, spIaškově kanaIizsce dd c0v vsakUi deSf0ve kanaIi1ace do akumuiační vsakovací

íÍka. domuvniho vedenI NN. zpevnéných mm opiocení sjeZdu Rodinný dúm bude jedn0podIažnI

WW bungaiov. bez podskíepení mm bude sjezdem napojen na m islni komunikaoe na ui k Mosiem

Připojka vudy bude napojena w stévaj m vadavudni m pazemku P o 27U3

D|e mmmmm dnkumenbace budou stavbou
dolceny pozemky V

č ss2/5 2703 k. ú. Louky nad

OIšL ohec Karwná. P0zemak D č mm je vIaslmcM smmlémího mesta Karvmé.

Po posouzeni Vaší ŽádosU mmmm město Karvmi měsla Odbor komunáIních

s\uŽeb mmm ík domného

Mag\s|rá( Karviná

vydává. 1aku pDzemkm komunIkace
veremeho proszranszví„ pro mm

řízení vedeném: d\e zákona c 183/2OUS SlL o ú1emnlm pIanováni s(avebnÍm mm znění

pnzdě1ších předpism pro úúer
řízení vedených u smčniho spravnlho uřadu pro %er

majakoprávmhc VYDUřádánl pozemku mm vy1adrení, Herým stanovuJe tym padmInky sdémle

násveduncv

1. S přrpqenim pozemku P
č EE2/5 k. ú.

Louky
nau O\ší

samoslamým sieZdem k m \'smí kDmumkam

u| Za tv1051el'hv umíslěné ns wzemku n c 2703 k u
Louky

nad OIšL soumaslme

předpakLadu, že

e) www s]ezdu bude Drovedena sDu\adu zékonem č 13/1997 Sb„ Pozemn ích

komumkacich. ve znenÍ pozdéjšv'ch pPedp<sů„ mm prováděcí vymáškcu c 1 mm 997 SD\

mm se provádí zákon
Dozemních komumkacích. zněm DDZdé1ŠIch predmsú,

b) bude dudn'ena že stavba Sle2du mm slavebně-lechmcky oddérena m mmm mm umkace

mm přes snÝžený mmka

C) slavbe sJezdu buue ve viastmctvi viasinika napojované nemnvitosti;

d) udrŽbu stavby 5jEzdu bude zajistbvat vIastnik naDOJoVané nemovi|osti

9) reai|zací sjezdu nesmí mm ke zméně odiokových pomerE na úóeiově k0munikach deši'ová

voda napcjení nesmí stékel ne mm komunikacl:

2. Předíožená projekwva dokumentace řeší jiHé stavbu vodavodni pVíWiky pro pianovanou

noVosiavbu rodmněno domu Vodovodní pfipojka potrubí HDPE mm RC DN25 i32x3 mm)

SDRH PMG bude vodovodní řad DN 50 PE a č

27n3 vk ú nad

napojena stavajíci

mmm ího

umistěný PcZemku p

Louky Oíší který is v mEJetku mésLa Karwne„ ve správě Odboru

maJetkového Mag|s(ralu mesta Kamne S\avbu vodovodn ího řadu
proanuJe spcIečncs\

SeveromWavsKé vodovody kanehzace osuava a.s. (dáIe jen SmVaK 0$trava ). Vaduvodní

*MMKAssmHBSBB'
nnnnmennmmm .

„ mm mm mm

Mumm wm „ma-

mm

rwmuka m kmmmvxm

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiíiiiíiiníIHHHíi mm mmm m H mm mmmmm :::: . n szsao „„ mm | DrC „ , mmst $hv!n \ m
lednnxnntny' mmmmm mmm

suana 7 ! 10



_

www bude od místa
napojeni na mavm' vodovodní |ad nn vodomemou sachlu dé|ky cca ZD

Od vcdomémé mm bude veden domuvni mmm
vody ae|ky cca 24,o

Slahuamí měsm Karvina Cdb0r ma|etkový Magisválu mesca KarvmÉv mm vIasmik vododeniho

řaduy vybuduvanéha de ná1vem mm „Vodovudní
rad Kerv|nB—Louky“„ umIs(eneho na puzemku

p c mm ú Louky nad OlSL souhIas' reahzací vodovoum WWW dumovnIho rozvodu

vody pro manovaný md|nný dům m pozemku p č 582/5 v k ú. Louky nad DIšL ze www

mminek-

a) S'avba vodavodní nřiWikY MM mm napoan ii mmm vodovodnř rad bu6e navřtena

provedena dle požadavkůp podmínek stanovených DmozovatelemWNnIhc radu, \sdy

spo|senasu SmVaK oszrava as.

bl Samolné napopnr vodovodm WWW na slávap'm' vcdcvodní řad musí m Drovedeno vy'msdně

mrněsmancI spo|ebncsu SmVaK Gstrava 4

c) Matena| na oubocem www a uzavér vodnvodni přípo1ky 1navmavad pas„ uzaver vodavudnl

pfípDikx zemnl zákopova souprava mmm a bemnový podead) uhradí mveslol s(avebnv'k

vodovodní
www

d) PnZadujeme. aby svavebnlk vodovodní WchW sdéhl mmm majmknvému Mag1slrátu aaa

Kamné
(konmkmí nsnba. Infwmaq dokonbem mm

vodovodní WWW o mnm
smlouvy

o uodávoe
vody pmvnmvaleIem vwowdniho radu.

1 V prípaaa Že
pm 1řízení WWWan www bude nulné proves! výkop v mese míslni kamunikace,

mmm scuhIasime 4 ohevreným výkDpem v té|ese mmm komumkaW na u\ Za mmm umísmné

na pozamku pameIm' mm 2703 v kataslrámim územi Louky nad OIšL pra mmm a ulczenr

v0dovodní wwle 0bnovu dotceném 2|v|čného povrchu m mm komumkace požadupme v mlsté

PV|P0jkY nrovést zarezanlrr neiméné ve vzdéIenosu 0„5 m od nrany výkopu na kamou stranu v

šlrce výkmpové WW pozaaweme obnowl KonsuuKbN wan komumkace Po pnldédce noveho

2lvlČnehc WW musí w sv|s\é napqem novéhc Ž|v1ěneho povrchu na kryl mmm konkuce

vozovky fadné utesnenc vhodnou lechnologií (zaIívkové mmm naHvaaci PáskY)

4 sae|u,ame, == slavbou nedoNe :: mmm sm osvěMenlveřqného

Před zaha1enlm staveanch
mm

umíslěním sHvehnIho zarízen| na oozemku v mzjelku

s'amlámího més'a Karviné
]e povinen mveswn prípadne povefená pravaaecr mma vožadat

Odbor komunam mm sIu2eb Mag|strálu mésta Kamne. nqmeně 3D dníA predem o soumas

u2lvánlm
veřemeho proslransM, komaktní usuba

e v DFIvade um mmm www oo !é4esa mmm knmumkace a Dřed

Ddbor sko1sM

zaháJením pracL m puvinen

investon Dřínadně Dnvéfené Drovádécí mm mmm rozv0|e Mag|sl|áw měs'a

Karviné a mm mmm k máštnimu uživáN mmm komumksoe V
pPiDade umeanÍ pmvozu

w kamunikarj Ie rovnéž nume mmm n uzavirku mmm kamumkaoe a scanoveru
Dfechmine

www Dmozu m pozemm komumkaov Pro WWW správmch řizem'. vedených Odbomm sko|ství

a
mzvoje mmm mAsta Karv|né\ (Imlo soumasime vydánlm uvedených oovolem'

7 Wed zanajen rm stavebmch mm bude pcřIzena vomokumentace používaných komumkací

pVos(ransNÝ maielku slalulárn mm més'a Ksrvme m klerých bude stavba provadéna

Fomdakumen'ane bude pfedana Odbam komunaWch slu2ab Mag|s\ra|u města szme pred

uhá]enlm sLavebnich mm

a mmm vINem Dmvádení stavby s|avemštm aopravy umíslením stavehníno matenám Ě zařízení

v pojlménim mechamzace k DuŠkozenl lélesa komumkad a travnalých mm mqemu

s'amlarm'ho měsla Karvmé pouzlvaných nro mmm m stavemsw a stavblL Mo budoU

deonbenI s'avby opmveny mm www mmm aa nezávadného $Bvu Pnskozeny mm

powcn komumkaoe hude odfrézován bude provedena pokIádka novehommmm kobevce vceqne

konslrukcnrch vrsleM m v ce|e deIce aa anknzene komumkzce Po dokoneeni s'avebnich

mm bude lě\eso knmumkaoe mmmne pozemky voan reixm kcmumkace mmm do

nezávadnehu sIavu
upraveny Lak, any mm bez 2ávad s|ou2|t svemu úóeIu mmm kamumkace

mm m prováděrm pmnezne

mmm

suana & // 10



—A

S veskerým odpadem kcerý vzmkne nn s'avbě. mus\ m nakIádáno souIadu aa záanem

1B5/20U1 Sb. mmmm
m znění pozdě1šídl www g

|eho pvovaueclm| www

PPedevŠ|m EEE důs|edně mm udpady vznikle
ph

s|avbe

10. Upozorňupme, u 5|aveank ]e pavmen připadě www pozemkú mmmmm města Kamné.

iako umy, mm má v|astmcka nebc
„na

vecná mm k pDzemkúm nebo scavbam na mm
m

pozemky mau spo|ecnau hranu';| s pczemkem m klerém ma vvv zamev usku!eCnén, puŽádal Odbm

ma1eu<ový„ Wde|en[ majelkoprávm ma1elkopravní vyp0radanl zasazenýcn pozemka

Tom mmmm v|uln|ka J xámiru nenahraxuje povuIeni ncbn rozhodnuN pmmnýcn lp'ivnich

mm pmřobny'ch k www mvby.

mmmm mmm vylldhnI končí mm 1 9.02.2022

podspsánn athmmcky

NE vedoml 0dbor maJetkuvý

smmz/J

Strana w10



Příloha č. 3

5a2/w3
: lll W mm Qlší c

c

582/5

BPEJ

\

\\

Ř

% m /»—" /M/
\/ M

0, \ <, Ě WW W 7\

\4 : u Mžčřěés\\
c \\ % a \

o o \
o

v &

o o \\ Q

\LK © % \.

%\\
Záb0Ipozemku pa? o

257/w
v dobu výsmvby —u- LQ

aw zpevněnó! placha-sjezal

\ a výměře aa 19 m2

Rozscř ochranně pásmn u věcněho břemene nu vypůjčeněm pozemku parc.

k ú. Louky nad O|š1 ve vInstníclvT SmtutárnThu měsm Kcrvíná

Př7pojkc| pimé vody a sjem k novosmvbě RD

nn pozemku č. 552/5 k Ú. nc|d DIš1

|nveslor:

Navrhovcně stavby:

W m wav ,;em mw nnnnn zm mm mm

Wmmnn mmm mmm zm. mm m...:
WW

www „„ m n m 1 wwwme mm „. www „„ „„ mm „„ w

v

nmlm ww mm

Legenda mmmm |S:

MMK „„ „„ nn nn P[u |m)bKvan1|Kwa\W „„ m

mí mmm mm w . Em „

M1 115O

suauemrm



PříIoha

Pří|nha č. H usnesení

Osvědčení

m smvs|u us( 3 M zákona č 1 mmmm Sb abcich xveřeiněno od dn

schváleno usnesen|mi Rady města Karviné č. Ě:H aa dne BŠ.10.2019

VyhotoviI: MagisUát města Karviné 06bor maietkový,

dalum:
Podpis:

zřízení věcného břemene

č. (77001DD619 1NB)

uzavřená v sou|adu ustanovením š 59 zákona č. 458/2000 Sb.„ o podmínkách podnikání o výkon u

státní správy v energetických odvětvích o změně něklerých zákonů (energetický zákon). ve znění

pozdějších předpisů v souIadu us1anovenímiš 1257 1266 z 1299 1302 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský za'koník, ve zněni pozdějších předpísů

mezi squvními stranami:

stalulá rní měsm Karviná

adresa: Fwšm'tská 72/1v Karviná-FWšta'L PSC 733 24

1astoupené: |ng. Janem Wo|fern„ primálorern m ěsta

5 podpisu oprávněna mm zák|adě

pověření © dne

IC:_ 00297534

D|C: CZ00297534

bankovní Česká a sspojení: spořile|na.

čís|o účm: 1g,1721 542349/080O

dá|e jen „povínný“

GasNet, s.r.o.

sídIo: K|íšská 940/96„ K|íše. 400 01 Ústí nad !.abem

značka:
C 23083 vedená Krajského soudu v Ustí nad Labem

ICO: 27295567

D|Č: CZ27295567

zastoupena m zák|adě pIné moci spoIečnoslí

GasNe! s.r.0.SIužby,

sídIo: P|ynárenská 499/í „ Zábrdovice, 60Z 00 Brno

spisová značka: C 57165 vedená Krajského soudu v Brně

IČO: 27935311

D|Č: CZ27935311

zastoupena m 1ák|adě

pIné moci:

da|e jen „oprávněný“

SImna ws

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2194



I.

1. Povinný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků p. č. 529/33, p. č. 529/51, p. č. 529/78, p.

č. 529/79, p. č. 529/134, p. č. 529/135, p. č. 529/136, p. č. 529/139, p. č. 529/140, p. č. 501/164, p.

č. 501/172, p. č. 501/183, p. č. 501/184, p. č. 501/186, p. č. 501/191, zapsaných na LV č. 10001, pro

k. ú. Ráj, obec Karviná, u Katastrálního úřadu pro Moravskos|ezský kraj, katastrální pracoviště

Karviná (dáie jen „služebné pozemky“).

Povinný dále prohlašuje, že vlastnictví ke služebným pozemkům ke dni podpisu této smlouvy

nepozbyl.

2. 0právněnýje vlastníkem plynárenského zařízení „REKO MS Karviná –Haškova + 3, číslo stavby:

7700100619“ včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacich bodů, které je uloženo

ve služebných pozemcích (dále jen „pIyna'renské zařízení“).

II.

1. Povinný zřizuje ke služebným pozemkům, tj. k pozemkům p. č. 529/33 o délce 16 bm, p. č. 529/51

o délce 53 bm, p. č. 529/78 o délce 3 bm, p. č. 529/79 o délce 36 bm, p. č. 529/134 o délce 16 bm,

p. č. 529/135 o délce 16 bm, p. č. 529/136 o délce 14 bm, p. č. 529/139 o délce 19 bm, p. č. 529/140

o délce 19 bm, p. č. 501/164 o délce 298 bm, p. č. 501/172 o délce 2 bm, p. č. 501/183 o délce 251

bm, p. č. 501/184 o délce 9 bm, p. č. 501/186 o délce 89 bm, p. č. 501/191 o délce 245 bm, vše

v k. ú. Ráj, obec Karviná, ve prospěch oprávněného věcné břemeno ve smyslu služebnosti

spočivající v:

a) právu zřídit a provozovat na služebných pozemcích plynárenské zařízení,

b) právu vstupovat a vjíždět na služebné pozemky v souvislosti se zřízením, stavebními

úpravami, opravami, provozováním a odstraněním piyna'renske'ho zařízení

(dále jen „věcné břemeno“).

2. Věcné břemeno se zřizuje úplatně na dobu neurčitou.

3. Smluvní strany se dohodly na rozsahu věcného břemene 1 m na obě strany od půdorysu

plynárenského zařízení.

4. Skutečná poloha plynárenského zařízení včetně rozsahu věcného břemene je stanovena

a vyznačena v geometrickém plánu č. 3822-533/2020 ze dne 30.11.2020, který vyhotovil GIS-

STAVINVEX a.s., Bučinská 1733, 73541 Petřvald a potvrdil dne 04.12.2020 Katastrální úřad pro

Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Karviná. Geometrický plán tvoří nedílnou součást této

smlouvy.

5. Povinný prohlašuje, že služebné pozemky jsou bez faktických i právních vad a neexistují žádné

okolnosti, které by bránily řádnému výkonu práv z věcného břemene. 0právněný práva z věcného

břemene přijímá a povinný se Zavazuje jejich výkon trpět.

6. Náklady sp0jené s běžným udržováním služebných pozemků nese povinný.

III

1. Smluvní strany se dohod|y na jednorázové úplatě za zřízení věcného břemene nepřevyšující

předpok|adaný rozsah služebnosti sjednaný ve Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene a souvisejicí ujednání č. MMK/SML/1016/2019 ze dne 13.11.2019 ve výši Kč 200,-- za

1 bm každého použitého pozemku bez DPH, tj. za 918 bm Kč 183.600,-- bez DPH (slovy:

Stoosmdesáttřitisícšestset korun českých) (dále jen „úplata“).

Smluvní strany se dohod|y na jed norázove úplatě za zřízení věcného břemene převyšuj íci

předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný ve Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene a souvisejicí ujednání č. MMK/SML/1016/2019 ze dne 13.11.2019 ve výši Kč 400,-- za

1 bm každého použitého pozemku bez DPH, tj. za 168 bm Kč 67.200,-- bez DPH (slovy:

Šedesátsedmtisícdvěsta korun českých) (dáie jen „úplata“).

SImna z/ m



2. Základ daně činí Kč 250.800,-- základní sazba daně z přidané hodnoty 21 %, vypočtená daň

Kč 52.668,--. Úplata včetně daně z přidané hodnoiy činí Kč 303.468,-- (slovy:

Třistatřitisícčtyřistašedesátosm korun českých). Oprávněný se zavazuje uhradit na výše uvedený

účet povinného úplatu včetně DPH nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy na účet

povinněho uvedený v záhlaví této smlouvy.

3. Povinný je povinen nejpozději do 15 dnů ode dne podpisu této smiouvy vystavit daňový doklad –

fakturu, který bude obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy. Daňový

doklad _ íaktura. bude oprávněnému zaslán do sídla uvedeného v záhlaví této smlouvy.

IV.

1. Povinný podá návrh na zápis vkladu věcného břemene dle této smlouvy do katastru nemovitostí

a oprávněný ponese náklady s tím spojené.

2. Pro případ zamítnutí zápisu vkladu věcného břemene na základě této smlouvy katastrálním úřadem

se smluvní strany zavazuji učinit veškeré relevantní kroky k odstranění překážek provedení zápisu

vkladu při zachování smyslu a účelu této smlouvy.

V.

O zřízení služebnosti a o uzavřeni teto smlouvy rozhodla Rada města Karviné usnesením č. …. ze dne

….

VI.

1. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v

platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s

uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná.

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

v platném znění.

3. Statutární město Karviná zajistí, aby při uveřejnění této smlouvy nebyly uveřejněny informace, které

nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců GasNet/GridServices,

pracovní pozice včetně plných mocí) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujících

smluvní strany.

4. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy s tím, že

neveřejné osobní údaje osob na straně oprávněného budoucí povinný znečitelní, a to na dobu

neurčitou.

5. Stran y smlouvy se dohodly na tom, že tato sm|ouvaje uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních

stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

6. Tato smlouva je platná dnem podpisu stran a účinná dnem uveřejnění v registru smluv.

7. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma

smluvními stranami.

8. Tato smlouva o zřízení služebnosti je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost

originálu. Povinný obdrží 2 vyhotovení, z nichž 1 vyhotovení přiloží k návrhu na zahájení vkladového

řízení do katastru nemovitostí. Opravněný obdrží 2 vyhotovení této smlouvy.

9. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně závazných

právních předpisů, zejména občanského zákoníku.

10.Sm|uvní strany tímto prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly, a že tato smlouva byla uzavřena

po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle.

SImna m m



11vaě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy.

Příloha: geometrikcký plán

V Karviné dne .................... V Ostravě dne ....................

...................................................................

…………………………………………………..

Strana u 19



Příloha č. 1

VVKAZ DOSAVADN|HO M NOVEHO 5TAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOV|T0$T|

M

ww mmm

mmm

mmm vuom

mmm mom

mth

www

5m w

sm w

sm mm

5m

sm w 577s

5m 5n v m

5m mm bau4

mmm mm

5m m 5m

mmm 5m m ssz

mmm

5m

sm „

mm

5m mz

mmm

5m 735 57as

5m '737 57a3

aaa

szen5 mm 5551

52s/77

mm

mmm

mm 52s'1 “

WW “

mm aa mom

aaa mm mm

mmm

vicnl'hn

nn mmDDvavuěnÝ

GEOMETRICKY

Pl,Á.\1
pro

k mm pomrnku

GiSrSTAV'NVEX
mm

Bucrmka nn

mm PuiřwliLi

úřad m MoravskosIe2sKý

kde „.;

PGPJ5E7/2D2DrEID3

mm mm u 37 m CET

SImna 5/ m



Seznam souřadnic (S-JTSK)

ČisIo Suuřadnice pm láDis dn m Snur'adnlc: určené měIenim

hodu

v

Kr'm

x
mm

v m Pomúmka

1741fs5 45o54s,a9 110Ls26,z5

1745457 q$o579,55 1101a14,z7 Drúsečík

17L5 122r 45cs3e,54 11o17o2,3s 3

174stz1n 43as45,n nmsssa; 3

1745f1z4u 450555,aB 1101e71,sz

„45,12„ 450ass,zz nmsn, 30

17q5fe1 345u591,es 1101sEE, 55 prúseěÍk

17As 171 qsoen, ls 11111565, 21 3

17asf11z mmmmm 11111559, 1: 3

]746f2U5' 45a552,17 11n174s,s7 z

2117441 315o37s,9s 1111157D,19

2154ý5 45os12,o9 11111753,75 3

45oss2,7\1 11n1s5e,5A 3 dočasně-barvou

z 45DE60,9€ 11o1s57,33 dočasně-barvou

45Dss1,oo 11o1ssn, 9: dnčasnérharvnu

4 45n559,2a 11u1s59,az dočasněrbarvw

45as57, 59 1101666,36 3 amasne-barvou

45ue55,9o 11o1se5,25 3 dačasněvharvou

45ae5s,57 11o1se9,57 3 dočasnérbarvuu

i 45ues5,7e 1101s7D,39 3 dučasnérbarvuu

45oss5,ss 11n1s72,12 d0časně—barvnu

m 45oe54,45 11o1s71,2z 3 dočasné-barvuv

11 a$0653,27 11o1ss9,25 3 dočasněrbarvnu

12 45a552, & 11n1e7A,n1 3 dočasněrbarvnu

13 151155u,s7 11D1672,s7 1 dočasněrbanwu

14 wwww 11o1e79, 93 3 dočasně-barvou

15 A50647,]O 11o1e13, az 3 d:)časně-baVvou

w A&ns45,az mmmmm 3 dnčasněrbarvou

17 45Us47,c4 11o15z5,aa dočasněrbarvou

111 45os45,95 11o1se1,53 dočasně—barvou

m www 12 11o153e, m dučasnérbarvou

za 45os43,55 11o1ss4,57 dac'ssné-barvou

z1 asa5n2,59 11n1ss9,s9 dočasněrbarvnu

22 45a5qD,m 11n16sB,s11 dotasněrbarvou

23 45as4n,32 11o1s93,7o 3 dočasně-barvnu

u 45nG3B,52 11o1s9z,s1 3 dučasnerbarvou

25 345ue35,ss 11o17oa,51 dočasnérbarvcu

m qaoe37,1s 111117111, “ 3 aočasnebamnu

27 45oe3s,os 11o17m3,13 3 dnčasně-barvou

m 45n534,1s9 11a17cz,34 3 d:)časněrbarvou

29 1qs5s33,se 11o17ca,32 dočasněrbarvuu

311 45os32,9: 11u1/c>, ss 3 dočasně-barman

11 ASDs31,21 11o17a4,17 3 dočasně-bANou

32 45ne3n,52 11017oE,a3 3 dočasnérbarvou

33 45n52s,13 111117115, aa 1 dnLasněrhawou

34 45os32,19 11o1712,55 dobasnerbarvou

13 45063C,52 11o1713,35 dočasnérbarvm

3s asoe12,77 11111713,s1 dočasněrbarvoL

37 450632, sz 11111715,4n mmmmmm

15 45os3e,73 11171715,47 3 dočasněrbarvuL

39 45aa33,74 110171s,o9 3 dDčasněrbaran

40 3 dočasněrbarvmq$a515,5n 11o1717,2z

u 4>oe31,9s 11u171u,7z 3 dočasně-barvm

42 aaaaaa 75 no1719,ss 3 dnóasně-bervm

43 ASU62G,7] 11o17z7, 11 dočasněrbarvm,

u 3éS0628, qe 11o172e,z3 dočasně—baNou

45 ASDE24. u 11o173o, /8 3 dočasně-barvou

SImna m 19



uuu Souhanioe pro mm aa m 50ulaanEe uItené měřonim

b0du
mm

v m

mm
v x Poanmk.

45 45osz5,49 1101733,15 3 dučasne-barvov

47 www 17 110l733,5E 3 dotasn6-barv0u

u mmm m 11o1735,31 3 dočasné-bawnu

u aaaqu 11o1734,s7 3 d05asně-barvnu

50 aaasz3.1a 11o173z,aa 3 dnčasné-barvnu

51 asae2z,o5 11o173a,s1 3 dočesnč»barvou

>z 3 dočasnčrbarvou45cs2u,2a 11111737. 47

33 45vs14.97 11111745, 55 3 d0časně-bawou

54 45os15,59 111117411, 4z 3 doóasnč-barvou

ss 45ns1e,3e 11o174a,97 3 d0čBsně-hervou

ss 45ns15,311 1111175o, 57 3 doeasnA-harvou

s7 45ns14,42 111117511, 111 dočasnArbarvou

ss 450s11,52 111117311. 55 doCasnč-barvou

ss 45050S,61 11u1755,27 dočasanarvou

55 45o5a9,37 11o175a,o2 dcča5ně-barvou

e1 4sosas,oA 11n1759.25 3 ccčasnl—barvou

s: 45osu7.az 1111175o.53 3 mmmmmm

53 3 cccamemrvou450su2. “ 11n1754.71

u 450605, 72 11n17s3,94 3 domnbbarvou

55 45o5os, s3 11n1764,|7 3 duh5nA—barvou

m 45o6o5. u 1101755.13 3 dočasnerbarvou

u mmm ss um755,7a 3 msanNou

11:1 45nsn0,zs 111117ea,117 3 MM-bamu

sa 450602,0s 11o177n,nu 3 uočunA-barvou

711 45o59s,39 11o1774,a5 3 docasne-bamu

71 45o5s9,1s 1101775.99 3 dočasnebarvov

7z 45u5s3.97 110177B,75 3 docasnequ

73 45a595,27 11o1779,u5 d0€asnB-bstu

74 dnmnb-barvou45a596,95 11o1779,54

75 4511595,a5 11o17a1,25 3 dotasné-bervou

75 45ns95,1e 11o17su,73 3 dočasnbbarvou

77 45o592,1z 11o17s1,7z 3 dočasně-barvuu

711 345a593,91 11o11sz,a1 dnčasně-barvnu

79 45115ae,ns 11o17se,22 3 d05asně»baNou

aa 45o5as,ss 11017s9,29 3 dočasne-Darvou

111 45c5a5,o9 11111791,511 3 do5asne-barvou

132 45o5s7,9o 11111792, 73 3 dočasně»barvou

m 45n5a1,911 11o179e,73 3 dnčasněrbarvnu

u 45n5a4,s7 11a1797, “ 3 dočasněrbarvou

55 1 ducasnnawou45115115.33 11u1s1111, u

ss 45o5sa,37 11o1799,a5 3 d0Ča5nA-bsrvou

m 45057B,17 11o1a12, 54 doessna-barvou

aa 45o579,9s 11c1e13,71 dnčasnerbarvou

w 15o553,13 11111325,1z dučasn!-barvou

311 45o57o,3a 11111s2s,27 dtičasnb-birvou

91 45o5sa.2z 11o1e29,33 3 dučasnBrbarvou

93 451155a.73 111111132.zu 3 docasne-barvou

93 45o55o,u5 11111a23.a9 umsnA-barvcv

94 15osss, “ 11o1ez5,51 dnbasnč-barvuu

ss 45os43. “ 11o1a13.n'. 3 dmsněrbarvau

ss 45o5u,12 111111115. 112 3 Wm-bamu

97 45b53e,77 1101s2n,65 3 UnksM-barvnu

m 45os41,o9 11o1azu, 91 3 dočasněrbarvou

ee 45os4o,oo 11011122. 67 dočasvwbarvou

11111 d\ňasnb-barvou4511545, 517 11n1a24.so

1111 45n545,o5 11n1s25,111 d0£asn6-baanu

mz 45u547,75 11o1azs.14 3 dočasně-barvov

1113 15u527,ss 11o1s3a,42 3 nocasnebarvou

m4 115o539,14 11111114o,1g dnLasně-barvnu

1115 451152e,7s 11o133a.55 3 dučasM-barvou

m5 45o52e,29 11o134n,7; 3 dočasněrbarvou

sum-7:19



čmo Souhdnice pro mm aa Snuřxdniee uvčonů muenim

bodu
Kod

v u

mm
v x Pnznámkx

1111 4511523,112 111111139,z1 dočasnčrbarvuu

1u11 45n522,15 11n1x41,57 3 dočasné-barvou

109 3 dočasne-han45o52o,43 11n1340, 47

1111 43c5zz,n7 11o1s3a,15 dočasně-baVvou

111 15o5z1,6z 11o1a35,37 3 dnčasněrbarvnu

112 nso514.4o non33,:xz dočasněrbarvou

] dočasněbarvouu; nso515. s1 1101a3l.5s

1u 45o51n.31 umsmue 3 dočasnéqu

115 4sn5u,54 umaza, 77 3 dDčasně-barvnu

115 4505ns,3o 11mazs,ss 3 dxzčasně-barvw

117 45n5o6,39 110xa31,s7 3 dDča5něrbarvou

nn 45D5o4,s7 nnnnnnn 3 dučasněrbarvou

us 45n5ca,s5 11u1e27,7e 3 dcčasnbbaNou

mm 3 dnčasně-barvnu45n5as,4s 1101a25,o3

121 aaaaaa nomuao dnčasněbarvnu

122 45o5o4,41 11o1s2s,n 3 dočasněbarvou

\n 4505co.14 1101s2o.sa dočasněbarvou

amasnebarvounn 450498.96 110zs22,23

125 45n497, „ 11ma19,$5 dněasněbarvnu

125 nnnnss nouz1.4o dnšasněvbarvnu

127 45o4s4. 34 nonzz,55 3 dočasněrbarvuu

12s 45o49s,13 1101s23,7s 3 dočasněbarvou

JZ9 45o492,7o 11ms25,29 3 dobasnebarvou

13o uuuuu 11ms26,4z 3 dnčasné-barvou

131 3 dačzsněrbarvou
n>o491,u7 mmm nn

nz 450491,63 nms30,ea A d0časnčrbarv0u

133 mmmmm 11o1s7o,s4 3 dočasně-barvw

134 uuust 11nm25,39 3 dočssně-harmu

3 dočssné-harvnu135 45o47s,u 110m1e,u5

aa 415047530 1101a19,n2 3 dočasněrbarvou

137 450a7o. 37 1101a14,z5 3 Uočasněbarvou

3 dočasnč-bervnunn 45o4s9,z9 uma15,a4

139 nsn4s4,os uom1z.9s dnčs5ně-barvnu

uu 45m66,1s 1101a11,71 3 dočasněrbarvw

111 45o464,4a 11o1s10,ee 3 dočasnerbarvou

11z uuuuu 11o1su4,93 3 doóasné»baNcu

143 45n4sE,ao 11meuJ,ss 3 dnčasně-bzrvau

1M nsao72,41 11o1sn1,es 3 dočBsněrhan/ou

145 45a47n,7a 1101snn,45 dočasnebawou

M5 45a473.7z 1101soo,2A docasne-barvou

117 15n472,51 11o17sa.53
dnčasněvbarvnu

nn 45„75,75 11o1799,4o dnčasněrharvnu

119 dnčasněbarvnun5on74.u 11o1797.73

nn 45mm, 91 1101792,39 3 docasné-hanmu

1s1 45n47s.z4 1101791,z1 3 dnčamě-harvnu

152 45o4s4.s2 llD17BE,6D 3 dočasněrbarvou

dočasnérbarvou153 45o4s3,23 11n17ss,ns 3

154 mmmm 11n17sA,u4 3 dočasně-barvnu

155 45o4e5,5a 11171751, m 3 doča5ně-harvou

15e mmmmm 11n17s1, aa 3 dočasněrbarvou

157 45349u,u3 11o17ss,1E dobasné-baNou

15s 45n4s1,11 11u173n,45 3 measně-hawnu

wa n5a454.55 11u1so7,n5 3 dočasnérbarvnu

mm oson55. m 11o1so5,2a 3 doča5něrbarvnu

nn dá0449.B1 110|so3,B5 nwasnebarvnu

1s2 45o451,n3 11a1so2,1o 3 dořasně-harvnu

153 nsou3.7o 11o17s9,s1 3 dDčasněbarvuu

1sa do£asně»baNounsouamz 11a179s,11

1ss 45n435,74 11n1795,91 3 duéssně-barvnu

me »snn39,52 11n1735,19 x. dDčasněrbarwu

157 osn437,a2 11v1734,1v 3 dočasněrbarvou

$Imnz15/19



čmn Souhancn pro mm
nn mm Souřadnlce určene mčřnnIm

bndu
Kód

v »

mm
v x Pomúmkn

ma mmm 55 11u1793,3s 3 dočasně—barvou

1s9 45a432, 75 11n17s1,u7 z aačasn!»barvou

nn aso433, ss 11o17e9,z9 dobasně-ůarvou

171 45a42a,a9 11017aa,s1 z doCuné-barwu

17z 45mm 90 11o17s7,33 3 dočasnb-ban/cu

173 45v1z?,2c 11a173s,zo 3 dubasn6-hsrvou

w 15o132,5v 11a17a4, aa 3 dobasnčrbarvou

175 45n43n, 77 11u17a3,a3 3 docasně-barvou

17s 45oo35,s9 11o1779,43 J dočasně-banlou

177 45o43J,95 1m1779,35 3 d0časně-barv0u

17s 45o439,67 11o1773,25 3 dnčasně-barmu

179 45o437,s7 11c1772,13 7 dočasnčvbsrvou

nn asoue,5A 11n175s,92 docasně-barvou

1111 n5ou7.a7 11n1/>:,1u dočasněbarvou

1112 45o455,91 llD176(,59 3 dnčisnA-harvou

1s3 45o457,n: 1101752,3n 3 dočasnivbirvou

nn 45o457.s2 ua1755.3s 3 measnwarvou

1s5 aso459, 02 11o1751,z3 z docasnAmwou

11:5 sAso425,27 11o17s5,ns mnA-buvon

137 45o426,44 11o17n4.31 3 msn!-barvou

1ea 15u414,e1 1101779,13 3 dočasnArbavou

1s9 45n415.97 1101777,3a 3 docnsnAoarvou

z1911 45040s,s6 11n1775,1a mmmmu

191 45n4o9,sn 1 1171773, 35 3 WM-baNou

1a2 15a4o1,51 11o177o,51 : nmstrvw

193 4$o4u3,53 11o17s9,32 3 dočasnčvbarvou

194 45am1,an llu176u,15 3 uocasne-bawou

195 345o4114,95 11o17e5.aa doča3ně-barvou

19e 45o4u3,za 1m17e5.s1 : do£asn6-baNou

197 15o1n7„77 11o17sz.27 3 dobesně-barvnu

13s 45v4us,a1 11u17s1,z1 3 dočasn5rbarvou

139 3451341D,nn 11u1/>e,25 dnčasně-bawou

zon 15o4aa,za 11o1r3r,2u 3 dočasně-harvou

nn 45o417,uz 11n1747,15 3 dnčasněvbawou

mz 450415, 3u 11n17/16, us doěasne—barvou

2113 aso42o,4e 11o1742,a4 dučasnerbarvcu

mm 345a413,so 11o1739,z5 dnCawě-barvou

205 45a4z3,ao 11D1743,35 3 dnčssné-bsrvnu

206 aac421,4e 11n174z,13 dučasnčrbarvuu

7n7 45o39s,19 1101755, 713 7 dočasnA-barvnu

aaa 3asu397,a4 11o17s7,45 doča$Hé-baNou

m3 1511392, 92 11a1752,32 3 nncasné-nawnu

2m 43o3s1,77 11u17s4. aa 3 dnčasněrharvou

z11 45:1332, n 11111755, 31 3 dočasnerDarvou

712 451133134 11o1757.o7 3 d0časně-barvou

213 13o37s,31 11111751. 57 3 dnčasnč-harvou

214 4511375,13 llU1753,35 dočasněrbarvou

z15 3a50370. en 11u174s,os dočasnebarvou

z1e 45o3s9. 54 11a1719,e9 3 dočasněbarvou

217 |5o3ss, aa 11n174s,75 3 dočasnharvou

z1s 450365, aa 11o1747,su 3 dočasnemrvou

z1s 3151115931 11o1712,23 wasnbhamu

zzo |5D]56,8B 11o1742,9e 3 dočasmbaww

271 15o3sz,e7 11017JB,N 3 dočasn! barvuu

222 345o3sn,96 11n173s,33 dočasnérbarvou

223 45o3s6, 91 11111732,u 3 dočunebnNou

221 1 5016s, 211 11o1731.21 dočasnA-barvnu

225 15u371,05 11017zs,45 3 dočasnArbarvou

225 45a3e9,32 11111725,z5 dočasnAban/ou

227 451137s,31 11n171e.7c 3 dučssnL-barvnu

2211 1511374, su 11o1717.5s dučasnbvbarvou

sumasng



mm souiadnlce pm zápis m m 50uřadr1ioe uróené méřením

bndu

v

mm
v a Puxnámks

229 45o379,44 11o171a, 47 3 dočasněrbarvou

uu 43o33o,s1 11o1712,19 3 dočasně—barvou

231 11511331, 75 11o171o,a1 dočasně-barvnu

23z aso313,s7 11111715, % dačasné—barvou

z33 45113135,79 11u1714,2s doéesnérbarvou

23q qso39o,41 11n1719,o3 3 dočasněrbarvau

233 45o391,—19 11o1717,31 doěasnerbarvou

23a 4503s1,s9 1101706,E1 3 dočasněbarvou

z37 45n333,s9 11o17o7,93 3 dněasné-barvcu

z39 zs1139A,95 11o17n1,49 3 dnča5něrbawuu

239 3 dnčasněrbawou15c397,21 11o37n1,73

24c 45o3s2,s5 11111594, 97 3 dočasněrbarvou

241 45n334,53 1]01694, za 3 dočasně-barvou

zq2 4511311, 37 11111590, % 3 dočasně-barvau

243 qsa3s3, 32 11a1s90.17 dnčasněmwou

744 34503sn,11 11a1ca3,z2 dučasněrbawou

74s 15o31e„su 11u1saa, 32 dučasněrbaeru

ue aaa374,93 11o159z,3z dcčasněbarvou

za7 aso37s,a7 11o1sso,a1 3 doóasné-bswnu

24s q517377,11z 11n1e31,3s dučasněvbawou

2119 1511376,7o 11n1s79,s11 dočasněrbarvuu

2511 15o37s,42 11o167e,131 3 doČasnérbaNou

251 nso377,so 11u1e15,1s 3 dočasně-barvou

zs2 1511375,e1 11n1s7s,3e 3 doČasné-barvnu

253 45o375,9n 11n1a72,4n 3 dočasnérbarvou

2511 315o371,o1 111111173,31 dočasnérbarvou

255 45o373,e1 1101667, 91 3 aačasneharvou

25s 43D37],7A 11111553, 91 3 dočasně-barvnu

257 aaa5113,91 11111321, ee 3 dočasněrbarvou

2513 1311597,113 11111s2o,11 3 dočasněrbawou

259 45o512,3e 11111a16,s9 3 dDčasněrban/ou

2511 4$03117,s9 11o11315,35 3 docasně-barvou

21,1 451151n, s9 1111131o,9s dočasnérbarvuu

257 45U51o,'m 1111117119,72 dDčasněrbaNuu

25: 45057o,7o 11o111u5,13 dočasné—barvou

2151 45n519,oo dočasněbarvnu11o18o4,19

265 15115z4,sa 1111113110415 3 dnčasnéJoan/uu

2ss 1511522, 91 11o1793,31 dočasnébarvou

257 15v:31,31 11o1791,79 dočasnérbarvou

nn 15n532.51 11o17s3.e9 3 dnčasně-barvnu

2s9 1511532, 29 111117111,33 3 doča5něrb21wou

2711 15n535,19 1111,7713, 53 3 dnča5něrbarvou

271 151153911 111117B3,23 3 ančasnéhawuu

272 15115313,52 111117s11,15 3 dočasně-Dawau

z73 1511513,c1 1111777,73 dačawérhan/nn

271
4511511,25 111117715,s3 dočasněrbawnu

275 1511517,q7 111117s9,132 dcčasně—barvou

275 1511515,115 1111177o,5o 1 dueasné»barvnu

217 1511539,ao 11n17s1,59 3 duúasnérbarvuu

27s 15115314,112 111117e3,17 do6asr1érbarvou

279 1511537,s2 111117e5,132 x doča5ně-barv0u

zsn 45n5z2,;7 110175331 3 dačasné»barvau

281 45o522,n3 11o17ss, m 3 dočasněrbarvuu

232
45o521,5n 11111755, && 3 dočasnerbarvou

uu 45o519,77 11o1755,7s 3 dnčasně-barvnu

aa 45952a,3a 11111755. m 3 dočasněrbarvm

7.85 qso51e,1u 110175l,1n 3 dačasněrbarvou

aa 45a51s, ee 11o1752, ss dočasnérDaNou

zs/ as35D9,34 11a1745,s3 3 dočasněrbnrvou

288 4515oa,z5 11u1747,3a 3 dočasněrbawou

2m 3 d0časněrbarvou45o5n4,se 11111742, m

Svana 111/19



ČísIu Souhdnlce pm zams m m SouřadniDe urěene' miřenim

bodu
Kód

v x

kvaIIly
v a Puznámka

29o 45o5o3,aa 11o1714, 75 3 dočasně-barvnu

ze1 45DAEE,25 1101738, „ 3 dočasně—barvou

29z 45nA97,1s 11111710. m 3 dočasněrharvou

aa 4517192, 92 11111715, 33 3 dočasněrbalvou

29q 450491,s7 11111717, az 3 dočasněrbarvou

295 45o49c,4e 11o1733,45 3 dDčasnerDan/ou

296 a5u4s9,23 11111735, 15 dnčasně-barvou

297 15u4ss,u1 11u1729,s5 dnčasněrbawuu

zm uuu && 11111731, s; dočasnérbawuu

ws 45o471,o1 d0časnérbarvou11o17z4,71

3oo 1150475, ss 11o17z5,5u dobasnérbarvou

3n1 15o477,B7 11o17zz,o5 1 dačasné-barvou

3112 Asoa72, 51 11o172a1,35 3 dočssněvbarvcu

3113 1511171,s1 111117z5,3e 3 dučasnérbarvou

3o4 15114 m, 11 11u_7z4,z7 1 dočasnérbarvou

3115 45o17o,aq 11u17z3,z1 1 d0ča5ně-barv0u

ma 45o4s9.31 11111119,111 1 dočasné-barvou

3117 45n4s1š,1s 11o1771,c5 3 dnčasné-bawou

aaa 45n452, % 11111715,s1 doča5něrbawou

3119 345o451,e5 11u1717,411 dočasněrbawou

3111 45o457,4e 11111712,29 1 dučasněrharvou

311 45a457,24 11o171q, 52 dučasné—balvuu

11z 451145s,6D 11111715,71 duéasné-bawuu

313 45o454,a7 1111171á,s1 dočasněrbarvuu

311 45o455,51 11111711, 51 z dDbasnérbanmu

315 450447,35 11o17o5,9o 1 dcčasné-barvnu

11c 151141s,21 11o17o7,71) 3 dočasnérbarvcu

317 a511442,ns 11111702, ss 3 dDčasněrbaNuu

31e www sz 111117c5,1111 3 dočasněrbarvou

311 45o411,23 111117c15,s5 doóasHé-baVvou

1211 4511439,51 111117111, 55 3 dočasně-barvou

321 45n440,119 111117113, 92 3 doča5něrbarvnu

377 q511115,94 111111115, SS 3 dočasnérbaww

3z3 A5o433,n5 11111539, 51 dočasně-barvou

3z11 45uA3E,711 1111\693, ee 3 dočasně-hswou

zz5 451111517 1:n1s—17,79 dnčasněrbarvou

3zs a5n41n,74 1;111s9D, 33 dočasnérbarvnu

327 4511439,116 11111as9, m dmasnémrvuu

3m 151114339 11o15s/,55 3 dočesné—bervu11

32s 4511441,73 11o1s3s.39 3 doča5nérbarvm1

3311 151111qe,13 11315s3,9z d0časnébarvou

331 1511444,51 11o1esz, u dotasnébaN0u

319 A5o4511, 59 111111575, 11 1 dučasně—barvo11

313 45u11E,91 ]]O]676,81 3 duúasněrbarvau

nn 15u514,a1 111117sn, 7e 3 dočasnérbawcu

aa 450542,6] 11111755, 59 doóasné-baNou

335 4511549,41 11n'74R,=s 3 da5asně-bawou

337 a511547,e3 11111747,3e 3 dnčasněrharvnu

338 45n551,c3 1111174s,117 3 dočasnérbawou

339 45o552,113 11111745,79 1 dnčasně-barv0u

nn aso553,25 11111744,137 dočasněrbawou

3a1 45o55z,21 111117a4,1s dnčasněrbarvou

34z 453556,112 11o1733,s1 dočasnérbarvnu

313
453557,37 11o1735,5s 3 dočesně-barvou

114 451155s,71 1111173s,23 3 dučasnérbarvou

315 a511559,s1 11111731,51 3 d0časněrbarvuu

11s 4511559,11 11111733, 33 3 dočasne»baNou

317 1511559,7a 11111729,19 3 dučasnérbarvcu

3113 45u551,51 11o173a,33 3 dočasnérbarvuu

319 1511553,42 11111723, 35 3 dočasné-banu

1511 45n5s5,?1 11111721,45 3 dnČssná-bArvw

Svana 11 119



ČÍsIo Souřadnlce pm mm m m Snuřadnice urřAné měfením

bodu

v

Kód

mm
v >Z1 Pnznámks

351 1511551, s1 111117z11, 55 dočasněrbawou

35z 15115e5,511 11111722, m3 3 uočasnérbarvou

353 4511557, 55 3 dučasně-barvou11111716,55

351 451155e,33 1111111r,7c 3 duóasně-baNou

355 15115711,z3 11111712,113 3 duéasné-bawou

355 15u571,17 11111711,1s 3 dočasněvbawuu

357 31511572,23 11n1715,n11 dočasněrbarvou

353 1511573,33 11o1713,27 3 dočasnerbarvou

359 151157z,so 11o171z,73 3 duéa5ně-barva11

350 15c575,55 11111752, 99 dočunérbarvcu

3171 115o57s,31 11111751,14 doča5nérbarvc11

359 45o579,93 11n1597,11s dočasněrbarvuu

353 45o531,115 11n17o11,1m dočasné-barvou

351 115115s1,55 111117c11, 31 3 dnčasné»baNou

355 115115112,7u 11111593, 54 3 doča5něrbarvnu

355 315115112,31 11111531, 31> dnčasněrbarvou

357 115115111, 35 111115311, 71> dDčasněrhan/nu

aaa aaa5a5.37 11U1s9z,4B 3 d0časněrbawou

359 45n535,05 11o1ss9, sz 3 doóasně-barvou

3m mmmmm 11n1sa1,92 3 dočasné-bsrvou

371 45o5s4,73 un1s57,39 dučasnérbarvuu

372 345os9s,23 1_o15s9, % d0časněrbarvnu

37z A5D596,23 11111as4, aa 1 d0časněrbarvnu

374 4511597, ss 11111586, 15 3 doó3sné-barv0u

375 45osa2,113 11o1s75,e7 z dučasnévbarvou

3715 45ne33,1s UD167B,87 3 dočasnéůarvcu

377 345n5o3,so 11o1679,3z dctasnerbarvou

37a 45ne1n,90 11o1e77,59 dnčasně-barvou

179 45ne1u,30 11o1e77,17 dnčasněrbarvou

aaa asuso3,s3 11111573,74 dočasněrbarvou

351 45116o5,7z 11111574, “ dočasněrbarvou

zsz a5oe1o,21 1101663, sc 3 dnčasně-barvou

353 45ua11,47 111111355, 83 3 dučasněrbarvnu

aaa 4506]2, aa 11111csn,z7 dučasněrbawou

aaa 45os13,19 11u1s54, aa dcčasněrbarvou

aaa A5os19,57 nU]554,12 3 dočasně—banlou

aa A5D5]4,A7 nms57.21 3 duóasně-baeru

aaa 45os15,e9 11n1s59,21 dučasnérbarvau

aaa :45oe1e,1z JlD]659,52 dočasněrbarvou

nn 45us17.A1 11o1e57. % 7 doóasné-baeru

391 aaas15,79 11n1ss7,A9 3 doóasné-barvou

ssz aaos1s,5n 11D165A,21 3 doča5nérbarvou

3m 45as1a,1s 11o1555,5n aočasnémwnu

394 45os19,4a 11111eq9,2s dnčasne-baNou

355 45aa21,zs 11o1s5o,38 3 dnčasněhmnn

39s qs7sz4,sz ]]U15A1, 115 dačasněrhawou

nn 45oe7s. 31 11111s4z,15 dočasněbarvou

19s 450ez7,9o 11111535, 33 3 dobasné-barvot

aa 45D629, ss 11111535, % 3 doc'asně-bawm

4011 z45oq55,53 11111754,4z průsečík

m1
5511155, 111 1111175z, 59 3 www

511z A5D527,78 11111795,13 3 pruseóík

aaa 45osz5,s9 11111794, oz 3 prúsečík

aa 45o154,111 11n1753,15 3 Dn'lsečik

1115 45o455,19 11111751, 73 3 mmm

aaa 45o421,23 11o1742,51 3 mmm

1117 15o4z2,3z 11o171n,77 3 www

Ans 45n3z17,111 11o1716,11s 1 prúseblk

10; aaazss,19 11o1715, 17 3 mmm

no 15u15E,113 1111111119,211 3 prúsečÝk

411 151143531 5111111115, 55 Drúseč1'k

Svana12/19



mm Souřadnlce 11111 aaa aa m souiadnioe určené mmmm

bodu 111111

Pnznámkiv a

mm
V x

1117 15o57o,e9 11o1sz5,11 Drůseč1'k

113 1511572,75 11o1s;s,91 3 mmm

111 15us35,411 1101717,37 3 mmm

115 1sus33,65 11o171s,21 3 prúsečík

415 151153z,19 1111171a,111 : průsečík

417 1511533,s1 11o1719.s7 www

nn 45o579,111 no11111, 11 Druseč1'k

119 a5n5211,72 mmmmm pnlseč1'k

12c 15ns22,1a 111111141,15 www

421 15115114,35 11111113D,as průseč1'k

422 15osos,5s 111111131,17 prúseč1'k

1123 4:11:11s,11 11111592,a1 mmm

nn 4511579,11 11111ssa,5s prussč1'k

425 15115sa,a1 111117a1,5s Drúseč1'k

125 45n57E,19 11a17aD,5: průsečík

427 4511571,sz 11o1714,7z 1 mmm

1nn 45115-12, 92 11o1713.o11 prúseuk

nn 45u571,o1 11111715,17 3 mmm

uu 15u5s3,21 110171l,0l 3 mmm

nn asu5s9,7s 11n1717,o7 3 mmm

432 1511567,3s 1111171s, 33 1 Průsebik

433 4511551,411 11u17311,42 3 prúsečIk

131 4511559, 71 11u1723,23 3 mmm

43s 4511553,99 11u1732,55 3 mmm

135 15115511,z11 1111731,57 3 mmm

437 15115511, 31 11111/3>,9z 3 Drusečík

411 1511559,43 11111734,z1 11111355111

433 15n552,s4 1m1744, 57 pvílsečik

nn 45n549,3a 1m1744,71 p1úsec1k

441 45n54s,ss 11o1747,so průsečik

44z 4>u548,11 11o174e,s4 3 mmm

443 45u532,17 1111172z,37 mússěík

444 aaa532,37 111117as,2a pvúsečik

3445 45a5z5,57 11o17z11,54 průsecik

445 4511524.,55 111117311, „ 3 prúsečík

447 45115z2,15 11111733. 44 3 mmm

44s 4311515,35 11111714,zn 3 pmsečik

3444 4511514,35 11111715, ss www

4511 45115115,32 11u1753, ez 3 pr11se411<

451 45115o5.115 11017€0,9J 3 Dvůssčík

452 45115112,51 111117a9,27 www

453 45115ss,19 11111775,1a pvůsečík

454 45o5s5.34 1 1o1775. 54 3 mmm

455 45os4s. 54 11o1sss,49 3 mússĚík

45e 45n543.z11 11n1s3a,95 1 pIůsečík

457 4511642, 44 110l685.6S 3 prúsecík

45s 4soe41,95 1101e37,u2 průsečík

nn 4s115011,511 110lGB2,E2 1 Dmsečík

aaa 451153s,73 11o1ea1,43 pvúsečík

451 45115s3,91 11o15s9,9z 3 mmm

mz 45115111,59 11o1551,o9 3 prúsečík

451 4511533,s3 1111157935 3 pvůsečik

454 45115m3,411 11111e13,43 Dvů5ečik

455 45115o4,511 11111s77,31 průseůk

45s 451161o,52 11o1es7,1e 3 11111555111

467 45115m1,91 11n15s5,94 3 pvůsečík

4ss 45116ns,9z 11o16s4,35 3 DIúsečík

453 4511512, 79 11o16s4,z1 3 www

47a 45os15.91 11n1s59.35 prúsečík

471 45os17,c3 11n1557,53 3 průsech

472 345n5211,35 11n15s1, 92 prúsec1k

aaa 13/19



Číslu Souhdnme m 111111 aa m Snuř-dnice urč=né mmmm

bodu
Kúd

v x
mm

v 111 Pomamka

473
451161s,55 11n1eso,s2 mmm

474 4511521,33 11D1e5o,3o 3 111455511

475 55u519,55 11111s49,17 3 pvůseč1'K

47s 45u5sz,31 11111573,51 3 mmm

477 45u535,75 11o17o1,12 3 Druseuk

47s 455533,45 11417o4,s5 Druseč1'k

473 34511555.37 11111s7o,11 mmm

4sc 45ns5z,53 1111157o,37 3 průsečík

441 45n551,s5 111111171, && 3 pfúsečIk

442 d$DE33,m 111117o1,24 3 pvúsečIk

4113 45os32,2s 11n17oz,54 3 mmm

444 45o53z,z3 111117n,na 3 mmm

4115 45o53u,77 111117ss,45 3 mmm

4115 4511534,sz 11c17s3,e4 3 mmm

4117 4511532,75 111117sz,s9 3 mmm

nn 45o52o, os 11111755,35 3 pVůsečik

439 45o5z1.7s 11017561A3 1 pvůsečík

4311 345o5o3,5u 11u1744,52 prúsečík

4s1 45o54n,71 11a17s3,n3 3 p1ůsečík

492 45o53s,34 11111751, 92 3 p1asecm

493 4511519,114 11111754,2L1 3 mmm

454 45o517,21 uuuuu prúsečík

1195 45o5m, m nvmrnm) průseóík

ass qsa47o,5s nnnz3,aa 3 mmm

497 45o47D,an 11017z3,es mmm

wa 45o472.12 11017u. 55 3 mmm

aa aso4e9,25 1101722,1s 3 p|ůssčik

mm 45m53,77 110x712ms 3 pvúsecik

501 nal7u.u 345un55,n www

dm 45o45s.as 1101715.z7 prúsem

so: 45u455.1o 1101713.zs pmssňik

sm 4$u4n,50 11017o5,53 3 mmm

505 345u437,20 nonoznx pn'Aseblk

Slmnn u H9



\

, „ „ %Mý © $$$

(©

&\\ % ŽĚ \ % / >

WWW ; > „

//< \\\

Strana 15 / 19



W

/

% / \ v ' 22 / \ ( (infiďks pmlolm ?? č.l ???
W

(
©

\

\ w ,

&
€ „„,š\\“Í k \ * ;;vÍgv. “? $ ' MM“ „

Strana 16 / 19



\ &;

V
\

\ „ Š

%M

\

xx ".

\šÍ % / %

\\ \a

Á anicka pn|oka c.2

Svana17/19



\

MM

W

M
Mu

„ ;;.raW' , a: $

/ %

>/“ť
% WW?

& „_3 .„m

&
%„„

&&

\

WW. m u

„„/ / a „_ . ».:m ;;

%M"&

\

%

„„

Grn'fícká přiIollm 55

Svana1B/19



/ \\/f

Ě A // \_ Í\J
\ J C ,/ (/// M /

/// „\x

////\ě MM %"
__Řš

& „ÉŘ w

ÉÉ ,

ť

/

\\

wW'f'
„ 7%—' </

/

\\

&&- "gČ WW-

x \

( &

xx
1

,.

s \ \

A && & Gr/gíická pfdolu &&

Svana19/19



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Osvědčení

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích zveřejněno od do

schváleno usnesením Rady města Karviné č. 1356 ze dne 22.04.2020

Vyhotovil: Magistrát a c. města
…………

Karviné, ze une 0dhor m3ie(kový,

……………

datum: ……………. Podpis: ____________

Smlouva o zřízení služebnosti

číslo ……………………..

Smluvní strany:

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě

p0věření ze dne

IČ: 00297534

DIČ: QZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(diále jen „povinný“)

a

2. Jméno, příjmení:

r.č.:

trvale bytem:

(dále jen „oprávněný“)

prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s § 1257 a

následujícími zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jcn „občanský

zákoník“) smlouvu, která má tento obsah:

I.

1. Povinný jc vlastníkem pozemku p. č. 1288/5 v katastrálním území Ráj, obec Karviná.

Uvedený pozemek je zapsán na listu vlastnictví číslo 10001 v katastru nemovitostí u

Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště Karviná (dále

jen „katastrální úřad“). Do vlastnictví povinného přešel výše uvedený pozemek dle

nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví.

Statutární město Karviná

i k usneseni

– Magistrát města Karviné

Strana1 ! 1Příloha ● Příloha č.

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2195



2. Oprávněný prohlašuje, že dle výpisu z listu vlastnictví číslo 6745 jc vlastníkem

pozemku p. č. 1299/4 v k. ú. Ráj, obec Karviná (dále jen „nemovitost“). K této

nemovitosti vybudoval oprávněný inženýrské sítě – vodovodní přípojku, plynovodní

přípojku, vše včetně příslušenství a zpevněnou p1ochuesjezd (dále jen „stavba“).

Umístěním stavby došlo k dotčení pozemku ve vlastnictví povinného uvedeného

v článku I., bod 1. této smlouvy. V této souvislosti a na základě žádosti oprávněného

Rada města Karviné svým usnesením číslo 1356 ze dne 22.04.2020 rozhodla zřídit

služebnost na části pozemku uvedeného v článku II. této smlouvy a usnesením číslo

…….. ze dne ……………. rozhodla uzavřít tuto smlouvu.

II.

1. Povinný touto smlouvou zřizuje ve prospčch vlastníka pozemku p. č. 1299/4

v katastrálním území Ráj, obec Karviná, toto časově neomezené oprávnění odpovídající

služebnosti práva vedení inženýrských sítí – vodovodní přípojka, plynovodní přípojka

a práva umístění zpevněné plochy-sjezdu, a to za dohodnutou cenu. V případě změny

vlastníka pozemku p. č. 1299/4 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, přechází

služebnost na nového nabyvatele pozemku p. č. 1299/4 v katastrálním území Ráj, obec

Karviná.

2. Služebnost práva vedení inženýrských sítí spočívá v právu vedení, provozování a

udržování inženýrských sítí včetně příslušenství:

Vodovodní přípojka o délce 42 bm po části pozemku p. č. 1288/5 v katastrálním

území Ráj, obec Karviná, vyznačeno v geometrickém plánu č. 3846-4a/2021 jako

„A“,

Plynovodní přípojka o délce 3 bm po části pozemku p. č. 1288/5 v katastrálním

území Ráj, obec Karviná, vyznačeno v geometrickém plánu č. 3846-4a/2021 jako

„B“,

v katastrálním území Ráj, obec Karviná, jakož i v právu vstupu a vjezdu na pozemek

uvedený v článku I. bod. 1. této smlouvy za účelem provádění údržby, oprav nebo

odstraňování vodovodní přípojky.

3. Služebnost práva umístění zpevněné plochy-sjezdu spočívá v právu umístění stavby

zpevněné p1ochy-sjezdu a v právu vstupu a vjezdu o výměře 4 mz po části pozemku

p. č. 1288/5, to vše v katastrálním území Ráj, obec Karviná, vyznačeno v geometrickém

plánu č. 3846-4b/2021.

4. Rozsah služebnosti je stanoven geometrickými plány číslo 3846-4a/2021 a 3846-

4b/2021, které jsou přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.

5. Oprávněný práva odpovídající služebnosti přijímá. Povinný se zavazuje výkon těchto

práv trpět.

6. Oprávněný se tímto zavazuje řádně udržovat stavbu zpevněné plochy-sje7du, zejména

jc oprávněný povinný dbát na to, aby zpevněná plocha-sj czd by1a schůdná, nebyla

znečištěna, nebyla zasněžena či pokryta náledím. Smluvní strany se dohodly, že tyto

závazky a povinnosti přecházejí rovněž na právní nástupce oprávněného, tj. na další

v1astníky pozemku p. č. 1299/4 v katastrálním území Ráj, obec Karviná.

Statutární město Karviná

i k usnesení

– Magistrát města Karviné

Strana2/ 1Příloha ● Příloha č.



III.

1. Cena za zřízení služebnosti byla stanovena dohodou ve smyslu citovaného usnesení

Rady města Karviné a činí:

- 220,- Kč za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku bez DPH

(u inženýrských sítí – vodovodní přípojka a plynovodní přípojka), a to pokud se jedná

o tu část pozemku, na kterém byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím

předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný Smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení

služebnosti a související ujednání uzavřenou mezi smluvními stranami dne 14.05.2020,

č. smlouvy MMK/SML/194/2020 (dále jen „budoucí smlouva“), tj. celkem za 41 bm

Kč 9.020,-- (slovy: Devěttisícdvacet korun českých) bez DPH, DPH činí 21%.

- 440,- Kč za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku bez DPH

(u inženýrských sítí – vodovodní přípojka a plynovodní přípojka), a to pokud se jedná

o tu část pozemku, na kterém byla umístěna stavba v rozsahu převyšujícím

předpok1ádaný rozsah služebnosti sjednaný Smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení

služebnosti a související ujednání uzavřenou mezi smluvními stranami dne 14.05.2020,

č. smlouvy MMK/SML/194/2020 (dále jcn „budoucí smlouva“), tj. celkem za 4 bm Kč

1.760,-- (slovy: Jedentisícsedmsetšedesát korun českých) bez DPH, DPH činí 21%.

- 110,- Kč za každý započatý 1 7 m“ každého použitého pozemku bez DPH

(u umístění zpevněné plochy-sjezdu), a to pokud se jedná o tu část pozemku, na němž

byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti

sjednaný Smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání

uzavřenou mezi smluvními stranami dne 14.05.2020, č. smlouvy MMK/SML/194/2020

(dále jen „budoucí smlouva“), tj. celkem za 4 mz Kč 440,-- (slovy: Čtyřístačlyřicet korun

českých) bez DPH, DPH činí 21%.

2. DPH činí 21 %, tj. Kč 2.356,2. Částku ve výši Kč 13.576,2 včetně DPH (slovy:

Třinácrtisícpětsetsedmdesátšest korun českých 20/100) se oprávněný zavazuje zaplatit

na základě daňového dokladu – faktury vystavené povinným po uzavření této smlouvy,

a to na účet povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem

uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhradu za

zřízení služebnosti je oprávněný povinen uhradit nejpozději ke dni splatnosti

uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

IV.

1. Právo odpovídající služebnosti nabyde oprávněný zápisem do katastru nemovitostí

u katastrálního úřadu. Návrh na zahájení vkladového řízení podá povinný. Správní

poplatek za provedení vkladu uhradí oprávnění.

V.

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu

obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Oprávněný podpisem této smlouvy dává souhlas se zpracováním svých osobních údajů

získaných v souvislosti s uzavřením této smlouvy povinným, a to za účelem úkonů

nezbytných k uzavření, změně či zániku této smlouvy a s nimi souvisejícího projednání

v orgánech statutárního města Karviné.

Statutární město Karviná

i k usnesení

– Magistrát města Karviné

Strana 3/ 1Příloha ● Příloha č.



4. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky,

podepsanými oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva o zřízení služebnosti je vyhotovenn ve třech stejnopisech, z nichž každý

má platnost originálu. Povinný obdrží dvě vyhotovení, z nichž jedno vyhotovení přiloží

k návrhu na zahájení vkladového řízení do katastru nemovitostí. Oprávněný obdrží

jedno vyhotovení této smlouvy.

6. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními

obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku.

7. Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly, a že tato smlouva

byla uzavřena po vzájcmnóm projednání, pod1c jejich pravé a svobodné vůle.

8. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy.

Příloha č. 1: geometrické plány

V Karviné dne: ………………… V Karvine' dne: ……………….

Povinný: Oprávněný:

………………………………. ………………………………….

Statutární město Karviná

i k usnesení

– Magistrát města Karviné

Strana4/ 1Příloha ● Příloha č.



Příloha č. 1

vvaz un5AvAnNmn A mmm mm mm mmm NEMDVWD5"

w...„
mmm mmn.-mu mmm vvmnn M. www

_"L Ji,w „„ „M

mm mm mm

ulrmvs'v! vndwum man

www mm

nnn mm mmmm a www mmmmm wwww Wnuve mmm

www www mm

mm m

mm a

ugue ? mmm www mn

mmm

m uaiu aa mmsz s

GEDMETFNCKY PLÁN
mm mmm mm mm

pro

CIsn mm ůsm mmm

vvmezem mmm mmm brenene mmm zmmoh mmmm
www

oudvmm „mmm mmm
mm gw

k mm mmm ia ; aaa mm mmm mm mmm

mm „„ uu mmmm uuu v .iemmue mm mm mm „umeu mmmmm mm

mm mmm wamlvkkl'n mm v mm mmm

uuu mm mom/2024

mm pm MoravskosIezský

KatastráIní kraj
Kata5tráím pracoviŠ[ě Karviná

mm, M EeskV mm

zoz1 02 17 13i3B-17 CET

m

Slalmámi mm Karviná , mmmm města Karviné

Přiima o k usnesení Strana5/7Příloha ● 1



ww

\\

\
12EE/4

1255/7

www

wz95n2

\
aaa

M

W? 9
r.-

mmm 355 %
::mm: &

AB Ě/E a mmm © 2 M EE ;

w !WD/č
www aaa

aaa

aaa

mmm

mm

aaa

É a

12a7

mm
mm

mmmm mmKarviná * Mamva města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 7



viAZ nosAvAuwo www 5TAVU mm mmm NEwwmsw

\ mm

mm lmwu % mm

<2m/5 aaa mmm

WW mm mm a mmm mmm mm

mmm mm smv

/

www

mm

mm

aa

mmm
,/

nB % a

55
www

mm

aa f

mmm

mm

mmm
mm

M.„M J hMmmwmwn-qwmw
GEDMETWEKY PLÁN

mmm mmm

:a„ mm mm „„ MMvsen-mwm

vymneru |a1sehu vw hremme mmm xmmm mmm

www
www mmm mm

wwww

Kmmm “ mm 3 mmmm mm mm www Mmmv-mmm

mmm mmmmmm

úřad pro Momvskns|e1ský

Kata5tráIní krai
mmm

mm

w PGP»20BQG21-BD3

2021 11117 u 3949 CET

mmmm mm Karviná * Mamva mm KaMnA

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 7



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Osvědčení

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích zveřejněno od do

schváleno usneseními Rady města Karviné č. 346 ze dne 20.03.2019 a č. …… ze dne ……..

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový,

datum: ………. Podpis: ___________________

Smlouva o zřízení služebnosti

………………….

Smluvní strany:

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávnčna na základě

p0včřcní ze dne

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „povinný“)

a

2. Obchodní firma ČEZ Distribuce, a. s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145

se sídlem: Děčín-Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,

PSČ 40502

IČ: 24729035

DIČ: CZ24729035

bankovní spojení: Komerční banka a. s.

číslo účtu: 35-4544580267/0100

zastoupena na základě plné moci

Obchodní firma Ing. Martin Barteček

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

k podpisu oprávněn na základě

plné moci:

se sídlem: Praha 2 - Vinohrady, Lublaňská 1002/9,

PSČ 12000,

IČ: 47195355

DIČ: CZ7109144966

(dálejen „oprávněný“)

prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním j cdnám'm a uzavírají v souladu s § 1257 a následujícími

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) smlouvu,

která má tento obsah:

Strana 1 /5

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2196



I.

1. Povinný jc vlastníkem pozemků p. č. 453/1 a p. č. 2698/6, to vše v katastrálním území Louky

nad Olší, obec Karviná. Uvedené pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví č. 10001 katastru

nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná

(dále jen „katastrální úřad“). Do vlastnictví povinného přešly výše uvedené pozemky dle

nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví.

2. V rámci stavby „Karviná, Ke Hřišti, č. p. 2698/6, NNv, NNk“ vybudoval oprávněný kabelové

vedení NN včetně příslušenství (dále jen stavba). Umístěním stavby došlo k dotčení pozemků

ve vlastnictví povinného uvedeného v článku I., bod 1. této smlouvy. Z uvedeného důvodu

Rada města Karviné na žádost oprávněného rozhodla zřídit služebnost na částech těchto

pozemků usnesením č. 346 ze dne 20.03.2019 a usnesením číslo …… ze dne …….. rozhodla

uzavřít tuto smlouvu.

3. Předmětem této smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene (služebnosti) – zřízeno ve

smyslu obecných ustanovení o služebnosti podle § 1257 až 1266 občanského zákoníku,

nepodléhající úpravě služebnosti ve smyslu § 1267 a násl. občanského zákoníku z důvodu

odlišného jcj ího obsahu a účelu oproti zvláštní právní úpravě stanovené energetickým

zákonem (dále jen věcné břemeno). Obsah věcného břemene je specifikován v článku 2.

odst. 1. této smlouvy. Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch oprávněného v rozsahu uvedeném

v této smlouvě a k účelu vyplývajícímu z příslušného ustanovení energetického zákona.

II.

1. Povinný touto smlouvou zřizuje ve prospěch oprávněného toto časově neomezené oprávnění

odpovídající služebnosti práva umístění kabelového vedení NN, a to za dohodnutou cenu.

2. Služebnost kabelového vedení NN spočívá v právu umístění, provozování a udržování stavby

kabelového vedení NN včetně příslušenství, na částech pozemků p. č. 453/1 o délce 31 bm,

p. č. 2698/6 o délce 1 bm, to vše v katastrálním území Louky nad Olší, obec Karviná, jakož i

v právu vstupu a vjezdu na části pozemků uvedených v článku I. bod 1. této smlouvy za

účelem provádění údržby, oprav nebo odstraňování stavby.

3. Rozsah služebnosti je stanovený geometrickým plánem číslo 458-12/2019, který je nedílnou

součástí této smlouvy ajejí přílohou č. 1.

4. Oprávněný práva odpovídající služebnosti přijímá. Povinný se zavazuje výkon práv

odpovídajících služebnosti trpět.

III.

1. Cena za zřízení služebnosti byla stanovena dohodou ve smyslu citovaného usnesení Rady

města Karviné a činí:

- Kč 200,-- za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku bez DPH (u inženýrské

sítě), a to pokud se jedná o tu část pozemku, na němž byla umístěna stavba v rozsahu

nepřevyšuj icim předpok1ádany' rozsah služebnosti sjednaný Smlouvou o budoucí smlouvě

o zřízení věcného břemene a souvisejicí u_iednání uzavřenou mezi smluvními stranami dne

10.04.2019 č. smlouvy MMK/SML/281/2019 (dále jen „budoucí smlouva“), tj. za 32 bm

Kč 6.400,-- bez DPH.

DPH činí 21%. Částku ve výši Kč 7.744,-- včetně DPH (slovy: Sedmtisícsedmsetčtyřicetčtyři

korun českých), se oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu – faktury

vystavené povinným po uzavření této smlouvy, a to na účet povinného uvedený v záhlaví této

smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní

strany se dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti jc oprávněný povinen uhradit nejpozději ke

dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

Svana2/5



IV.

1. Právo odpovídající služebnosti nabude oprávněný zápisem do katastru nemovitostí u

katastrálního úřadu. Návrh na zahájení vkladového řízení podá povinný. Správní poplatek za

provedení vkladu uhradí oprávněný.

V.

1. Strany smlouvy se dohod1y na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými

oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva o zřízení služebnosti je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má

platnost originálu. Povinný obdrží dvě vyhotovení, z nich2 jedn0 vyhotovení přiloží k návrhu

na zahájení vkladového řízení do katastru nemovitostí. Oprávněný obdrží dvě vyhotovení této

smlouvy.

5. Ostatní práva a povinnosú ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku.

6. Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly, a že tato smlouva byla

uzavřena po vzájemném projednání. podle jejich pravé a svobodné vůle.

7. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy.

Příloha: geometrický plán

V Kuwíné dne: ………………… Ve Frýdku-Místku dne: ……………

Povinný: Oprávněný:

………………………………….

S\rana3/5



Příloha č. 1

WWmmmmm A NOVEHO snvu ÚDuu mus nn NEuovl os

Wmlmpuuy mm mm WW www ;;1 WWW .. aaa mm WW WW

mm ] nn mmm „„ m \ „„ mmm

„„ mm www mm „„ mm an www mm mm mm wwwwww

mm uuu mm

mm mm

mm mm

mm mmm břcmm: lI\c vknAm Memzm
MM

oprmeny. m: www včrn£m bh'mm

aa

mm u

nn.-Mi“mqml—-p

GEOMETRÍCKY PLÁN

pm

Mlthvknhhíka€M\ t—v—w-—-mM 'm“m_..'o.—“ M ..
mm m5

pwz=mh1 www

m mm mm mmm12. mm mm v mmm

„ř.„Wngmr „„ „„ írm.
fmvÍŠp-íwwkmwmuA-mumilm': m_nwm mmmm v nM„.........„„_ „„

www-4: c.=m=m„ — . o

mmmkehn uns

m m mmmm

m mmm

mmm 45uzm|9

Kuwan
pro MaravsknsIeuký

n KatasUáIm' úřsd W
mm M om *

Karviná

M-nwvy „„ mm mm mm PGPrS4B/202DrB03

mm www mmm 2D2D.05.1B Us 45 31 CE5T

sm. : / 5



\\(D'14//J

\\ 2594/74
e 25s5/1

/ 259“Ě

É

%

2534/75

2594/77

2554/75

aaaaa

ZE54/79

2554/4

\

2594/51 \ \

\ \ \
mm ; m: 9 mm M ;;x„1 * ' mm \5 www nn % "aB

ĚĚ % r

„wĚÍŽaz/"š

aa \ „„ u

7 %?m, „

W; W a

WW

\
/\\

\
\\ A

\ \

/
4

\ m
nn

aa \ \

:59a/5\ \ \
\ \ \

//„ EE95/5'

455

ZZ 453/1

\
\

2595/5 ?? 25á5/7 \

mm 5 / 5



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Osvědčení

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích zveřejněno od do

schváleno usneseními Rady města Karviné č. 1137 ze dne 29.01.2020 a č. …… ze dne ……..

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový,

datum: ………. Podpis: ___________________

Smlouva o zřízení služebnosti

………………….

Smluvní strany:

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávnčna na základě

p0včřcní ze dne

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „povinný“)

a

2. Obchodní firma ČEZ Distribuce, a. s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145

se sídlem: Děčín-Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,

PSČ 40502

IČ: 24729035

DIČ: CZ24729035

bankovní spojení: Komerční banka a. s.

číslo účtu: 35-4544580267/0100

zastoupena na základě plné moci

Obchodní firma Ing. Martin Barteček

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

k podpisu oprávněn na základě

plné moci:

se sídlem: Praha 2 - Vinohrady, Lublaňská 1002/9,

PSČ 12000,

IČ: 47195355

DIČ: CZ7109144966

(dálejen „oprávněný“)

prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním j cdnám'm a uzavírají v souladu s § 1257 a následujícími

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) smlouvu,

která má tento obsah:

Strana 1 /5

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2197



I.

1. Povinný jc vlastníkem pozemku p. č. 458/26 v katastrálním území Ráj, obec Karviná.

Uvedený pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 katastru nemovitostí u Katastrálního

úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dále jen „katastrální úřad“).

Do vlastnictví povinného přešel výše uvedený pozemek dle nabývacích titulů uvedených na

příslušném listu vlastnictví.

2. V rámci stavby „Karviná-Ráj č. parc. 460/22, příp. NNk“ vybudoval oprávněný podzemní

kabelové vedení NN včetně příslušenství (dále jen stavba). Umístěním stavby došlo k dotčení

pozemku ve vlastnictví povinného uvedeného v článku I., bod 1. této smlouvy. Z uvedeného

důvodu Rada města Karviné na žádost oprávněného rozhodla zřídit služebnost na části tohoto

pozemku usnesením č. 1137 ze dne 29.01.2020 a usnesením číslo …… ze dne …….. rozhodla

uzavřít tuto smlouvu.

3. Předmětem této smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene (služebnosti) – zřízeno ve

smyslu obecných ustanovení o služebnosti podle § 1257 až 1266 občanského zákoníku,

nepodléhající úpravě služebnosti ve smyslu § 1267 a násl. občanského zákoníku z důvodu

odlišného jcj ího obsahu a účelu oproti zvláštní právní úpravě stanovené energetickým

zákonem (dále jen věcné břemeno). Obsah věcného břemene je specifikován v článku 2.

odst. 1. této smlouvy. Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch oprávněného v rozsahu uvedeném

v této smlouvě a k účelu vyplývajícímu z příslušného ustanovení energetického zákona.

II.

1. Povinný touto smlouvou zřizuje ve prospěch oprávněného toto časově neomezené oprávnění

odpovídající služebnosti práva umístění podzemního kabelového vedení NN, a to za

dohodnutou cenu.

2. Služebnost podzemního kabelového vedení NN spočívá v právu umístění, provozování a

udržování stavby podzemního kabelového vedení NN včetně příslušenství, na části pozemku

p. č. 458/26 o délce 78 bm v katastrálním území Ráj, obec Karviná, jakoŽ i v právu vstupu a

vjezdu na části pozemku uvedeném v článku I. bod 1. této smlouvy za účelem provádění

údržby, oprav nebo odstraňování stavby.

3. Rozsah služebnosti je stanovený geometrickým plánem číslo 3824-460/2019, který je

nedílnou součástí této smlouvy ajcjí přílohou č. 1.

4. Oprávněný práva odpovídající služebnosti přijímá. Povinný se zavazuje výkon práv

odpovídajících služebnosti trpět.

III.

1. Cena za zřízení služebnosti byla stanovena dohodou ve smyslu citovaného usnesení Rady

města Karviné a činí:

- Kč 220,-- za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku bez DPH (u inženýrské

sítě), a to pokud se jedná o tu část pozemku, na němž byla umístěna stavba v rozsahu

nepřevyšujícim předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný Smlouvou o budoucí smlouvě

o zřízení věcného břemene – služebnosti a související ujednání uzavřenou mezi smluvními

stranami dne 24.02.2020 č. smlouvy MMK/SML/104/2020/9 (dále jen „budoucí

smlouva“), tj. za 78 bm Kč 17.160,-- bez DPH.

DPH činí 21%. Částku ve výši Kč 20.763,6,-- včetně DPH (slovy:

Dvacettisícsedmsetšedesáttři korun českých 6/100), se oprávněný Zavazuj e zaplatit na základě

daňového dokladu – faktury vystavené povinným po uzavření této smlouvy, a to na účet

povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na

daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti je

Svana2/5



oprávněný povinen uhradit nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu –

faktuře.

IV.

1. Právo odpovídající služebnosti nabude oprávněný zápisem do katastru nemovitostí u

katastrálního úřadu. Návrh na zahájení vkladového řízení podá povinný. Správní poplatek za

provedení vkladu uhradí oprávněný.

V.

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Změny a d0p1ňky této smlouvy lze činit pouze písemně, čísl0vanými dodatky, p0depsanýmí

oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva o zřízení služebnosti je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má

platnost originálu. Povinný obdrží dvě vyhotovení, z nichž jedno vyhotovení přiloží k návrhu

na zahájení vkladového řízení do katastru nemovitostí. Oprávněný obdrží dvě vyhotovení této

smlouvy.

5. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku.

6. Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly, a že tato smlouva byla

uzavřena po vzájemném projednání, podle jcj ich pravé a svobodné vůle.

7. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy.

Příloha: geumen'ický plán

V Kawíné dne: ………………… Ve Frýdku»Míslku dne: ……………

Povinný: Oprávněný:

………………………………… ………………………………….

S\rana3/5



Příloha č. 1

vaAz mvmnIno w NDvÉHc suvu ÚDuú musmu NEMovrrosT|

wwwwww mm WW „„ www m.

nn mmm www

mmm mm mmmm v

Temnw „„

mm mm mm

mm mm sw,

mm www břcmm: a I|suny yěcném mmm

0príměný: mmm včcn£m hPcmem

„„ „„ sva ' mm.; mm s..-„.„„..„:mm_aum5mw<;

45<z29 " mmmm mm & „ma &

aaaa „ „„ m unmu ::

45<:17 „ WW uanD „

„„ 55 451a:á 4!

www $$$ ss wnszu wwzwa

MM „„ uzuab & m2m „namas

„: mmm unzuur

:173: 7- uaa15<m mmm unmueá

evacan www

GEOMETRlCKÝ PLÁN
„„.=..d.<„a.mmm„„.„-s_=.my„„ mm mmmmmmm mmm

prn

mmm lnzsahu mmm mmm k Mm

mmmm mm mmmm.. „„„miwm „.\„„w„„.„_„ xnamukýa mm

mmmm mch mmm z. mm mm
nnnn

x4„..„.„..„.m.r„memmmýW .TmeT.;m..„..„..„aW„m.„mmmmmmu

WWWW Gmdmnm, ; r „
„....„wnmumMMMM

uwumn ms

FrýakrMímk

qunmu

cm, „„

Katgstrální úřad pm Murav5szVezský

KuvmÁ krai

Karvmé
m

»I-puvy „„ ammmuz, mm PGP-1535/2010-BO3

„řmmmmíam mm;:Ěm.. mmm m 12:25:39 CET

Svana/HS



e

mm

455/29 455//
/

455/1

aaa

;

455/4

e $ 1 %? „„ 5

Q?

ý

É
455/25

gg

Ž

AEU/ 13

aaa

ff

Ži

;;;
g 45ů/5

aaa

$

áá

33 mm

mmm%
u?

www

45z7/22

www

mmm

www

cp \w

& \0/É

wE/z
45zž/24 & 45a/15

mm 5 / 5



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 5 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 41 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od …………. do ………………… 

schváleno usnesením Rady města Karviné číslo …………. ze dne ……………… 
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, oddělení majetkoprávní 

datum: ……………..podpis:………….. 

 

PACHTOVNÍ SMLOUVA 

SML/…………/………….. 

 

Smluvní strany: 

1. statutární město Karviná 

 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 

 zastoupené: …………………., primátorem města 

 k podpisu oprávněna na základě 

 plné moci ze dne 04.01.2021: …………………., vedoucí Odboru     

majetkového Magistrátu města Karviné 

 IČ: 00297534 

 DIČ: CZ00297534 

 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 

 číslo účtu: 19-1721542349/0800 

 (dále jen „propachtovatel“) 

 

a 

 

2. …………………….. 

IČ:  73368199 

DIČ:  ………………. 

sídlo:  ………………….. 

(dále jen "pachtýř") 

 

prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají podle ust. § 2332 a násl. a 

ust. § 2345 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto smlouvu: 

 

I. 

Úvodní ujednání 

 

1. Propachtovatel je na základě nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví 

vlastníkem pozemků p.č. 766/3 o výměře 253 m² a p.č. 791/2 o výměře 144 m², oba 

v katastrálním území Darkov, obec Karviná, dále pozemků p.č. 517/3 o výměře 296 m², p.č. 

7328 o výměře 398 m² a p.č. 7521 o výměře 561 m², vše v katastrálním území Karviná-Doly, 

obec Karviná, dále pozemků p.č. 223 o výměře 1.446 m², p.č. 224 o výměře 2.524 m², p.č. 

227 o výměře 4.714 m², p.č. 648/2 o výměře 471 m², p.č. 1351/4 o výměře 8.719 m² a p.č. 

2017/7 o výměře 23 m², vše v katastrálním území Louky nad Olší, obec Karviná. Uvedené 

pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví č. 10001 v katastru nemovitostí u Katastrálního 

úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná. 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2198



Strana 2 / 5 

2. Propachtovatel nepotřebuje v současné době výše uvedené pozemky pro plnění svých úkolů, 

a proto na základě žádosti pachtýře Rada města Karviné svým usnesením číslo …………. 

ze dne …………. rozhodla uzavřít pachtovní smlouvu s pachtýřem na pacht pozemků 

uvedených v článku II. této smlouvy. 

II. 

Předmět pachtu 

 

Smluvní strany se dohodly, že propachtovatel touto pachtovní smlouvou přenechává 

pachtýři k užívání a požívání pozemky p.č. 766/3 o výměře 253 m² a p.č. 791/2 o výměře  

55 m², oba v katastrálním území Darkov, obec Karviná, dále pozemky p.č. 517/3 o výměře 

296 m², p.č. 7328 o výměře 398 m² a p.č. 7521 o výměře 320 m², vše v katastrálním území 

Karviná-Doly, obec Karviná, dále pozemky p.č. 223 o výměře 380 m², p.č. 224 o výměře 

2.524 m², p.č. 227 o výměře 4.714 m² , p.č. 648/2 o výměře 209 m² a p.č. 1351/4 o výměře 

4.754 m² a p.č. 2017/7 o výměře 5 m², vše v katastrálním území Louky nad Olší, obec 

Karviná (dále jen „předmět pachtu“), za dohodnuté pachtovné dle této smlouvy. Předmět 

pachtu je zakreslen ve snímku katastrální mapy, který je přílohou č. 1 této smlouvy a její 

nedílnou součástí. 

 

III. 

Účel pachtu 

 

Pachtýř se zavazuje, že bude předmět pachtu užívat výhradně za účelem užívání a požívání 

– získávání a spotřebovávání výnosů rostlinné výroby (sečení travní hmoty, produkce 

krmiva, sena, senáže v souvislosti s chovem masného skotu). Pachtýř nesmí užívat předmět 

pachtu k jinému účelu. Pachtýř se zavazuje, že na předmětu pachtu nebudou umístěny žádné 

stavby, a že na předmětu pachtu nebude vysazovat žádné keře ani stromy. 

 

IV. 

Doba pachtu 

 

Tato pachtovní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 01.04.2021. 

 

V. 

Pachtovné 

 

1. Pachtovné za užívání a požívání předmětu pachtu bylo sjednáno ve smyslu výše uvedeného 

usnesení Rady města Karviné a činí po dobu účinnosti této smlouvy pro katastrální území 

Darkov, obec Karviná ve výši Kč 630,- za 10.000 m² ročně, tj. za 308 m² celkem Kč 

19,40/rok bez DPH, pro katastrální území Karviná-Doly, obec Karviná ve výši Kč 633,- za 

10.000 m² ročně, tj. za 1.014 m² celkem Kč 64,19/rok bez DPH a pro katastrální území Louky 

nad Olší, obec Karviná ve výši Kč 740,- za 10.000 m² ročně, tj. za 12.586 m² celkem Kč 

931,36/rok bez DPH. Cena za propachtování výše uvedených pozemků činí celkem Kč 

1.014.95/rok bez DPH, t. j. za 13.908 m² pozemku za období duben-prosinec 2021 celkem 

Kč 761,21 bez DPH ročně. K pachtovnému bude připočtena daň z přidané hodnoty (DPH) 

ve výši dle obecně závazných právních přadpisů. 

 

2. Pachtýř se zavazuje zaplatit propachtovateli roční pachtovné a DPH vždy dopředu. 

Pachtovné bude uhrazeno na základě daňového dokladu – faktury vystavené 

propachtovatelem na účet propachtovatele uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním 

symbolem uvedeným na příslušném daňovém dokladu – faktuře. Pachtýř se zavazuje uhradit 

pachtovné nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na příslušném daňovém dokladu – 

faktuře. 



Strana 3 / 5 

 

VI. 

Práva a povinnosti pachtýře 

 

1. Pachtýř nesmí bez předchozího písemného souhlasu propachtovatele předmět pachtu 

propachtovat ani přenechat k užívání třetí osobě. 

 

VII. 

Společná ujednání 

 

1. Propachtovatel je oprávněn kdykoliv se přesvědčit, zda je předmět pachtu užíván a požíván 

v souladu s ujednáním této smlouvy. Pachtýř je povinen v tomto případě umožnit 

propachtovateli kontrolu užívání a požívání předmětných pozemků. 

 

2. Propachtovatel má právo po pachtýři vymáhat smluvní pokutu ve výši 10,- Kč za každý den 

prodlení, kterou se pachtýř zavazuje zaplatit propachtovateli, a to v případě porušení 

jakékoliv povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy pachtýřem. Poruší-li pachtýř 

více povinností či závazků vyplývajících z této smlouvy, je propachtovatel oprávněn po 

pachtýři požadovat smluvní pokutu za porušení každé povinnosti či závazku. Tuto smluvní 

pokutu se pachtýř zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu vystaveného 

propachtovatelem, na účet propachtovatele uvedený v záhlaví této smlouvy, pod variabilním 

symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře, a to nejpozději ke dni splatnosti 

uvedeném na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuty 

sjednané touto smlouvou zaplatí pachtýř nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši 

vznikne propachtovateli škoda, kterou lze vymáhat samostatně a v plné výši. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že propachtovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, bude-

li pachtýř užívat předmět pachtu v rozporu s účelem uvedeným v článku III. této smlouvy 

nebo bude užívat předmět pachtu i přes písemnou výstrahu propachtovatele takovým 

způsobem, že propachtovateli vzniká škoda, nebo že mu hrozí značná škoda. Odstoupení od 

smlouvy bude učiněno jednostranným právním jednáním. Účinky odstoupení od smlouvy 

nastávají dnem doručení písemného vyhotovení tohoto jednostranného právního jednání 

propachtovatele pachtýři. 
 

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude tato smlouva ukončena výpovědí, počne 

výpovědní doba běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi 

druhé smluvní straně. 

 

VIII. 

Ostatní ujednání 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

01.04.2021. 

 

2. Dojde-li ke změně právních předpisů týkajících se daně z přidané hodnoty, zejména ke 

změně sazby DPH, bude tato smlouva měněna automaticky, aniž bude vyhotovován dodatek 

k této smlouvě. Jakékoliv jiné změny nebo doplnění této smlouvy je možné učinit pouze 

formou písemných dodatků, které budou za dodatek výslovně označeny, vzestupně 

číslovány a podepsány oběma smluvními stranami. Písemná forma je nezbytná i pro právní 

jednání směřující ke zrušení smlouvy. 

 



Strana 4 / 5 

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou 

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana 

druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní strany se 

dále dohodly, že pokud pachtýř zmaří doručení písemností zasílaných mu propachtovatelem 

tím, že propachtovateli neoznámí změnu adresy pro doručování písemností, budou se 

písemnosti považovat za doručené třetím pracovním dnem po odeslání. 
 

4. Ostatní práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně 

závazných právních předpisů, zejména Občanského zákoníku v platném znění. 

 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Propachtovatel obdrží dvě vyhotovení, pachtýř jedno vyhotovení této smlouvy. 

 

6. Pachtýř prohlašuje, že si předmět pachtu před podpisem této smlouvy řádně prohlédl, 

seznámil se s jeho stavem, a že předmět pachtu je způsobilý ke smluvenému účelu užívání. 

Pachtýř dále prohlašuje, že je mu známa hranice pozemku dle zakreslení v přiložené kopii 

snímku z katastrální mapy a tuto část pozemku přebírá ve stavu, v jakém je ke dni podpisu 

této smlouvy. 

 

7. Účastníci této smlouvy konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována, 

přepisována nebo vepisována. Smluvní strany této smlouvy tímto prohlašují, že si tuto 

smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, 

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za 

rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti. Obě smluvní strany potvrzují správnost a 

autentičnost této smlouvy svými podpisy. 

 

Příloha č. 1 - situace 

 

 

V Karviné dne: V Karviné dne: 

 

Propachtovatel:     Pachtýř: 

 

 

………………………………… …………………………………. 

…………………………………    ………………… 

vedoucí Odboru majetkového        

Magistrátu města Karviné 

 

 

 

 



Strana 5 / 5 

Příloha č. 1 - situace 

 

       

       

       

    



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 8 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

O s v ě d č e n í 

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od …………… do ………….. 

schváleno usnesením Rady města Karviné č. ……….. ze dne ………………….. 

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, ……………………. 

Datum : …………. Podpis : ………………….. 

 

 

Smlouva o nájmu prostoru sloužícího podnikání 
č. SML/0415/2021 

 

 

Článek 1 

Smluvní strany 

 

 

1.1.  statutární město Karviná 

Adresa : Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

Zastoupeno:  Ing. Janem Wolfem, primátorem města Karviné 

k podpisu smlouvy oprávněna na základě  

pověření ze dne 04.01.2021:                Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí 

                                                              Odboru majetkového Magistrátu města Karviné 

Bankovní spojení:                                 Česká spořitelna, a.s. Praha  

Číslo účtu:                                             6790832/0800 

IČ:                                                         00297534 

DIČ:                                                      CZ00297534 

 

 (dále jen "pronajímatel") 

 

 

1.2. Logopedie Krhovják s.r.o.    

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 69611 

se sídlem:                                              č.p. 144, 735 72  Petrovice u Karviné 

zastoupena:                                           Mgr. Marcelem Krhovjákem, jednatelem 

IČ:                                                          05848237 

                                                 

  (dále jen "nájemce") 

 

 

( subjekty sub.1.1. a  sub. 1.2. dále též označovány společně  jako "strany této smlouvy " 

nebo  "smluvní strany ") 

 

 

 

se dohodly na této Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání  

uzavřené podle § 2302 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“):                   

 

 

Článek 2 

Předmět smlouvy a účel nájmu 

 

2.1. Pronajímatel je vlastníkem pozemku p. č. 1793/78, jehož součástí je budova čp. 2379/54a stojící na ulici 

Žižkova, Karviná-Mizerov. Pozemek je zapsán u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální 

pracoviště Karviná, na listu vlastnictví č.10001, katastrální území Karviná-město, obec Karviná. Na základě 

uvedeného je pronajímatel oprávněn s výše uvedenou nemovitostí nakládat, tj. rovněž ji pronajímat. 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2199



Strana 2 / 8 

 

2.2.  Předmětem této smlouvy je pronájem nebytového prostoru ve 3. nadzemním podlaží  v budově uvedené 

v článku 2 bodě 2.1. této smlouvy, v části A1, a to o celkové výměře 17,33 m2 (dále jen „předmět nájmu“). Předmět 

nájmu je specifikován na situačním snímku, který je přílohou č. 2 a nedílnou součástí této smlouvy. 

 

2.3.  Touto smlouvou pronajímatel přenechává a nájemce přebírá do užívání předmět nájmu. Smluvní strany si 

nejsou vědomy vad, které by bránily řádnému užívání předmětu nájmu. Předmět nájmu bude nájemci odevzdán 

01.04.2021. O předání a převzetí předmětu nájmu bude sepsán protokol. 

 

2.4. Účelem nájmu je provozování podnikatelské činnosti. Předmět podnikání nájemce, jenž bude v předmětu 

nájmu vykonáván je poskytování zdravotních služeb v oboru klinický logoped. 

 

2.5. Nájemce je povinen, je-li to dle právních předpisů potřeba, požádat nejpozději do 10 dnů ode dne převzetí 

předmětu nájmu o změnu účelu užívání předmětu nájmu příslušný správní orgán. V případě, že výše uvedené 

nájemce neučiní, je pronajímatel oprávněn odstoupit od této smlouvy. Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu 

v souladu s pravomocným rozhodnutím o změně účelu užívání. 

 

2.6.   Nájemce je seznámen se stavem předmětu nájmu. Nájemce má právo užívat i společné prostory domu v 

rozsahu nezbytném pro řádné užívání předmětu nájmu. 

 

2.7.  Předmět nájmu je ve stavu způsobilém ke smluvenému užívání. 

 

Článek 3 

Doba nájmu 

 

3.1. Tato nájemní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou účinností od 01.04.2021. 

 

. 

Článek 4 

Nájemné 

 

4.1.  Nájemné za užívání předmětu nájmu je smluvní a je v souladu se Zásadami pro nakládání s nemovitým 

majetkem. Výše nájemného je vypočtena na evidenčním a výpočtovém listu, který je přílohou č. 1 a nedílnou 

součástí této smlouvy.  

 

4.2. Povinnost platit nájemné vzniká dnem 01.04.2021. Nájemce se zavazuje hradit pronajímateli nájemné 

měsíčně, a to na základě daňových dokladů vystavených pronajímatelem, přímo na účet pronajímatele uvedený 

v záhlaví této smlouvy a vždy pod variabilním symbolem vystaveného daňového dokladu. Nájemce se zavazuje 

uhradit nájemné  nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na příslušném daňovém dokladu. 

 

4.3. Pronajímatel poskytuje nájemci služby uvedené v evidenčním a výpočtovém listu. Nájemce je povinen hradit 

služby spojené s nájmem specifikované v evidenčním a výpočtovém listu.  

 

Úhrady za služby jsou splatné současně s nájemným. Výše úhrad za služby a ostatních úhrad je uvedena v 

evidenčním a výpočtovém listu. 

 

Pronajímatel si vyhrazuje právo v průběhu roku jednostranně upravit výši úhrad za služby v míře odpovídající 

změně ceny služby nebo z dalších oprávněných důvodů, zejména změny rozsahu nebo kvality služby, a to změnou 

údajů v evidenčním a výpočtovém listu. Nájemce se zavazuje tyto zvýšené úhrady pronajímateli platit. 

 

4.4. Povinnost zaplatit je splněna dnem připsání příslušné částky na účet pronajímatele. 

 

 

Článek 5 

Valorizace nájemného 

 

5.1. Pronajímatel si tímto vyhrazuje právo upravovat výši nájemného jednou za kalendářní rok dle míry inflace 

oficiálně vyhlášené Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok. Nájemné bude upraveno na základě 

rozhodnutí orgánu statutárního města Karviné a s účinností ode dne v tomto rozhodnutí stanoveném. Úprava 

nájemného bude nájemci písemně oznámena nejpozději k poslednímu dni měsíce předcházejícího měsíci, v němž 

bude požadováno zvýšené nájemné, a bude pronajímatelem provedena změnou na evidenčním a výpočtovém listu, 



Strana 3 / 8 

který se okamžikem jeho doručení nájemci stane nedílnou součástí této smlouvy. Nájemce s tímto postupem 

souhlasí a zavazuje se platit  nájemné ve výši stanovené v písemném oznámení a v nově vyhotoveném evidenčním 

a výpočtovém listu. 

 

 

Článek 6 

Práva a povinnosti pronajímatele 

 

6.1. Pronajímatel má právo kontroly předmětu nájmu po předchozím upozornění nájemce ústně, telefonicky nebo 

písemně den před zamýšlenou kontrolou, a to i bez uvedení účelu kontroly. 

 

Pronajímatel je oprávněn vstoupit do předmětu nájmu vždy bez doprovodu nájemce nebo jím pověřené osoby, je-

li nezbytné zabránit škodě nebo hrozí-li nebezpečí z prodlení. O tomto musí pronajímatel nájemce neprodleně 

uvědomit ihned po takovém vstupu do předmětu nájmu, jestliže nebylo možno nájemce informovat předem.  

 

6.2. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn provést opravu nebo rekonstrukci budovy, v níž se 

předmět nájmu nachází. Nájemce se zavazuje provádění oprav nebo rekonstrukce strpět částečnou či úplnou 

uzavírkou objektu nebo jeho části a umožnit tak pronajímateli v požadovaném termínu jejich realizaci. 

 

Článek 7 

Práva a povinnosti nájemce 

 

7.1. Nájemce přebírá předmět nájmu ve stavu, se kterým byl seznámen při podpisu této smlouvy a zavazuje se, že 

jej bude používat výhradně za účelem uvedeným v čl. 2 bodě 2.4. této smlouvy. Nájemce je povinen dodržovat 

všechny obecně závazné právní předpisy. 

 

7.2. Drobné opravy a běžnou údržbou předmětu nájmu provádí a hradí nájemce. Smluvní strany se dohodly, že 

pojem drobných oprav a běžné údržby budou pro účely této smlouvy vykládat dle nařízení vlády č. 308/2015 Sb., 

kterým se provádí občanský zákoník, ve znění účinném ke dni uzavření této smlouvy. Ostatní údržbu předmětu 

nájmu provádí a hradí pronajímatel. Pronajímatel neodpovídá za vadu, o které v době uzavření nájemní smlouvy 

strany věděly a která nebrání užívání předmětu nájmu. 

 

7.3. Změny v předmětu nájmu, včetně změn vnitřního vybavení, které patří pronajímateli, je nájemce oprávněn 

provést pouze po předchozím písemném souhlasu pronajímatele.  

 

7.4. Nájemce odpovídá za instalaci, provoz, kontroly, údržbu a opravy požárně bezpečnostních zařízení a hasicích 

přístrojů, provádění preventivních požárních prohlídek a školení zaměstnanců ve lhůtách stanovených platným 

právním předpisem a Požárním řádem statutárního města Karviné. Nájemce se zavazuje vést dokumentaci požární 

ochrany a do této dokumentace zapracovat požadavky, které vyplývají z dokumentace pronajatého objektu (př. 

požárně bezpečnostní řešení apod.) a současně je povinen vyhodnotit všechna kritéria vztahující se k provozované 

činnosti.  

 

Nájemce je povinen zajišťovat dodržování bezpečnosti a provozní spolehlivosti instalovaného elektrického zařízení 

dle ČSN po celou dobu trvání nájemní smlouvy a je za plnění výše uvedených závazků odpovědný. Nájemce je 

dále povinen zajišťovat na své náklady pravidelné revize elektrických spotřebičů a taktéž revize hasicích přístrojů. 

Kopie o provedených revizích předá nájemce neprodleně pronajímateli. 

 

Nájemce je povinen zpřístupnit předmět nájmu 1x ročně z důvodu kontroly spotřebičů umístěných v předmětu 

nájmu.  

 

7.5. Nájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele přenechat předmět nájmu nebo 

jeho část do užívání jiné osobě. 

 

7.6. Smluvní strany se dohodly, že nájemce je oprávněn změnit předmět podnikání, který bude v předmětu nájmu 

provozovat, pouze po předchozím souhlasu pronajímatele.  

  

7.7. Nedohodnou-li se strany této smlouvy jinak, je nájemce povinen při skončení nájmu předmět nájmu předat 

pronajímateli vyklizený a ve stavu, v jakém jej převzal k užívání s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, včetně 

dodatečných změn, které provedl se souhlasem pronajímatele, a to v den skončení nájmu. Drobné opravy a náklady 

spojené s běžnou údržbou předmětu nájmu, jejichž potřeba vznikla do doby skončení nájmu, a které má dle smlouvy 



Strana 4 / 8 

hradit nájemce, zajistí nájemce nejpozději k termínu předání předmětu nájmu. Pokud tak nájemce neučiní, zajistí 

tyto opravy a běžnou údržbu pronajímatel na náklad nájemce. 

 

Předmět nájmu od nájemce převezme pronajímatel nebo jím pověřená osoba a sepíše o tom „Protokol o převzetí 

prostoru sloužícího podnikání“. V případě zjištění škod bude sepsán „Škodní protokol“. Případné náklady na 

odstranění škod nese nájemce. Pokud nájemce odstranění škody neprovede ve lhůtě do 1 měsíce od sepsání 

„Škodního protokolu“, provede odstranění škod pronajímatel nebo správce na náklad nájemce. Nájemce se 

současně zavazuje, že tyto náklady uhradí v plné výši na základě faktury vystavené pronajímatelem a nejpozději 

ke dni splatnosti uvedenému na faktuře 

 

7.8. Nájemce se zavazuje dodržovat provozní řád budovy, který je přílohou č. 3 a nedílnou součástí této smlouvy. 

 

7.9. Nájemce je povinen na svůj náklad zajistit bezpečné ukládání a likvidaci toxického a jinak nebezpečného 

odpadu vyprodukovaného v souvislosti s činností v předmětu nájmu v souladu s platnými obecně závaznými 

právními předpisy. Běžný odpad (mimo nebezpečný a toxický), za jehož likvidaci platí úhradu, ukládat na místo 

určené pronajímatelem. 

 

7.10. Nájemce je povinen neprodleně ohlásit pronajímateli případné provozní nehody a havárie vzniklé 

v pronajatých prostorách a učinit potřebná opatření k zabránění vzniku škody. 

 

7.11. Nájemce je povinen odevzdat do úschovy pronajímateli duplikáty klíčů od předmětu nájmu, kdy tyto budou 

uloženy v zalepených obálkách ve speciálním režimu pronajímatele. Toto opatření je pronajímatelem činěno pro 

případ havárie, mimořádné události, ztráty, případně zapomenutí klíčů. Na obálkách musí být uvedeny osoby, které 

smějí klíče vyzvednout a popis obálek musí být aktuální. 

 

Postup podle výše uvedeného odstavce je pro nájemce aktuální i při ztrátě nebo výměně zámků a klíčů nájemcem, 

kdy je povinen dodat označené duplikáty pronajímateli k výměně a zařazení do režimu.  

 

7.12. Nájemce je povinen podílet se na úhradě poměrné části nákladů na úklid společných prostor budovy uvedené 

v článku 2, bodě 2.1. této smlouvy, tj. 8,9 m2. Za tím účelem se nájemce zavazuje uzavřít s dodavatelem úklidových 

prací, sděleným mu pronajímatelem, smlouvu o úklidu společných prostor a hradit poměrnou část nákladů za jejich 

úklid podle poměru jemu pronajaté podlahové plochy nebytových prostor k celkové ploše nebytových prostor 

v objektu polikliniky. 

 

Článek 8 

Skončení nájmu 

 

8.1. Tato smlouva může být vypovězena kteroukoliv smluvní stranou i bez uvedení důvodu v tříměsíční výpovědní 

době. Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď 

prokazatelným způsobem doručena.  

  

8.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě skončení nájmu výpovědí ze strany pronajímatele nájemce nemá 

právo na náhradu za výhodu pronajímatele nebo nového nájemce za převzetí zákaznické základny. 

 

 

Článek 9 

Závěrečná ustanovení 

 

9.1. Ostatní práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy,  pokud nejsou upraveny  přímo v této smlouvě, se řídí 

obecně závaznými právními předpisy zejména občanským zákoníkem. 

 

9.2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou doručovány na 

adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana druhé smluvní straně písemně jinou adresu 

pro doručování písemností. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud nájemce zmaří doručení písemností 

zasílaných mu pronajímatelem tím, že pronajímateli neoznámí změnu adresy pro doručování písemností, tyto 

písemnosti  se budou považovat za doručené třetím pracovním dnem po odeslání. 

 

9.3. Tato smlouva může být měněna bez uzavření dodatku vyhotovením nového evidenčního a výpočtového listu 

a provozního řádu a jeho doručením nájemci. Tato smlouva může být rovněž měněna bez uzavření dodatku formou 

oznámení dle odst. 4.3. článku 4 a článku 5 této smlouvy a doručením evidenčního a výpočtového listu nájemci. 

Jakékoliv jiné změny nebo doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků, které budou 



Strana 5 / 8 

za dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními stranami. Písemná forma je 

nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy. 

 

9.4. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární 

město Karviná. 

 

9.5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 

znění. 

 

9.6. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to na dobu neurčitou.  

 

9.7. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních stran, 

přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

 

9.8. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 01.04.2021. 

 

9.9. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení 

obdrží nájemce a jedno vyhotovení obdrží pronajímatel. 

 

9.10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a že 

nebyla podepsána v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují 

své podpisy. 

 

 

 

Příloha :  č. 1. Evidenční a výpočtový list  

                č. 2. Situační snímek  

                č. 3. Provozní řád 

 

 

 

 

V Karviné dne: V Karviné dne:  

 

Pronajímatel:                    Nájemce: 

 

 

 

 

………………………………………                                             ………..…………………………. 

za statutární město Karviná      za Logopedii Krhovják s.r.o. 

Ing. Helena Bogoczová, MPA                     Mgr. Marcel Krhovják 

vedoucí odboru majetkového         jednatel společnosti              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 6 / 8 

Příloha č. 1 

 

Evidenční a výpočtový list 

 
Nájemce: Logopedie Krhovják s.r.o.  

Sídlo: č.p. 144, 735 72  Petrovice u Karviné 

IČ: 05848237 

 Předmět nájmu: Prostor o celkové výměře 17,33 m2, který se nachází ve 3. nadzemním podlaží části A1 v budově 

č. p. 2379 na ulici Žižkova v Karviné-Mizerově.  

 

1. Cena nájmu mezi stranami je stanovena dle platných Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem města 

Karviné takto: 

 

Místnost Výměra (m2) 
Sazba (Kč/m2/rok) 

 
Celkem (Kč) 

3. nadzemní podlaží       

306 17,33 1 380,00 23 915,40 

Roční nájemné   23 915,40 

Měsíční nájemné    1 992,95 

 

 

Nájemné je nájemce povinen platit pronajímateli měsíčně. Zdanitelným plněním je 10. den příslušného 

kalendářního měsíce. Nájemné bude hrazeno na základě daňových dokladů vystavených pronajímatelem, přímo 

na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy a vždy pod variabilním symbolem vystaveného daňového 

dokladu. Nájemce se zavazuje uhradit nájemné nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na příslušném daňovém 

dokladu. 

 

2. Vyčíslená výše měsíční paušální úhrady za služby spojené s užíváním předmětu nájmu: 

 

Poskytovaná služba 

Výše paušální úhrady 

(Kč) 

Teplo 442,00 

Vodné a stočné 283,00 

Elektrická energie  440,00 

Likvidace odpadu (mimo nebezpečného a toxického) 100,00 

Používání výtahu 100,00 

Režijní náklady telefonní ústředny 100,00 

Měsíční paušál 1 465,00 

 

K paušální částce bude připočtena DPH dle platných právních předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

Paušální úhrady budou hrazeny na základě daňových dokladů vystavených pronajímatelem, přímo na účet 

pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy a vždy pod variabilním symbolem vystaveného daňového dokladu. 

Nájemce se zavazuje uhradit paušální úhrady nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na příslušném daňovém 

dokladu. 

 

Nájemce se zavazuje hradit pronajímateli telefonní hovory dle skutečnosti. 

 

Paušální úhrady za služby jsou splatné současně s nájemným. 

Povinnost nájemce zaplatit je splněna dnem připsání příslušné částky na účet pronajímatele. 

 

 

V Karviné dne  

 

Ing. Helena Bogoczová, MPA 

vedoucí Odboru majetkového 



Strana 7 / 8 

 

Příloha č. 2 

Situační snímek 

 



Strana 8 / 8 

 

Příloha č. 3 

 

PROVOZNÍ ŘÁD 

pro objekt budovy polikliniky, Karviná-Mizerov 2379 

 

V rámci zajištění bezpečného a spolehlivého provozu je zpracován tento provozní řád — úprava s platností od 

04.01.2021. 

 

1. PROVOZ - všední dny (pondělí - pátek) 

 

a) Vstup pouze hlavním vchodem, který bude odemknut v 5:30 hod. pro zaměstnance a veřejnost. 

b) Zadní vchod bude odemknut v 6:00 hod., a to pouze pro účely: 

- dovozu a odvozu zdravotnického materiálu a lékárny, 

- prádla, 

- obědů, 

- zboží pro potřeby zdravotního a technického provozu, - zboží pro potřeby prodejen a firem v nájmu a ve 

výpůjčce. 

 

Upozorňujeme všechny zaměstnance a osoby v nájmu a ve výpůjčce, aby nepoužívali zadního vchodu k běžnému 

vstupu a neparkovali svá vozidla v prostorách zadního příjezdu. 

 

Zadní vchod bude uzamčen v 18:00 hod. 

 

Hlavní vchod objektu bude otevřen pro veřejnost do 19:00 hod. 

 

Jedná se i o veřejné osoby, které se zúčastňují různých školení a předvádění zboží u osob, které jsou v nájmu a 

ve výpůjčce. 

 

Zaměstnanci (tj. provozní pracovníci, zdravotníci) a ostatní, kteří mají nájemní smlouvy a smlouvy o výpůjčce, se 

mohou zdržovat na svých pracovištích do 19:00 hod. 

 

V mimořádných situacích musí být doba odchodu po 19:00 hod. nahlášena předem správci budovy. 

 

2. PROVOZ — soboty, neděle, svátky 

 

Objekt bude uzamčen. 

 

V mimořádných situacích může být vstup do objektu umožněn po předchozím nahlášení a dohodě se správcem 

budovy, a to pouze osobám, které jsou v nájmu nebo ve výpůjčce dle seznamu. 

 

Pracovník vykonávající službu na recepci je povinen si tyto osoby zapsat (příchod, odchod) do knihy návštěv. 

 

Cizím osobám bude vstup do objektu povolen pouze za přítomnosti zaměstnanců a osob v nájmu nebo ve 

výpůjčce, taktéž cizí osoba opustí objekt pouze za přítomnosti zaměstnance nebo osoby v nájmu nebo ve 

výpůjčce, a to jenom v mimořádných situacích, např. ošetření, havárie, oprava. 

 

Telefonní ústředna funguje jen v automatickém režimu.  

 

Důrazně upozorňujeme všechny zaměstnance a osoby v nájmu nebo ve výpůjčce, aby při odchodu ze svého 

pracoviště zkontrolovali jeho stav ve smyslu bezpečnosti a požární ochrany (tj. zhasli světla, zavřeli okna, 

zkontrolovali a vypnuli el. spotřebiče, vodu a uzamkli svá pracoviště). 

 

Dále aby udržovali pořádek a čistotu v celém objektu, dodržovali a dbali ustanovení nájemních smluv a smluv o 

výpůjčce. 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 4 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích   zveřejněno od   … do -…. 

schváleno usnesením Rady města Karviné číslo   ze dne          

Vyhotovil: Magistrát města  Karviné, Odbor správy majetku, Jerzy Cachel 

Datum:   16.února  2021       Podpis: 

 

 

Dodatek č. 2 k Nájemní smlouvě č. NS 49/4038/04/OSM/Ca 

(MMK/SML/30/2005) 
 

 

Smluvní strany:  

 

1.  statutární město Karviná 

 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 

 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

 k podpisu oprávněná na základě  

     pověření ze dne 04.01.2021:                      Ing. Helena Bogoczová, MPA  

   vedoucí Odboru majetkového                                                    

 IČ: 00297534 

 DIČ: CZ00297534 

 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 

 číslo účtu: 19-1721542349/0800   

 (dále jen pronajímatel)  

  

a 

  

2. outdoor akzent s.r.o. 

obchodní společnost s ručením omezeným, zapsána v obchodním rejstříku, u Městského        

soudu v Praze oddíl C, vložka 33588 

 zastoupená:                                   jednatelem  Richardem Fuxou  

 se sídlem:                                      Na strži 2097/63, Praha 4 - Krč, PSČ 140 

00        IČ:                                                 00545911                                                

 DIČ:                                               CZ00545911  

 (dále jen nájemce) 

 

 

Smluvní strany uzavřely dne 31.1.2005 nájemní smlouvu č. NS 49/4038/04/OSM/Ca – 

MMK/SML/30/2005 a dne 22.12.2009 dodatek č. 1 k této smlouvě (dále jen smlouva). Na 

základě smlouvy pronajal pronajímatel nájemci část pozemku p. č. 2638/1 o výměře 5,1 m2 a 

část pozemku p.č. 2508/27 o výměře 5,1 m2, oba v v katastrálním území Karviná-město, obec 

Karviná. Smluvní strany se tímto dohodly v souladu s ust. § 1901 zák. č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník (dále jen „občanský zákoník“), na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě (dále jen „dodatek 

č. 2“), který má tento obsah: 

 

 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2200



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 4 

 
 

 

I. 

 

V článku I. Předmět smlouvy se v odst. 1 smlouvy vypouští text: 

„… p.č. 2508/27 …“  

 

 a  doplňuje se textem: 

 

„…p.č. 2564... “ 

 

 

V článku II. Předmět nájmu se v odst. 1 smlouvy vypouští text: 

„… část pozemku p.č. 2508/27 …“  

 

 a  doplňuje se textem: 

 

„… část pozemku p.č. 2564... “ 

 

  

V článku III. Nájemné se původní text vypouští a nahrazuje se tímto textem: 

  

1. Nájemné za užívání předmětu nájmu bylo sjednáno ve smyslu výše uvedeného usnesení 

Rady města Karviné a činí po dobu účinnosti této smlouvy Kč 2.583,- za 1 m2 

pronajímaného pozemku ročně, tj. za 10,2 m2 celkem Kč 26.346,60 slovy 

Dvacetšesttisíctřistačtyřicetšest korun českých 60/100, ročně. K nájemnému bude 

připočtena daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši dle obecně závazných právních 

předpisů.  

 

2. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli roční nájemné vždy dopředu. Nájemné bude 

hrazeno na základě daňových dokladů – faktur vystavených pronajímatelem jednou za 

kalendářní rok na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním 

symbolem uvedeným na příslušném daňovém dokladu – faktuře. Nájemce se zavazuje 

uhradit nájemné vždy nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na příslušném daňovém 

dokladu – faktuře. 

3. Nájemce uhradil nájemné za rok 2021 dle smlouvy a není evidován v seznamu dlužníků 

nájemného vůči statutárnímu městu Karviná. Smluvní strany se dohodly, že 

pronajímatel vrátí nájemci alikvotní část zaplaceného nájemného za pronájem části 

pozemku p. č. 2508/27 o výměře 5,1 m² v kat. území Karviná-město, obec Karviná, ve 

výši Kč 3.984,- (včetně DPH) za období od 01.01.2021 do 31.03.2021, a to do 30 dnů 

od podpisu tohoto dodatku č. 2 k nájemní smlouvě. 

 

4. Pronajímatel si vyhrazuje právo upravovat výši nájemného jednou za kalendářní rok dle 

míry inflace oficiálně vyhlášené Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní 

rok. Nájemné bude upraveno na základě rozhodnutí orgánu statutárního města Karviné 

a s účinností ode dne v tomto rozhodnutí stanoveném. Úprava nájemného bude nájemci 

písemně oznámena. Nájemce s touto výhradou souhlasí a zavazuje se hradit nájemné 

ve výši stanovené v písemném oznámení, které se po jeho doručení nájemci stane 

nedílnou součástí této smlouvy. 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 4 

 
 

II. 

 

1. Smluvní strany této smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem 

podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

 

2. Pronajímatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 

znění.  

Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním 

smlouvy zajistí pronajímatel. 

 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv, v platném znění. 

 

4. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy  

včetně osobních údajů, a to na dobu neurčitou.  

 

5. Předmět nájmu je vyznačen na situačním snímku, který je jeho přílohou č. 1 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich skutečné, svobodné a vážné 

vůle a na důkaz toho jej podepisují. 

 

 

 

 

V Karviné dne:                                                      V Praze dne 

 

 

Pronajímatel:            Nájemce: 

 

 

 

 

 
  

…………………………………                               …………………………………. 

Ing. Helena Bogoczová, MPA                    Richar Fuxa          

vedoucí Odboru majetkového                                    jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 4 

 
 

Příloha: sit. snímek 

 

 
 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 41 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od ………..do ………. 

schváleno usnesením Rady města Karviné číslo ……. ze dne …………… 
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, oddělení majetkoprávní 

datum: …………….podpis: ………………. 

 

Dohoda o ukončení nájemní smlouvy 

č. MMK/SML/2/2000 

 

Článek 1 

Smluvní strany 

 

1.1. statutární město Karviná 

adresa:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

zastoupeno:  …………………, primátorem města Karviné 

k podpisu oprávněna na základě          

pověření ze dne 04.01.2021:  …………………., vedoucí Odboru 

  majetkového, Magistrátu města Karviné 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu:  19-1721542349/0800 

IČ:  00297534 

DIČ:  CZ00297534 

(dále jen "pronajímatel") 

 

a 

 

1.2. …………………… 
adresa:  …………………… 

RČ:  …………………… 

bankovní spojení:  …………………… 

číslo účtu:  …………………… 

 (dále jen "nájemce") 

 

 

(„pronajímatel“ a „nájemce“ dále též jako „smluvní strany“) se dohodly na uzavření dohody o 

ukončení nájemní smlouvy 

 

Článek 2 

Předmět dohody 

 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 29.02.2000 Nájemní smlouvu č. MMK/SML/2/2000, dodatek 

č. 1 dne 27.02.2012 a dodatek č. 2 dne 06.06.2013 (dále jen „nájemní smlouva“), na základě 

které pronajímatel pronajal nájemci část pozemku p.č. 529/51 o výměře 11 m² v katastrálním 

území Ráj, obec Karviná, v souvislosti s umístěným přístupovým chodníkem k provozovně 

kadeřnictví. 

Článek 3 

 

Smluvní strany se tímto dohodly na ukončení smluvního vztahu uvedeného v článku 2 této 

dohody ke dni 31.03.2021, a to z důvodu převodu družstevního podílu na nového vlastníka dle 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2201



Strana 2 / 2 

Smlouvy o převodu družstevního podílu v bytovém družstvu – převodu vlastnictví 

k nemovitosti ze dne 24.02.2021. 

Článek 4 

 

Nájemce uhradil nájemné za rok 2021 ve výši Kč 569,- slovy: Pětsetšedesátdevět korun 

českých, dle Nájemní smlouvy uvedené v článku 2 této dohody a není evidován v seznamu 

dlužníků nájemného či pachtovného vůči statutárnímu městu Karviná. Alikvotní část 

nájemného za období duben-prosinec 2021 ve výši Kč 427,- slovy: Čtyřistadvacetsedm korun 

českých, k níž bude vystaven opravný daňový doklad, bude zaslána nájemci zpět do 10 dnů ode 

dne uzavření této dohody o ukončení nájemní smlouvy na účet nájemce vedený v záhlaví této 

dohody. Smluvní strany jsou tímto vyrovnány. 

 

Článek 5 

 

Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž dvě 

vyhotovení obdrží pronajímatel a dvě vyhotovení nájemce. 

 

Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda je projevem jejich svobodné vůle a na důkaz toho ji 

podepisují. 

 

Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato dohoda je uzavírána okamžikem podpisu všech 

smluvních stran, přičemž rozhodné je datum posledního podpisu. 

 

 

V Karviné dne: V Karviné dne: 
 

Pronajímatel:      Nájemce: 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………… …………………………………. 

………………………… ……………………………… 

vedoucí Odboru majetkového  

   

  



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 5 

 

Příloha 

Příloha č. 2 k usnesení 

O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 41 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od …………… do …………… 

schváleno usnesením Rady města Karviné číslo ……………… ze dne ………………. 
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, oddělení majetkoprávní 

datum: …………………..podpis: ………………. 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 

číslo SML/……………./…………….. 

Smluvní strany: 

1. statutární město Karviná 

 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 

 zastoupené: ………….., primátorem města 

 k podpisu oprávněn na základě  

 plné moci ze dne 04.01.2021: ……………., vedoucí Odboru 

  majetkového Magistrátu města Karviné 

 IČ: 00297534 

 DIČ: CZ00297534 

 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 

 číslo účtu: 19-1721542349/0800 

 (dále jen „pronajímatel“) 

 

2. ……………………… 

IČ:    74083392 

bytem:    …………………. 

(dále jen „nájemce") 
 

prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají podle ust. § 2201 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), tuto 

smlouvu: 

I. 

Úvodní ujednání 
 

1. Pronajímatel je výlučným vlastníkem pozemku p. č. 529/51 v katastrálním území Ráj, obec 

Karviná. Uvedený pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 v katastru nemovitostí u 

Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná. 
 

2. Pronajímatel nepotřebuje v současné době výše uvedené pozemky pro plnění svých úkolů, 

a proto na základě žádosti nájemce Rada města Karviné svým usnesením číslo ………. ze 

dne ………… rozhodla uzavřít nájemní smlouvu s nájemcem na pronájem části pozemku 

uvedeného v článku II. této smlouvy. 

II. 

Předmět nájmu 
 

Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel touto nájemní smlouvou přenechává nájemci a 

nájemce přejímá od pronajímatele do nájmu část pozemku p.č. 529/51 o výměře 11 m² v 

katastrálním území Ráj, obec Karviná (dále jen „předmět nájmu“), za dohodnuté nájemné 

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.2201



Strana 2 / 5 

dle této smlouvy. Předmět nájmu je zakreslen ve snímku katastrální mapy, který je přílohu 

č. 1 této smlouvy a její nedílnou součástí. 

III. 

Účel nájmu 
 

Nájemce se zavazuje, že bude předmět nájmu využívat pouze k stanovenému účelu, a to jako 

přístupový chodník k provozovně kadeřnictví. Nájemce nesmí užívat předmět nájmu 

k jinému účelu. Nájemce se zavazuje, že na předmětu nájmu nebudou umístěny stavby, a že 

na předmětu nájmu nebudou vysazovat žádné keře ani stromy. 

 

IV. 

Doba nájmu 
 

Tato nájemní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 01.04.2021. 

 

V. 

Nájemné 
 

1. Nájemné za užívání předmětu nájmu bylo sjednáno ve smyslu výše uvedeného usnesení Rady 

města Karviné a činí po dobu účinnosti této smlouvy 52,-- Kč za 1 m2  pronajímaného 

pozemku ročně, t. j. za 11 m2 pozemku celkem 572,-- Kč, slovy Pětsetsedmdesádva korun 

českých, ročně. 

2. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli roční nájemné jednorázově vždy dopředu. Nájemné 

bude hrazeno na základě daňových dokladů – faktur vystavených pronajímatelem jednou za 

kalendářní rok, na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním 

symbolem uvedeným na příslušném daňovém dokladu – faktuře. Nájemce se zavazuje 

uhradit nájemné vždy nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na příslušném daňovém 

dokladu – faktuře. 
 

3. Alikvotní podíl nájemného za období duben-prosinec 2021 ve stanovené výši Kč 381,- se 

zavazuje nájemce zaplatit pronajímateli na základě daňového dokladu – faktury vystavené 

pronajímatelem, na účet uvedený v předchozím odstavci, pod variabilním symbolem 

uvedeným na daňovém dokladu - faktuře, a to nejpozději ke dni splatnosti v něm uvedeném. 
 

4. Pronajímatel si vyhrazuje právo upravovat výši nájemného jednou za kalendářní rok dle míry 

inflace oficiálně vyhlášené Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok. 

Nájemné bude upraveno na základě rozhodnutí orgánu statutárního města Karviné a 

s účinností ode dne v tomto rozhodnutí stanoveném. Úprava nájemného bude nájemci 

písemně oznámena. Nájemce s touto výhradou souhlasí a zavazuje se hradit nájemné ve výši 

stanovené v písemném oznámení, které se po jeho doručení nájemci stane nedílnou součástí 

této smlouvy. 

VI. 

Práva a povinnosti nájemce 
 

1. Nájemce může zřídit třetí osobě k předmětu nájmu užívací právo pouze po předchozím 

písemném souhlasu pronajímatele. 

VII. 

Společná ujednání 
 

1. Pronajímatel je oprávněn kdykoliv se přesvědčit, zda je předmět nájmu užíván v souladu 

s ujednáním této smlouvy. Nájemce je povinnen v tomto případě umožnit pronajímateli 

kontrolu užívání předmětu nájmu. 
 



Strana 3 / 5 

2. Pronajímatel má právo po nájemci vymáhat smluvní pokutu ve výši 5,- Kč za každý den 

prodlení, kterou se nájemce zavazuje zaplatit pronajímateli, a to v případě porušení jakékoliv 

povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy nájemce. Poruší-li nájemce více 

povinností či závazků vyplývajících z této smlouvy, je pronajímatel oprávněn po nájemci 

požadovat smluvní pokutu za porušení každé povinnosti či závazku. Tuto smluvní pokutu se 

nájemce zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu vystaveného pronajímatelem, na 

účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy, pod variabilním symbolem uvedeným 

na daňovém dokladu – faktuře, a to nejpozději ke dni splatnosti uvedeném na daňovém 

dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí nájemce bez ohledu 

na zavinění, a že pronajímatel má kromě smluvní pokuty právo rovněž na náhradu celé výše 

škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 
 

3. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, bude-li 

nájemce užívat předmět nájmu v rozporu s účelem uvedeným v článku III. této smlouvy 

nebo budou užívat předmět nájmu i přes písemnou výstrahu pronajímatele takovým 

způsobem, že pronajímateli vzniká škoda, nebo že mu hrozí značná škoda. Odstoupení od 

smlouvy bude učiněno jednostranným právním jednáním. Účinky odstoupení od smlouvy 

nastávají dnem doručení písemného vyhotovení tohoto jednostranného právního jednání 

pronajímatele nájemci. 
 

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude tato smlouva ukončena výpovědí, počne 

výpovědní doba běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi 

druhé smluvní straně. 

VIII. 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 
 

Nájemce podpisem této smlouvy dává souhlas se zpracováním svých osobních údajů, získaných 

v souvislosti s uzavřením této smlouvy pronajímatelem, a to za účelem jednání nezbytných 

k uzavření, změně či zániku této smlouvy a s nimi souvisejícího projednání v orgánech 

statutárního města Karviná, včetně projednání případného dluhu nájemce, za účelem zjištění 

potřebných informací o jeho majetkových poměrech, včetně toho, zda a od koho pobírá mzdu 

či jiný pravidelný příjem, jakož i za účelem evidence majetku pronajímatele, což zahrnuje i 

evidenci pohledávek. 

IX. 

Ostatní ujednání 
 

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 
 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 01.04.2021. 
 

3. Tato smlouva může být měněna bez uzavření dodatku k této smlouvě formou oznámení dle 

článku V. odst. 4 této smlouvy. Jakékoliv jiné změny nebo doplnění této smlouvy je možné 

učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za dodatek výslovně označeny, 

vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními stranami. Písemná forma je nezbytná i 

pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy. 
 

4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou 

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana 

druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní strany se 

dále dohodly, že pokud nájemci zmaří doručení písemností zasílaných mu pronajímatelem 

tím, že pronajímateli neoznámí změnu adresy pro doručování písemností, budou se tyto 

písemnosti považovat za doručené třetím pracovním dnem po odeslání. 



Strana 4 / 5 

5. Ostatní práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně 

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. 
 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Pronajímatel obdrží dvě vyhotovení, nájemci dvě vyhotovení této smlouvy. 
 

7. Nájemce prohlašuje, že si předmět nájmu před podpisem této smlouvy řádně prohlédli, 

seznámili se s jeho stavem, a že předmět nájmu je způsobilý ke smluvenému účelu užívání. 

Nájemce dále prohlašuje, že je jim známa hranice pozemku dle zakreslení v přiložené kopii 

snímku z katastrální mapy a předmět nájmu přebírají ve stavu, v jakém je ke dni podpisu 

této smlouvy. 
 

8. Účastníci této smlouvy konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována, 

přepisována nebo vepisována. Smluvní strany této smlouvy tímto prohlašují, že si tuto 

smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, 

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za 

rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti. Obě smluvní strany potvrzují správnost a 

autentičnost této smlouvy svými podpisy. 
 

Příloha: 

- situace předmětu pronájmu 
 

V Karviné dne:……………………….. V Karviné dne:……………………… 
 

 

Pronajímatel:      Nájemce: 

 

 

 

 

………………………………… …………………………………. 

………………………………    …………………………. 

vedoucí Odboru majetkového         

Magistrátu města Karviné          

na základě pověření ze dne 04.01.2021 

 

 

 

 

 



Strana 5 / 5 

Příloha č. 1 

 

- situace předmětu pronájmu 
 

 

 

 

 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 4 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 
 
 
 

 
Jméno a příjmení FO podnikající/název PO 

adresa/sídlo 

 
Prominutá výše 
nájemného za 

 měsíc únor 2021 
(v Kč) 

 
Adresa 

 provozovny 

 
Předmět činnosti 

 
Číslo nájemní 

smlouvy/velikost 
prostoru  

1. 
Vladimíra Finkrálová, IČ 73002984 
U Lesa 769/20, 734 01  Karviná-Ráj 

 
5 294,00 

Centrum 2314/26 
Karviná - Mizerov 

zastavárna 
MMK/SML/22/2002 
68,96 m2 

2. 
Alena Madecká, IČ 48818267 
Tyršova 2346/21, 734 01  Karviná-Mizerov 

1 171,00 
Tyršova 2346/21 
Karviná-Mizerov 

kadeřnictví 
MMK/SML/1303/2018 
30,25 m2 

3. 
Michaela Mikešová, IČ 68340192 
Fibichova 1608/9, 735 06  Karviná-Nové Město 

1 885,00 
Dětský koutek v parku 
Boženy Němcové 70/3 

kadeřnictví 
MMK/SML/117/2011 
44,85 m2 

4. 
Lucie Hálová, IČ 70247447 
Závodní 2453/28, 735 06  Karviná-Nové Město 

3 780,00 
Fryštátská 2059/55 
Karviná-Fryštát 

manikúra, 
nehtové modely 

MMK/SML/19/2004 
48,77 m2 

5. 
Monika Rendárová, IČ 73044016  
Svatopluka Čecha 713/17c,  
733 01  Karviná-Fryštát 

3 332,00 
Fryštátská 2059/55  
Karviná-Fryštát 

cestovní agentura 
MMK/SML/238/2014 
43,03 m2 

6. 
Anna Tichánková, IČ  47177586  
Závada 76, 735 72  Petrovice u Karviné 

3 334,00 
Fryštátská 2059/55 
Karviná-Fryštát 

kosmetika 
MMK/SML/20/2004 
43,00 m2 

7. 
Renáta Wojaczková, IČ 41398891  
Dolní Marklovice 296, 735 72 Petrovice u Karviné   

3 829,00 
Fryštátská 2059/55  
Karviná-Fryštát 

kadeřnictví 
MMK/SML/21/2004 
49,30 m2 

8. 
Pro femina - ambulance s.r.o., IČ 27856348  
Studentská 939/6, 734 01  Karviná-Mizerov 

3 821,00 
Fryštátská 2060/55a  
Karviná-Fryštát  

služby 
MMK/SML/49/2010 
49,30 m2 

9. 
Jarmila Buzková, IČ 48811122  
Nedbalova 2409/15, 735 06 Karviná-Nové Město 

3 330,00 
Fryštátská 2060/55a  
Karviná-Fryštát 

masérské služby 
MMK/SML/864/2019 
43,00 m2 

10. 
Karin Holleinová, IČ 67306152   
Včelařská 474/27, 733 01 Karviná-Hranice 

3 326,00 
Fryštátská 2060/55a  
Karviná-Fryštát 

kadeřnictví 
MMK/SML/28/2013 
43,00 m2 

12. 
Martina Niemiecová, IČ 01324713   
Fryštátská 2062/57, 733 01  Karviná-Fryštát  

2 747,00 
Fryštátská 2061/55b  
Karviná-Fryštát 

manikúra, 
pedikúra 

MMK/SML/30/2013 
35,60 m2 

13. 
Iveta Berényi, IČ 76309924  
Prameny 636/3, 734 01  Karviná-Ráj 

3 291,00 
Fryštátská 2061/55b  
Karviná-Fryštát 

kadeřnictví 
MMK/SML/99/2014 
42,50 m2 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2202



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát                                                                                                                       Strana 2 / 4 

14. 
Michaela Machotová, IČ 02846403  
Prameny 559/8, 734 01  Karviná-Ráj 

3 286,00 
Fryštátská 2062/57  
Karviná-Fryštát 

svatební ateliér 
MMK/SML/898/2017 
42,48 m2 

15. 
Ing. Januš Rzyman, IČ 02028654  
Lesní 1909/15, 733 01  Karviná-Mizerov 

3 327,00 
Fryštátská 2062/57  
Karviná-Fryštát 

prodej obrazů, 
uměleckých děl 

MMK/SML/38/2004 
35,62 m2 

16. 
Ing. Januš Rzyman, IČ 02028654  
Lesní 1909/15, 733 01  Karviná-Mizerov 

2 048,00 
Fryštátská 2062/57  
Karviná-Fryštát 

prodej obrazů, 
uměleckých děl 

MMK/SML/1773/2014 
35,62 m2 

17. 
Adéla Pawlicová, IČ 03647374  
Studentská 2360/18, 734 01  Karviná-Mizerov 

2 749,00 
Fryštátská 2063/57a 
Karviná-Fryštát 

masérské, 
rekondiční služby 

MMK/SML/26/2007 
40,10 m2 

18. 

Iveta Širáková, IČ 44917929  
U Lesa 870/34, 734 01  Karviná-Ráj 
a Marcela Váchalová, IČ 48007005  
U Koupaliště 551, 735 53  Dolní Lutyně 

3 286,00 
Fryštátská 2063/57a  
Karviná-Fryštát 

kadeřnictví 
MMK/SML/18/2006 
42,48 m2 

19. 
ŠKOLTECH INTERIÉRY s.r.o., IČ 06803806   
Na Stráni 677, 735 14  Orlová-Lutyně 

4 010,00 
Fryštátská 2064/57b  
Karviná-Fryštát 

nehtové studio 
MMK/SML/1086/2019 
42,48 m2 

20. 
Veronika Tomalová, IČ 73958174   
Divišova 2823/16, 733 01  Karviná-Hranice 

2 774,00 
Fryštátská 2064/57b  
Karviná-Fryštát 

kosmetika, 
pedikúra 

MMK/SML/16/2006 
35,62 m2 

21. 
Taťána Radová, IČ 70325707  
Tyršova 2278/33, 734 01  Karviná-Mizerov 

958,00 
U Svobodáren 1300/8  
Karviná-Nové Město 

holičství, 
kadeřnictví 

MMK/SML/1998/2014 
48,84 m2 

22. 
Šárka Škorvanová, IČ 87971178  
U Kříže 2100/1, 733 01  Karviná-Hranice 

5 593,00 
nám. Budovatelů 1416/7 
Karviná-Nové Město 

zastavárna 
MMK/SML/20/2000 
62,10 m2 

23. 
MOBILKA V & K s.r.o., IČ 25877241  
Petrovice u Karviné 22, 735 72 

2 173,00 
Borovského 814/12 
Karviná-Ráj 

prodej a servis 
elektro 

MMK/SML/12/2000 
25,00 m2  

24. 
Dana Kičmerová, IČ 73146200  
Zahradní 1028/16, 733 01  Karviná-Fryštát  

3 529,00 
Borovského 814/12 
Karviná-Ráj 

kadeřnictví, 
manikúra, 
pedikúra 

MMK/SML/28/2005 
50,70 m2 

25. 
Eva Hyblerová, IČ 74719700  
735 34  Stonava 767 

1 368,00 
Borovského 814/12 
Karviná-Ráj 

psí salón 
MMK/SML/622/2013 
17,75 m2 

26. 
Kamila Šnapková, IČ 72982284 
Dětmarovice 1258 

11 836,00 
tř. Osvobození 1639/43 
Karviná-Nové Město 

kadeřnictví, 
kosmetika,  
nehtová modeláž 

Smlouva ze dne 
31.10.2019 uzavřena 
s MěDK Karviná, 
příspěvkovou organizací 

27. 

 
VERY GOODIES a.s., IČ 03692442 
Mariánské náměstí 159/4 
110 00  Praha 1 - Staré Město 

 847,00 
tř. Osvobození 1639/43 
Karviná-Nové Město 

prodejní automaty 

Smlouva ze dne 1.6.2011 
uzavřena s MěDK 
Karviná, příspěvkovou 
organizací 

28. 
Ba Giang Nguyen, IČ 28522036 
Ruská 1775/11, 735 06  Karviná-Nové Město 

11 398,00 
Karola Śliwky 72/1 
Karviná-Fryštát 

hostinská činnost 
MMK/SML/1092/2019 
269,55 m2 



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát                                                                                                                       Strana 3 / 4 

29. 
Ba Thuan Nguyen, IČ 05641161 
Fryštátská 83/14, 733 01  Karviná-Fryštát 

11 398,00 
Karola Śliwky 72/1 
Karviná-Fryštát 

hostinská činnost 
MMK/SML/1092/2019 
269,55 m2 

30. 
Mr. Pizza, IČ 27806545 
Kosmonautů 515/23, 734 01  Karviná-Mizerov 

11 187,39 
Centrum 2314/26 
Karviná-Mizerov 

hostinská činnost 
MMK/SML/3/2000 
143,86 m2 

31. 
Radka Mikešová, IČ 76299414 
Polní 714/5a, 733 01  Karviná-Fryštát 

5 795,83 
Dětský koutek v parku 
Boženy Němcové 70/3 

kavárna 
s dětským 
koutkem 

MMK/SML/118/2011 
100,67 m2 

32. 
Lukáš Kiwala, IČ 01704494 
Staroměstská 98/3, 733 01  Karviná-Staré Město 

7 056,00 
nám. Budovatelů 1418/11 
Karviná-Nové Město 

hostinská činnost 
MMK/SML/999/2014 
99,80 m2 

33. 
Kateřina Slivková, IČ 00786098 
Einsteinova 2834/20, 733 01  Karviná-Hranice 

7 865,00 
U Hřiště 1700/2 
Karviná-Ráj 

kavárna, 
cukrářská výroba 

1/2019R 
Smlouva uzavřena 
s Městským fotbalovým 
klubem Karviná, z.s. 

5 000,00 
Centrum 2299/16 
Karviná-Mizerov 

kavárna 

Smlouva ze dne 1.3.2019 
uzavřena s Regionální 
knihovnou Karviná, 
příspěvkovou organizací 

34. 
KCCafe s.r.o., IČ 08857695 
Prameny 559/8, 734 01  Karviná-Ráj 

17 545,00 
tř. Těreškovové 2234/24 
Karviná-Mizerov 

kavárna 

Smlouva ze dne 
28.1.2020 uzavřena 
s MěDK Karviná, 
příspěvkovou organizací 

35. 
Iniciativa Dokořán, z.s., IČ 27006549 
Masarykovo nám. 4/3, 733 01  Karviná-Fryštát   

500,00 
park Boženy Němcové 
57/5, Karviná-Fryštát 

kavárna, 
mládežnické 
centrum 

Smlouva ze dne 
15.4.2019 uzavřena 
s MěDK Karviná, 
příspěvkovou organizací 

36. 
Marcela Krejzarová, IČ 45205558 
č. p. 572, 735 72  Petrovice u Karviné 

1 395,00 
Žižkova 2379/54a 
Karviná-Mizerov 

solární studio, 
cestovní agentura 

Smlouva o nájmu prostor 
sloužící k podnikání  
ze dne 1.4.2014 
12,13 m2 

37. 
Jarmila Matuszková, IČ 72994053 
Žižkova 1953/51, 733 01  Karviná-Hranice 

2 870,00 
Žižkova 2379/54a 
Karviná-Mizerov 

galanterie, 
dámský, pánský a 
dětský textil 
 

Smlouva o nájmu prostor 
sloužící k podnikání 
ze dne 19.3.2014 
24,96 m2 

38. 
Zdeňka Sekelová, IČ 67687253 
Ropice 208, 739 61  Frýdek-Místek 
 

2 640,00 
Žižkova 2379/54a 
Karviná-Mizerov 

kosmetické služby 

Smlouva o nájmu prostor 
sloužící k podnikání  
ze dne 19.3.2014 
22,96 m2 



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát                                                                                                                       Strana 4 / 4 

 

39. 
Unika Centrum, z.ú., IČ 25902148 
Karola Śliwky 149/17, 733 01  Karviná-Fryštát 

14 947,13 
Žižkova 2379/54a 
Karviná-Mizerov 

masérské a 
regenerační 
služby 

Smlouva o nájmu prostor 
sloužící k podnikání 
ze dne 1.4.2014 
65,62 m2 

40. 
Jiřina Mandincová, IČ 73145700 
Urxova 1555/2, 735 06  Karviná-Nové Město 

1 975,00 
Žižkova 2379/54a 
Karviná-Mizerov 

pedikúra, 
manikúra, 
nehtová modeláž 

Smlouva o nájmu prostor 
sloužící podnikání  
ze dne 19.3.2014 
17,17 m2 

41. 
PARIS vzdělávací agentura s.r.o., IČ 02382822 
Svážná 1275/1, 734 01  Karviná-Ráj 

5 380,87 
Žižkova 2379/54a 
Karviná-Mizerov 

mimoškolní 
výchova, 
vzdělávání, kurzy, 
lektorská činnost 

Smlouva o nájmu prostor 
sloužící k podnikání 
ze dne 29.4.2014 
38,67 m2 

42. 
Bc. Daniel Fáber, IČ 74513036 
Gogolova 919/2, 736 01  Havířov-Město 

2 110,00 
Žižkova 2379/54a 
Karviná-Mizerov 

masérské, 
rekondiční a 
regenerační 
služby 

Smlouva o nájmu prostor 
sloužící k podnikání 
ze dne 1.4.2014  
18,35 m2 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2204



Strana 2 / 2 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2205



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2206



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2207



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Sm10 m a

U 1)uskytnutí finančníhU příspěvku na pmlpuru imlíviduáIní

bytm'é vý stavby

mm řcná dlc š l 746 od5[ a zákona č 89 20lZ Sb.. obóonskčho Zákmmíku. w znčm' pozdčj ších

prcdpisd (dálc jcn „občnnský Zákom'k“)

č. SMÍ/(Ml 0/2021

I.

Smluvm'
strauy:

s'atun'u'ní měnu Kun iná

sc >ídlcm. Fryštátská 72/l. 733 u Karviná-Fryštál

.Toncm Wo|rein, mém
Zasmupeno: Tng pnmálmEm

k pudpisu smlom
V opnav nšnu

nn Zoklodč povčřcm' m duc

04 m 202 ! nn Manma Srámková, MPA. vedouoí Odboru škohn í u

mmm Knrvinérozvoje Magistrátu

IČ. 00297534

DIČ [*7002975Š4

čís1o učm. 27-l72l542349/0800. vedenj aaa spořilclny

(dá1e jen ,_pnsk31ovalcl“)

Tomáš Brunajmc'no. příjmcní:

n .

bvrem:

č. uČlu.

(dá1e jen ..příjclucc“)

Il.

Záklmlm' usmnovoní

Z 7:1vn7knvý \'nnh mm sml0my v7mká dlc mm š I 746 mm 2 ohčzmskčhn 7áknm'ku

2.2 Fmonční příspčvck poskymutý podlc tc'to smlouvy jc vcřcjnnu fmančm' podporou vc

smyslu Zákonn © ?20/2001 Sb.v o fmanční konn olc w vcřcjnč spráVč a c ZmčnČ nčklcrých

7o'konů (7ákon fmzmčm' knnu-o1=). 7nšní po7dějších předpisů mm jen „7ákona

fmzmčm' kontmle“)_ všenn mm mm důsl=dky n'm spnjtnými

2.3 Příjemce Sp1m1 \ eškcré podminky pm po>kyLnulí Hnančniho příspěvku mmm ené

pnskytm'alelem_ Pndmínky jsnu nvedeny 7 ri>mlrich
pm

hnduocení poskylm'ám'

ňuonc'm'ch
přispčvků rn7pnčm

\mnuámího měsin Kon'mé
p0dpnru

mdedunlní

s bywve' \ýsm\by (du1e jen ,_Lása<dy“).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2208



lll.

Předmět mm smluuvy

ll P0skykwalel mmm smlouvou 7a\'o7uj= p0skym0ut podle do1e sjednnných podmíuek

příjemci fmmuÉm' přispěvek celknvé \ \ši lS0.l]00.- Kč (.vlov, : JeduDstopndesánhic

k0run českých) .\ příjcmcc cc zavazujc mmm fmanční příspčvck přijmout.

3.2 Přispšvek je
Lu'čen k podpoř= indn 1dua'1m bytoVé \ ýsm by území měsm Kaníné.

konkrčmč pak k výstavbč rodmnc'ho domu m adrcsc

(dálc jcn „rodmný www

IV.

smluvních stranZávazky

4.l Po>kylo\ Mel po>kym= fmunční příspě\ ek prijeinui jednoráLm ým pře\ mm prospěch

učlu přijemcc \“ =dené11u H mm smlum y mm do M mm
pU muyu učnmosu mm

m vm'mhlluím 04I0srn1ou\y, pod symbolcm

4 7 Přijemcc F povinen:

a) HmGŽnll příslušným orgánům poskyrovaieh snumdu znkonem ňnanční

kontrolc řádnč provcdcm' průbčžnc' o uáschnč kommly 110spodařcm' \ vcřcjny'mi

prostředky.

m nc-pmdlcnč_ nejpn7doji všnk do 5 pmcmmích dnu mfnmmvm pmkylmmcIc

všeoh 7mčuách ry'knjioion 1dcnnňknce [Vl1|€1uce slnucčnnšmch 7okládoJíoích

nárok poskjun mele \ 1ác=m píispčvk\l d1e mm 4.3 \étu smlouvy

4.3 Příjemce nesmí rodinný (lum prúbšhu 5 && od obdržení fmnnčního příspěvku převéM

úp1am do V1:\s[niCt\'Í jinc' fyzickc' ncbo prámickc' osoby ncbo stavbu mdnmého domu

0ds[rm1ll s \y'jimkou odslmnční m zák1adč nařízcní o odsnanční stavhy vydanc'ho

příslušným sravebm'm úřadem. V pnppde ŽE pnjemee průbšhu 5 m od obdržení

fmnnčm'ho přispěvku úplam pie\ ede rodinny dům do v1asmiclvi jine fyzické nebo

prámicko' os0by ncbo mdinný dum odstraní, jc poVincn \ mm linanční příspčvck Zpčt

posky\o\ ate1i to mm 30 dnů od domčení \ýzvy poskym\ are1e. 0bdrŽem'm

fmnnčm'ho pnspevku pfo učely mm smlouvy uuuuu dmum ode-psáni ňnančmho

7 \\čmpříspčvku poskymVntclc.

44 V 1)Íip11dč, k přijemcc nedudrb' hh azek ú povinnosl \yp1y'vujioi mm smlouvy můZ=

poskylm'nlel pňjnnm \yúčtmm smlumí poknm \ýši n,5 pi-ernue 7 poskylnutéhn

ňunučníhn pijspevku knždý mmm deu. jm krerý mn pmlšnYám' 7o'vn7ku Č\

povinnosu. Poskytowtd >1n1u\ m' pUkum ynčwje, pukud její výše nepřcsálme čfmku

Kč l.(]00,-»„

45 Povmnosl uhradn om1ux m pokutu Vkaá bcz ohlcdu m zovmčm' UloŽcm'm sm1u\ m'

poknty mm dolčcno práV0 p05kyloVolclc odsloupu od mm smlouvy Smluvní simny ss

dohod1y\ k pmkylm m1 mu pnn () puŽadm m
pu příj=mc1 plnou miln'udu škody \ 1111k1é

porušmu'm smlm ené pin innom smlm ni pokuwu ul\ncne'.

x

Strana 2/4



Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

Sml0uvd

0 poskytnutí finančním) příspěvku na p0(l])0ru indívíduální

l)yt0vc' \'ýstav l)y

uzAVřcná dlc \ > l746 odsl 2 Zákona č 89iZ0lZ Sbvi občanského zálmnílnL \c znční pnzdčj ších

Zákorriilť“\predpieii (dálc _jcn „občanský

č SML/04lZ/202l

L

Smluvní mmm :

smtutární mčsto Karviná

sídlcm' Fryšlátsko' 72/i, 713 lá Kan'má-Fl yštál

lng. Janem Wo1fm. pňmálmem měsra
Lxsloupeno:

k podpisn sm1ou\y oprávnčna

7o'klmlč povereni iln=

04.0l.202 Ing Mamm Srámkovái M'PAi \'cdoucí ()dbom školství

měsia Kon iné
mZvoJe Megpsrráiu

IČ: 00397534

mČ: CLO0Ž97534

číslo účtu' 27-l 72 1542349/0300v vcdcný u Č'cskc' spohtclnv n.s.

(diuejm „pmq lovmel“)

jmeno, piijmeni- Fm d Finpozyie Jmmíln Fi iipe7ykom'

č.:

bywm.

čv učtu:

uuujen „přijemfe“)

Íl.

Lákludnl ustanuveni

7.l LíwaLkm ý \ mm \éio smlom
)

\ uukel d1= \lsl. š lT-'lb odsl 2 občunoLé11o Lákoniku.

22 Tinončm' příspěvek poskytnutý pod1e mm smlouvy k \'eřeinou fumm'mí podporou

smyslu znkono č. 32D/200l Sb.. fumnčm' konrmle \ eřejné sprá\ & 7měné nekreryen

zci konú (zákon o mmmm komm1e), ve zném' pozdějších předpisů (dá1e jen „.zákona u

finančnl kontrole“), w všemi právnimi důs1edky » \lm spojenými.

23 Piijemee spluil veškeré podminky pm poskymulí ňnnnčníhn přÍSpě\'kll slmKWené

poskylm u i=l=m. Podmlnky jsou edeny Li'haduch
pro

1m<lnouení poekyim uni

Únančnluh pnepevků iozpočin >lutummíhu měsin Kan me podporu mdn lL1\l1l1l]Í

bymvč Výslovby (dálc jcn „znendw

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.2208



lll.

Přcdmčl účcl smlnmy

ll Poskylovalcl ss mmm smlom uu znvuzuje puskymuul pud1e íL'ile sjednaných podminek

příjemci l'umnční příspěvek v celk0vé nn lS0.000r Kč (slovy: Jednosmpadesáttisic

km'uu českých) příiemce nzuje mm ňnnnční prispevek pn'jinnut.

32 Přlspčvek je urČCn k podpoře individuální oymve' výslabe nn úzcml mčwd Karviné.

konkTémč pnk k \ysinvbě mdinnélm (lomu oLlrese

(dále jen „rodinný dům“).

Tv.

Závazky smluvních \trnn

4l Poskylovalcl poskytnc tinančm' přlspčvck příjcmci jcdnorázovým pro\odonn w prospčch

nóru příjcmcc \\Vcdcnčho \ čl rc'm smlouvy vc mm do u dnu
po nabyu' účinnou! téio

w \ m'inbilním O4l2.smlouVy. pod symbolem

4vZ Příjcmccjc povincn:

=<) umo2nil přisluŠným \)[gánům pUskylovnlek: »oilluklu Lákonml lÍnimčm

lmnrm|e řáduč provedeni průhčŽllé \\oklcdnc' lmntmly |mspndnřem' verejnýini

mosrredky

M neprod1ene nejpozdeji \'šok do 5 pracmmích dnů infonnm'm pnskymvatele

\ šech zmčnzich iýknjieicn idennfiknce přijmce skmeČn03l=Ch zakládajících

nárok pOskymValClC nn vráccní příspčvku dlc 0dsl. 43 mm sm10uvy„

4 Příjmwe n=sml rudinny dům průbšhu 1ei ml obdr2=m línunčmho příspš\ ku pře\ ésl

úplom dn \'klsmlch'Í jine fy7|cké nchn prá\1uckč nsnhy ncho .smvhu \ ndumc'lm dnmu

odsumm \y'jnnkou ndmoném 7nlclodč noň'7em' odsn'nném' sinvhy vydzinenn

pííslušuým sim cbm'm uřudem. V připMdč, Ž= prijemoe průběh“ 5 lc\ ud obdrž=m

fumnčm'ho přispč\ ku Úplulu prevede iodinny díun le> V11lSlI1iCh i jine ryzioke nebo

prnmioke nsnhy nclm mdmný dům odsn-nni, jc pm'meu
wám mmmm příspěvek 7pčl

pnskyimnieu m llnilš 30 xLoů. aa lloručnu \yz\ y pnskyiomie1e. ()bdr2emm

fumnčm'ho při>pč\ ku er(\ i\be1y ie'iu smluuvy mmm dmum mlepsám' ňmmůmhu

mmpříspčvkn pnskytm'nlelc,

44 V papadč, žc pňjcmcc ncdodrŽí zá\ ach či povinnost \yplýVající z [Čm smlouvy muŽc

p0skytm'atel přijemci vyúčmvm smhmu' pnkutu xýŠ1 (1.5 pmm11€ 7 poskylnulého

fmančního příspěvku každý započatý dm. po kkrý m'á porušo\ ám' zámzku či

povinnosti. PoskytoVatcl mmm m' pokum ncvyúčmjc. pokud jcji výšc ncpřcsáhnc částku

Kó l.0l)0,--„

45 P<W mnnsl uhmdu smluwn' pnkutu \'7mká M7 nhl cdu nn 7nnnímí Í T|nžcm'm smlu'mí

pnkuty nem dmčcnn mm pn<kymvale]e odstoupn nd lčm smlnu\y Smlunu'
slery

duhod1y. k puskylovnlel mm mm poŽMdm m pU přij=mc1 plnou 1111111 udn škody \ mildé

pumšmím sm1u\ ené pm mmm srnluw m www ulecné

š

sme 2 u



Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 3 k usnesení

S m10 uva

0 poskytnutí finanřního příspěvku na p otlp0 ru individuální

bymvé výstavby

\|7an"má dle ( > 1746 odsl. 7 zákmm č. 89/2012 Sb.. ohčanského zákoníku, zněni pozdějších

předpisů (dam JÉ“ „.občanský zákoník“)

č. SML/O4l3 'Z02l

I.

Smluvní strany:

smnmi nu' měnu Kun iná

w >íd1cm. Fryštálská 72/17 733 u Karviná-PryštáL

zastoupeno: Íng Jmmm wnu'cm, pnmálmcm mč>m

k p0dpisu smlum
v opnh něna<

7ál:ladč pnvefeni mm

M m 202|' Ing. Mamna Srámkm'á, MPA Vcdmwí Odbom ško1sní a

mčsm Kan inémzvoje Mngislrátu

IČ: OOZ97534

DlČ: ('L00297534

óíslo účm' 27-1 721 5423A9r'OROU, \'cdcný č'cskc' spnňlclny,

mm „„ „poslq mmm

jmémh prijmcní: Radek PUnczu

n č

hytem'

č. účm

(dá1=_]cn „příjemw“)

lL

Ziddu dm' ustanm rni

2. zm7kmý vmh tém sm|nuvy \'7niká lllĚ ust š !746 ndsl. „ občanského 7áknm'ku.

1.2 hnančni příspěvek poskyLnutý mmm télo smlouvy je \'eřejnou mmm podpomu ve

smyslu 7ákmm č. 320/2001 Sb„ fmmuám' komml= v=ř=iné s1u'ín'é 7ménč něklerých

7a'konů (7ákon fmanční knntml=), mém' pn7dějších předpisů mm ien www

1]|1zmční konlm1e“)„ sc všcmi prán nírm důs1edky u'm sp0jeny'mi.

2.3 Příiemtm mm veškeré pndmínky px n pnskymurí fmnnčm'ho pří9pě\'ku stm\n\'=né

poskytovamlem. Podmínky JSOu uv=dsny Zásadzich
pm

hodnaoem' poskytování

1111ančních pří$pěvkú z rozpočtu mmm m'ho 1115sm K.“Vmc' m p0dpon| 111dw1d\\áh1í

bymvc' výslavby mmjcn .,Zásady*).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u

Příloha č. 3. k usnesení RM Karviné č.2208



lIL

Přodmčl účcl mmm-

3.l Foskymvntel lnnm sm1onvou 7a\'n7uie poskymout mm && sj=dnm\ých podminek

příjcmu tinančm' příqaÉveL \'ellw\ ě výši 150.000r Kř- mm : JBdnowtupMdeaá“isír

korun českých) .a přijcmcc sc zavazuje mmm fmJnčm' přispčvck přijmouL

3.2 mmm =k j= určen k podpoře mdix Kluá1ni bymvé výslavby ú7=mí méSla Kan iné„

konlu čmč pak k szlavbě mdumého dom“ nn adrcšc

(dá]e jen „rodinný dům“),

IV.

smhn ních mmZávnzky

4.l Poskymvate1 poskytne fmzmčm' příspěvek přijmci jednotázmým pkvodrm píospěch

účm příjcmcc uvcdcnc'ho v č1. I [Člo smlouvy vc lhulč do m dnu
po nabyu' účmnom tčw

a m \ m \ab1lním 04l3„smlouxy. pod symbolcm

4.2 Pm mmm je pavinen:

u) nmoŽml pžislušným www po>kylm mm uquudn zákonem fmunům'

kommle íudm pnn mm průbezne m >1=dné konuuly huspuamm' \ cřejny'rm

prnsríedky

b) ncpmd1cnč. ncjpozdčji však do pracovuích dmL informovat poskytovalclc o

všah 7mčnzioh týknjicích ulennňknce příjemce skut=čn0st=ch zak1ádajících

nárok poskytovatek rdcmn' přispěvku d1e odsl. 4.3 [ém smlou\y.

4.3 Přijmu: msmí rudmný dum průbčhu 5 1=\ ud ubdr2=ní fumnčního přiopč\ ku přmésl

mmm do » 1xslniclú .iiné www ncbo mm muké osuby n=bo smbu mdumého domu

odm mm \ýj1mkou odsnnučm 7ák|a<|č \mř\'7cn( odslmuční smbe \ydančhn

přísIušným stm ehm'm úřadmn V ph'lmdé, že ]yííjmnce mmm < m nd nbdríem'

fmuučniho pHspšw ku mm přeunle mdinný dům du \ mmm i mm mm uebo

pršn mm usuby nebu rudinný dům mmm jc pm m::n
mm ňm|nční při=pč\ =k ;pa

poskylnvnteh m lhůtě W dnú od doručení WWW pnskymvnlele (')hd\ žením

limnčmho www ku pm úče1y mm unlum y : ouum dleum www hnunčmho

příspčn ku učm posky\uvut=1e.

4.4 V pnpada Žc příjcmcc ncdodrží zčn azck č1 povinnost vyp1ývajíci z [Čm mmm muŽc

poskymVatd pň'jcmci \yúčtoVal >mlu\ ní pokutu w \ýši 0,5 promi1c z poskymutc'ho

ňnmu'mího přispévku každý započatý clen.
pc mm [n'n porušavám' závazku m

povimmsú. Poskymvme1 smluvní pokutu ue\ yúčtuj=. pokud M \'ýše nepřesáhne čn'nku

Kč 1.000,--.

4.5 Po\ mmm uhnulh sm1u\nj pukum \ mm mm ohl=dn mění U loŽenim smluvm'

WWW ncm' dntČmm mm pnskytm'nthc ndslnupll 0d mm smlmlvy_ Šmhnm' \tmny

dolmdlyg že ]mskymvnlel má právn mman pn mmm plnnu náhradu šlmdy \7mk|é

porušenim smlm mé
pm

innosú srnlm m pokmuu uu ucné.

š

k

sme 2 u



Strana



Strana 4



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Dodatek č. 1 k PROGRAMU PENĚŽITÉ POMOCI KARVINÉ „ANTIVIRUS I.“
na podporu drobných podnikatelů, jejichž aktivity byly omezeny šířením koronaviru                                                     

(dále jen „program“)

1. Rada města Karviné dne 25.1.2021 usnesením č. 2044 schválila program, jehož účelem je 
zmírnění ekonomických dopadů ve sféře podnikání drobných podnikatelů působících na území 
města Karviné vzniklých v důsledku krizových a mimořádných opatření přijatých orgány veřejné 
moci České republiky v souvislosti s rozšířením epidemie onemocnění COVID-19. Dle bodu 
2.2. programu činí finanční alokace pro program 2.000.000 Kč.

2. Usnesením Zastupitelstva města Karviné č.441 ze dne 15.3.2021 bylo schváleno navýšení 
finanční alokace pro program o 2.783.500 Kč. S ohledem na tuto skutečnost se tímto dodatkem 
mění program tak, že se dosavadní text bodu 2.2. programu nahrazuje textem tohoto znění:

„ Finanční alokace pro tento program činí 4.783.500 Kč.“

3. Ostatní podmínky programu tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změn. Tento dodatek 
byl schválen usnesením Rady města Karviné č. …. ze dne …..2021 a nabývá účinnosti dne 
……...2021.

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2209



P.č. IČO Jméno a příjmení Předmět podnikání
Požadovaná 

částka

1. 05809037 Monika Viktorová obchod s dětským zbožím 20 000,00 Kč   

2. 07113706 Marek Szweda pořádání sport. a kult. akcí, soustředění - Dragon CLUB Karviná, z.s. 20 000,00 Kč   

3. 07882009 TOMI&PUB s.r.o. hostinská činnost ( provozovna i sídlo Dolní Lutyně) 20 000,00 Kč   

4. 06580912 Jana Vrbenská maloobchod 20 000,00 Kč   

5.  27796841 Laxus,s.r.o. Brambora z pece 20 000,00 Kč   

6. 10032673 Marek Doležal nákup-prodej 20 000,00 Kč   

7. 07839197 Kateřina Hapková textilní výroba 20 000,00 Kč   

8. 06256031 Alexandra Flašarová výroba potravinářských výrobků 20 000,00 Kč   

9. 04272668 Michaela Gebauerová marketingové kampaně 20 000,00 Kč   

10. 07394462 Adam Hanus autodoprava - dovozce pro Jysk 20 000,00 Kč   

11. 41065972 Vladislav Hanus montáž žaluzií, rolet, markýz, okenních a dveřních sítí 20 000,00 Kč   

12. 06308333 Dominik Musil nákup prodej zboží 20 000,00 Kč   

13. 01081756 Michal Stacho instalace vody, plynu, opravy v domácnosti- hodinový manžel 20 000,00 Kč   

14. 68339739 Andrea Kovalová holičství, kadeřnictví 20 000,00 Kč   

15. 88358399 Jakub Valášek truhlářství 20 000,00 Kč   

16. 08299307 Lukáš Lesniak podlahářství 20 000,00 Kč   

17. 66149835 Ondřej Kretek výroba, obchod, služby 20 000,00 Kč   

18. 05942080 AD CHYBÍK s.r.o. zájezdová autobusová doprava 20 000,00 Kč   

19. 70244405 Irena Kovaľová maloobchod, manikúra, pedikúra 20 000,00 Kč   

20. 76171621 Sarolta Kovácsová rychle občerstvení, pekařské výrobky ( ul. 17.listopadu ) 20 000,00 Kč   

21. 04794966 Zlatuše Šebelová výroba potravinařských výrobků, nákup, prodej (Občertvení u kruháče) 20 000,00 Kč   

22. 63344441 Zbyhněv Lesniak podlahářství 20 000,00 Kč   

23. 08066272 Zdeňka Putíková květinářství 20 000,00 Kč   

24. 01790447 Romana Kornasová prodej textilu ( Čsl. Armády ) 20 000,00 Kč   

25. 63332353 Xuan Sáu Le prodej textilu - ( provozovna Orlová ) 20 000,00 Kč   

26. 62255100 Duy Giang Trinh prodej textilu - ( provozovna Bohumín ) 20 000,00 Kč   

27. 67767079 Nhu Hanh Bui prodej textilu - ( provozovna Albrechtice ) 20 000,00 Kč   

28. 66920230 Thi Thu Lan Nguyen prodej textilu ( provozovna Rychvald ) 20 000,00 Kč   

29. 75412250 Phuong Lan Hoang prodej textilu ( provozovna Havířov ) 20 000,00 Kč   

30. 70247714 Michal Večeřa malíř, natěrač ( sídlo Dětmarovice ) 20 000,00 Kč   

31. 72994878 Romana Slováková stříhání a úprava psů 20 000,00 Kč   

32. 47445602 Miluše Pacasová dětský bazar 20 000,00 Kč   

33. 62311883 Vladimír Chlup autodoprava 20 000,00 Kč   

34. 02080460 Lenka Válečková výroba klíčů 20 000,00 Kč   

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2210



P.č. IČO Jméno a příjmení Předmět podnikání Požadovaná částka

1. 04670043 Irena Tomášiková tělových. činnost - zdravá záda, pilates 20 000,00 Kč                      

2. 65505824 Iveta Kolbová kadeřnictví 20 000,00 Kč                      

3. 05418721 Hana Jursová kosmetika, pedikúra 20 000,00 Kč                      

4. 04308131 Martina Čermáková kosmetika, pedikúra 20 000,00 Kč                      

5. 69599777 Daniel Klich prodej sport. zboží (hokej) 20 000,00 Kč                      

6. 41397541 Alena Gondeková cestovní agentura-prodej zájezdů 20 000,00 Kč                      

7. 41065875 Jana Böhmová prodej oděvy, spodní prádlo 20 000,00 Kč                      

8. 69208573 Věra Chytilová kadeřnictví - pánské, Borovského ul. 15 500,00 Kč                      

9. 73191221 Gabriela Mihalová kosmetické služby 20 000,00 Kč                      

10. 88701603 Petra Serišová kosmetické služby 20 000,00 Kč                      

11. 76028071 Lucie Sachová kadeřnictví 20 000,00 Kč                      

12. 75855356 Petra Binarová kadeřnictví 20 000,00 Kč                      

13. 00714623 Zuzana Zielinová maloobchodní prodej nábytku 20 000,00 Kč                      

14. 69984557 Kateřina Zielinová prodej nábytku 20 000,00 Kč                      

15. 65509960 Roman Vydiolek prodej nábytku 20 000,00 Kč                      

16. 41065981 Arana Hanusová holičství, kadeřnictví 20 000,00 Kč                      

17. 87968959 Iveta Navrátilová masérské, regenerační a rekondiční služby 20 000,00 Kč                      

18. 07161450 Lukáš Heczko provoz. kult.-vzděl, zábavných akcí, hudebních produkcí, aj. 20 000,00 Kč                      

19. 74742230 Karin Oravczová hostinnská činnost 20 000,00 Kč                      

20. 75028557 Taťána Bezoušková kosmetika, masáže 20 000,00 Kč                      

21. 62339966 Jiřina Stehlíková kadeřnictví 20 000,00 Kč                      

22. 62306375 Soňa Musilová domino-opravy oděvů, závěsů, povlečení, aj. 20 000,00 Kč                      

23. 13449427 Vladislav Němec hostinská činnost, hudební produkce, KLUB ALABAMA 20 000,00 Kč                      

24. 19006080 Radek Němec - Radon restaurace Penalta 20 000,00 Kč                      

25. 72982284 Kamila Šnapková manikúra, kosmetika v MěDk 20 000,00 Kč                      

26. 71999744 Danuše Hromadová kadeřnictví dámské, Salon Tara, MěDK 20 000,00 Kč                      

27. 73185159 Andrea Fránková holičství, kadeřnictví, MěDK 20 000,00 Kč                      

28. 73144665 Daniela Trávníčková fitness studio 20 000,00 Kč                      

29. 01292692 Renáta Konvalinková pedikúra a nehtová modeláž 20 000,00 Kč                      

30. 08756465 Martin Makula pohostinství, ul. U Bažantice 20 000,00 Kč                      

31. 02177528 Veronika Krymiecová kadeřnictví 20 000,00 Kč                      

32. 73146200 Dana Kičmerová holičství, kadeřnictví, ul. Borovského 20 000,00 Kč                      

33. 03763641 Lucie Kawuloková kadeřnictví, ul. Studentská 20 000,00 Kč                      

34. 73145700 Jiřina Mandincová pedikúra, manikúra (Poliklinika Mizerov ) 20 000,00 Kč                      

35. 07761724 Michaela Novotná kadeřnictví 20 000,00 Kč                      

36. 02983079 Ing. Pavla Műllerová kadeřnictví (Salón na vlásku - Masarykovo nám.) 20 000,00 Kč                      

37. 05196876 Veronika Neškera Popovičová kadeřnictví (Salón na vlásku - Masarykovo nám.) 20 000,00 Kč                      

38. 88317421 Božena Ferencová hostinská činnost 20 000,00 Kč                      

39. 75224399 Monika Kahánková manikúra, pedikúra 20 000,00 Kč                      

40. 01405942 Zdeňka Janků maloobchod, spodní prádlo, ul. Mendelova 20 000,00 Kč                      

41. 73145688 Ivana Gatnarová kadeřnictví LUCIE, ul. K. Śliwky 20 000,00 Kč                      

42. 73958301 Irena Jabůrková prodej nealka, cukrovinek, pečiva Bistro STUDENT (gymnázium) 20 000,00 Kč                      

43. 04502973 Leona Parwová pohostinství ( Trilobit ) 20 000,00 Kč                      

44. 06772480 Radim Parwa pohostinství ( Baron ) 20 000,00 Kč                      

45. 73854506 Lukáš Hornáček hostinská činnost (U Marty ) 20 000,00 Kč                      

46. 04229746 Pavlína Hornáčková hostinská činnost (U Marty ) 20 000,00 Kč                      

47. 48007005 Marcela Váchalová kadeřnictví ( Fryštátská 2063) 20 000,00 Kč                      

48. 48007242 Dagmar Wanecká kadeřnictví ( Fryštátská 85/10) 20 000,00 Kč                      

49. 44917929 Iveta Širáková kadeřnictví ( Fryštátská 2063) 20 000,00 Kč                      

50. 73958174 Veronika Tomalová kosmetické služby ( salon Face ) 20 000,00 Kč                      

51. 68301413 Šárka Konieczná kadeřnictví (Zlaté nůžky) 20 000,00 Kč                      

52. 74083392 Andrea Neugebauerová holičství, kadeřnictví 20 000,00 Kč                      

53. 63019981 Yvona Kolomá holičství, kadeřnictví ( ul. Ciolkovského ) 20 000,00 Kč                      

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.2210



P.č. IČO Jméno a příjmení Předmět podnikání Požadovaná částka

54. 73058068 Věra Valiánová holičství, kadeřnictví ( ul. Ciolkovského ) 20 000,00 Kč                      

55. 45207135 Štefan Sedláček masáže (STaRS) 20 000,00 Kč                      

56. 67687105 Jana Klimecká kadeřnictví ( ul. Mendelova ) 20 000,00 Kč                      

57. 41398939 Lenka Kavková holičství, kadeřnictví ( ul. Mendelova ) 20 000,00 Kč                      

58. 74105825 Zuzana Lamaczová pohostinství ( U Petra ) 20 000,00 Kč                      

59. 45205078 Renáta Chroboková hostinská činnost ( Hospůdka Gól ) 20 000,00 Kč                      

60. 62310992 Petr Gwoždz maloobchod ostatní zboží (galanterie RÚ) 20 000,00 Kč                      

61. 70325707 Taťána Radová holičství, kadeřnictví (U Svobodáren ) 20 000,00 Kč                      

62. 42864640 Torbi spol s r.o. nákup prodej textil 20 000,00 Kč                      

63. 05703484 Milan Horvát vinárna Brno, bar, hudba, noční provoz 20 000,00 Kč                      

64. 70245274 Milena Gančarčíková nákup prodej spodní prádlo 20 000,00 Kč                      

65. 75855747 Vladimír Kuťka masážní a regen.služby 20 000,00 Kč                      

66. 73002984 Vladimíra Finkrálová zastavárenská činnost 20 000,00 Kč                      

67. 47981768 Jarmila Ďurišová nákup prodej oděvy, kabelky 20 000,00 Kč                      

68. 76237397 Zdeněk Ďuriš provoz solária 20 000,00 Kč                      

69. 73044121 Lucie Vosáhlová kadeřnictví, holičství  ( ul. K. Śliwky ) 20 000,00 Kč                      

70. 05698529 Lucie Pavlíková Hermannová nehtové studio 20 000,00 Kč                      

71. 47177586 Anna Tichánková permanentní make-up 20 000,00 Kč                      

72. 75370476 Dorota Nowaková kosmetické služby 20 000,00 Kč                      

73. 70247447 Lucie Kondu manikúra, nehtová modeláž (ul.Fryštátská ) 20 000,00 Kč                      

74. 05619301 IVARA invest s.r.o. hostinská činnost (MěDK) 20 000,00 Kč                      

75. 70246084 Martina Jaroš Reischlová holičství, kadeřnictví (ul. Borovského) 20 000,00 Kč                      

76. 06304630 Monika Owczarzová pedikúra, manikúra, nehtová modeláž (ul. Borovského) 20 000,00 Kč                      

77. 43563902 Lubomír Matejčík prodej mobilních telefonů (Tř. Osvobození ) 20 000,00 Kč                      

78. 15477274 Bohumil Kovaľ hodinářství (ul. Dvořákova ) 20 000,00 Kč                      

79. 76247040 Tomáš Čahoj kadeřnictví Hair a beauty, manikúra, pedikúra, kosmetika 20 000,00 Kč                      

80. 11564725 Petr Kročil maloobchod textil (ul. Fryštátská ) 20 000,00 Kč                      

81. 04476239 Michal Broda trenérství, instruktor lyžování, překladatelství 20 000,00 Kč                      

82. 06748309 Jakub Bordács podpůrné činnosti pro scén. umění, tech. zajištění kult. a spol. akcí 20 000,00 Kč                      

83. 09175628 Veronika Dyszkiewiczová kadeřnictví (ul.Čsl. Armády) 20 000,00 Kč                      

84. 73958565 Renáta Hálová kadeřnictví (ul.Čsl. Armády) 20 000,00 Kč                      

85. 62308114 Mária Király kadeřnictví (ul. U Lesa ) 20 000,00 Kč                      

86. 71856650 Roman Csőrgő prodejna elektro (ul. Hornická stezka) 20 000,00 Kč                      

87. 73958573 Katarzyna Anna Tabara kadeřnictví (Zlaté nůžky ) 20 000,00 Kč                      

88. 11563885 Jan Mžik prodejna nářadí (Masarykovo nám.) 20 000,00 Kč                      

89. 01325183 Marian Svoboda hostinská činnost (Hospůdka Na Pokroku) 20 000,00 Kč                      

90. 08830495 Daniel Kravčík obchod, prodej oblečení ( Top Jeans ) 20 000,00 Kč                      

91. 70598975 Kateřina Sedlářová hostinská činnost ( Bar Bílý medvěd) 20 000,00 Kč                      

92. 88760740 Jana Gemrotová pedikúra 20 000,00 Kč                      

93. 48811025 Božena Miczková holičství, kadeřnictví 20 000,00 Kč                      

94. 25902148 UnikaCentrum z.ú. masérské, rekondiční a regenerační služby 20 000,00 Kč                      

95. 65500571 Pavlína Juchelková holičství, kadeřnictví 20 000,00 Kč                      

96. 63019001 Monika Rosińská maloobchodní prodej dámského oblečení 20 000,00 Kč                      

97. 25878824 Jaguár trade spol. s r.o. solárium 20 000,00 Kč                      

98. 76219241 Petra Toráčová holičství, kadeřnictví (ul. Dvořákova) 20 000,00 Kč                      

99. 12113581 František Šebela hostinská činnost ( Občerstvení u kruháče), autobazar 20 000,00 Kč                      

100. 05844908 Stanislava Nagyová maloobchod oděvy 20 000,00 Kč                      

101. 41400054 Dominik Polačík ubytovací služby - Penzion Aldo 20 000,00 Kč                      

102. 41398891 Renáta Wojaczková kadeřnictví ul. Fryštátská ) 20 000,00 Kč                      

103. 68341130 Drahomíra Ondrušíková hostinská činnost (Alcatraz) 20 000,00 Kč                      

104. 19008414 Agata Lazaridu kosmetika ( studio Lazaridu ) 20 000,00 Kč                      

105. 47176431 Monika Vlachopulosová maloobchod oděvy, second hand 20 000,00 Kč                      

106. 69599190 Květuše Schwarzová holičství, kadeřnictví (ul. Borovského ) 20 000,00 Kč                      



P.č. IČO Jméno a příjmení Předmět podnikání Požadovaná částka

107. 42079918 Petr Janko hostinská činnost (Hard cafe) 20 000,00 Kč                      

108. 70324298 Robin Fryś kosmetické služby, prodej kosmetiky 20 000,00 Kč                      

109. 08546827 Zuzana Valečková hostinská činnost (Restaurace Bonita) 20 000,00 Kč                      

110. 06876871 Mohamed Fekry Mohamed Aly 

Hassanin
stravování (Spinx Shisha Bar) 20 000,00 Kč                      

111. 02419203 Jana Horecká kadeřnictví (Zlaté nůžky) 20 000,00 Kč                      

112. 62311191 Iva Medvecká ubytování ( Penzion Laguna) 15 000,00 Kč                      

113. 02923301 Alojz Medvecký hostinská činnost (Bar Laguna) 20 000,00 Kč                      

114. 69208263 Janina Rigová hostinská činnost, nákup, prodej (bufet ZUŠ) 20 000,00 Kč                      

115. 06680372 Štefan Rigo výroba pek. a cukr. výrobků, host. činnost, nákup, prodej (ZUŠ) 20 000,00 Kč                      

116. 68340192 Michaela Mikešová kadeřnictví ( Dětský koutek) 20 000,00 Kč                      

117. 46123059 Andrej Kosť hostinská činnost (restaurace Mašinka) 20 000,00 Kč                      

118. 65502001 Michaela Ferenzová manikúra, nehtová modeláž ( ul. Fryštátská) 20 000,00 Kč                      

119. 07461062 Ahmad Freihat hostinská činnost ( Na kebab ) 20 000,00 Kč                      

120. 05245206 Monika Brudná kadeřnictví (ul. Borovského) 13 000,00 Kč                      

121. 60813415 Huy Hao Vu prodej textilu ( tř. Osvobození ) 20 000,00 Kč                      

122. 05641161 Ba Thuan Nguyen hostinská činnost ( ul. Fryštátská) 20 000,00 Kč                      

123. 28522036 Ba Giang Nguyen hostinská činnost ( ul. Fryštátská) 20 000,00 Kč                      

124. 27810836 Le Tien Duong hostinská činnost ( ul. Těreškovové ) 20 000,00 Kč                      

125. 08857695 KCCafe s.r.o. hostinská činnost ( Kino Centrum Cafe ) 20 000,00 Kč                      

126. 67965661 Thi Tham Ly Nguyen pedikúra, manikúra ( ul. Rudé armády) 20 000,00 Kč                      

127. 48818275 Zdeňka Čurová holičství, kadeřnictví (ul. Borovského) 20 000,00 Kč                      

128. 63352567 Thi Hoai Nguyen prodej textilu ( ul. Mendelova) 20 000,00 Kč                      

129. 04011392 Kamila Miczková kadeřnice (OC Permon ) 20 000,00 Kč                      

130. 62311298 Lenka Paździorová hostinská činnost ( ul. Slovenská ) 20 000,00 Kč                      

131. 73144304 Lada Kiedroňová maloobchod, prodej svítidel 20 000,00 Kč                      

132. 45205248 Ing. Barbara Filipek pohostinství ( Hotel - Restaurant Na Fryštátské ) 20 000,00 Kč                      

133. 03541002 Fryštátská Chalupa s.r.o. ubytování 20 000,00 Kč                      

134. 26836220 Na Fryštátské, s.r.o. pohostinství, stravování ( Restaurace Fryštátská chalupa ) 20 000,00 Kč                      

135. 25900609 GOLD SPOON s.r.o. restaurační činnost ( Restaurace Vanilla) 20 000,00 Kč                      

136. 87132460 Renáta Rebidášová masérská činnost 20 000,00 Kč                      

137. 48818267 Alena Madecká kadeřnické služby 20 000,00 Kč                      

138. 03685462 Pavlína Turoňová kadeřnictví ( ul. K.Śliwky ) 20 000,00 Kč                      

139. 02623391 Soňa Brožová kadeřnice 20 000,00 Kč                      

140. 15446972 Libuše Foltýnová Kadeřnické služby 20 000,00 Kč                      

141. 26816067 Tran Thi Minh Tan prodej textilu 20 000,00 Kč                      

142. 42984009 Danka Mertová cestovní agentura TOP tour 20 000,00 Kč                      

143. 08077118 Mgr. Karina Kmecová dětská herna s kavárnou 20 000,00 Kč                      

144. 75858053 Quach Thi Xay maloobchod s oděvy 20 000,00 Kč                      

145. 63344947 Jaromír Kotásek provozovna fitness 20 000,00 Kč                      

146. 86917889 Veronika Kožuszniková kadeřnice 20 000,00 Kč                      

147. 41401514 Štefan Kmošek hostinská činnost (restaurace Tesarčík) 20 000,00 Kč                      

148. 07004478 Miroslava Krenželová masáže, regenerační služby (studio M) 15 000,00 Kč                      

149. 08779147 Michaela Lipková prodej nábytku 20 000,00 Kč                      

150. 67687181 Jaroslava Trzaskaliková pedikérské a kosmetické služby 20 000,00 Kč                      

151. 28257791 Duc Trung Ngo manikúra, pedikúra 20 000,00 Kč                      

152. 63352265 Nguye Tien Hung prodej textilu 20 000,00 Kč                      

153. 62257455 Tran My Hoa prodej textilu 20 000,00 Kč                      

154. 63329531 Van Hoc Vu bistro, ul. Leonovova 20 000,00 Kč                      

155. 15404153 Benedikta Fialová kosmetika (ul. Zámecká) 20 000,00 Kč                      

156. 46125744 Barčák Robert bazar 20 000,00 Kč                      

157. 28027213 Manh Linh Hoang manikúra, pedikúra 20 000,00 Kč                      

158. 73202576 Vendula Valčíková kadeřnictví 20 000,00 Kč                      



P.č. IČO Jméno a příjmení Předmět podnikání Požadovaná částka

159. 06033903 Tereza Motl nehtová modeláž, manikúra 20 000,00 Kč                      

160. 66149941 Jana Průchová kadeřnictví 20 000,00 Kč                      

161. 70244014 Blanka Nešporová kadeřnictví 20 000,00 Kč                      

162. 04824997 Iva Kavická kosmetika, pedikúra, masáže 20 000,00 Kč                      

163. 69598959 Lydie Seberová kadeřnictví 20 000,00 Kč                      

164. 07929340 Petr Lazový hostinská činnost 20 000,00 Kč                      

165. 13636171 Anna Rašková kadeřnictví 20 000,00 Kč                      

166. 87908808 Jiří Leskovar pohostinství 20 000,00 Kč                      

167. 68341440 Petr Koska pohostinství 20 000,00 Kč                      

168. 05783551 Duc Thien Le prodej textilu 20 000,00 Kč                      

169. 67306152 Kadeřnictví Karin Holleinová kadeřnické služby 20 000,00 Kč                      

170. 05951747 DAMIPRO group, s.r.o. sportovní činnost 20 000,00 Kč                      

171. 29056845 Nábytek Herion, a. s. nákup, maloobchod, prodej 20 000,00 Kč                      

172. 65507223 Restaurace Majáček hostinská činnost 20 000,00 Kč                      

173. 06377718 NEZO CAFE s.r.o. hostinská činnost, provoz kavárny 20 000,00 Kč                      

174. 04398882 Restaurace Hala Házené hostinská činnost 20 000,00 Kč                      

175. 70599769 Radomír Siwiec gastronomie 20 000,00 Kč                      

176. 69625191 Pivnice u Čápa hostinská činnost 20 000,00 Kč                      

177. 28616677 Slezské vzděl. centrum, s.r.o. akreditovaná vzdělávací činnost, pořádání seminářů a školení 20 000,00 Kč                      

178. 03180956 Radek Novák second hand 20 000,00 Kč                      

179. 06726623 TOP FITNESS Karviná fitness centrum 20 000,00 Kč                      

180. 04829158 Rodinné Centrum Beleza Harmony, z. s. cvičení a plavání dětí s rodiči od narození do 6 let 20 000,00 Kč                      

181. 70246696 Salon Michaela kadeřnické, kosmetické a podobné činnosti 20 000,00 Kč                      

182. 76005208 Kosmetika Jana Franková kosmetické služby 20 000,00 Kč                      

183. 09116796 Lenka Kroščenová hostinská činnost (Pizzerie Giovanni) 20 000,00 Kč                      

184. 04914252 Zuzana Kolebačová hostinská činnost (ul. K.Śliwky) 20 000,00 Kč                      

185. 74856481 David Wolf pohostinství (Pivnice Podkova) 20 000,00 Kč                      

186. 48811122 Jarmila Buzková masérské, rekondiční, regenerační služby ( Aroma studio Relax) 20 000,00 Kč                      

187. 71918051 Zdeněk Tažár gastro provoz (Masarykovo nám.) 20 000,00 Kč                      

188. 73035114 Jan Hýl prodej a oprava hodin ( nádraží ČD) 20 000,00 Kč                      

189. 74575066 Renata Červená maloobchod oděvy, spodní prádlo 20 000,00 Kč                      

190. 75028476 Michaela Zawadová holičství, kadeřnictví ( ul. Dvořákova) 20 000,00 Kč                      

191. 87971178 Šárka Škorvanová maloobchod s použitým zbožím (zastavárna - nám. Budovatelů) 20 000,00 Kč                      

192. 42864674 Jiří Kubíček sklenářské práce (ul. Haškova ) 20 000,00 Kč                      

193. 18072615 Alena Benešová hostinská činnost (Pivnice U Čápa) 20 000,00 Kč                      

194. 13596110 Jindřich Kotlář maloobchod - prodej rybářských potřeb 20 000,00 Kč                      

195. 47177179 Miroslav Urbaník hostinská činnost (restaurace Pod Zámkem) 20 000,00 Kč                      

196. 62306456 Štefan Škorvan pohostinství a stravování ( restaurace Permon ) 20 000,00 Kč                      

197. 08900256 Happy Heart House Karviná s.r.o. rodinné centrum, pohybové, umělecké volnočasové aktivity 20 000,00 Kč                      

198. 05325986 SEMARE FAM s.r.o. hostinská činnost ( restaurace Dinos ) 20 000,00 Kč                      

199. 07184590 Justyna Kubalová kosmetické služby (ul. Fryštátská ) 20 000,00 Kč                      

200. 06671004 S.Ka Pivnice Permon s.r.o. pohostinství - bar 20 000,00 Kč                      

201. 06608370 Kalužinka-výtvarné potřeby s.r.o nákup, prodej - sortiment pro kreativní činnost 20 000,00 Kč                      

202. 25850091 Elefant B&K s.r.o. pohostinství (restaurace ul. Haškova ) 20 000,00 Kč                      

203. 66696453 Tomáš Mauko hostinská činnost 20 000,00 Kč                      

204. 04234413 RVM Primaspol. s.r.o. pohostinství (B Bar) 20 000,00 Kč                      

205. 04349024 Michael Reichl služby fitness ( TRX ul. Sokolovská ) 20 000,00 Kč                      

206. 70246599 Karin Skotnicová masérské, rekondiční, regenerační služby, návrhářská ,designerská, aranžerská činnost, modeling, fotografické služby20 000,00 Kč                      

207. 13636952 Miroslav Kubík provoz sauny a restaurace "OÁZA" 20 000,00 Kč                      

208. 70244693 Martin Viktora maloobchod dámské oděvy ( Viktorka - OD Prior) 20 000,00 Kč                      

209. 06936059 Linda Fashion s.r.o. prodej dámských oděvů 20 000,00 Kč                      

210. 29382262 ALBA one s.r.o. maloobchod elektro ( ul. Janského) 20 000,00 Kč                      



P.č. IČO Jméno a příjmení Předmět podnikání Požadovaná částka

211. 06387489 Ing. Petr Ličman hostinská činnost ( Hospůdka u parku ) 20 000,00 Kč                      

212. 06051685 Markéta Piechaczková jumping, lekce fitness 20 000,00 Kč                      

213. 74605968 Václav Foltyn hostinská činnost ( Café bar TWINS ) 20 000,00 Kč                      

214. 27855422 Active English s.r.o. vzdělávání dospělých, kurzy 20 000,00 Kč                      

215. 03647374 Adéla Pawlicová kosmetika ( ul. Fryštátská ) 20 000,00 Kč                      

216. 73044016 Monika Rendárová cestovní agentura ( Ca Easy Travel ) 20 000,00 Kč                      

217. 75494426 Ing. Michal Gebauer prodej nábytku a bytových doplňků 20 000,00 Kč                      

218. 19005946 Ilona Jančarová kadeřnictví 20 000,00 Kč                      

219. 02198622 Šárka Barchańská knihkupectví - maloobchodní prodej (Knihkupectví U Náměstí) 20 000,00 Kč                      

220. 67687253 Zdeňka Sekelová tetování, make-up, piercing (Poliklinika Mizerov) 20 000,00 Kč                      

221. 62356216 Ing. Kateřina Březinová hostinská činnost ( Pivnice Hutník) 20 000,00 Kč                      

222. 06126847 MARIMODA s.r.o. prodej dámského oblečení a doplňků 20 000,00 Kč                      

223. 76299414 Radka Mikešová hostinská činnost 20 000,00 Kč                      

224. 65501624 Tomáš Pletnický ozvučování, foto-video studio 20 000,00 Kč                      

225. 62307614 Petr Krahulec prodej mobilních tel., ul. Hrnčířská 20 000,00 Kč                      

226. 01593277 Marek Ostrý cestovní agentura ( tř. Osvobození ) 20 000,00 Kč                      

227. 08155470 FilRich s.r.o. hostinská činnost ( TIP BAR) 20 000,00 Kč                      

228. 73958506 Otto Vaněk reklamní činnost, výroba reklamy ( ul. Rudé armády) 20 000,00 Kč                      

229. 07720271 WINGS ZŽ Holding s.r.o. hostinská činnost 20 000,00 Kč                      

230. 64591051 Elena Suchá kadeřnictví (studio Ellen) 20 000,00 Kč                      

231. 42984211 Dušan Budoš hostinská činnost ( Bar 007) 20 000,00 Kč                      

232. 87769778 Martina Kožušníková služby fitness 20 000,00 Kč                      

233. 70247757 Jaroslav Kožušník holičství, kadeřnictví 20 000,00 Kč                      

234. 45205558 Marcela Krejzarová cestovní agentura Relax tour 20 000,00 Kč                      

235.  46123199 Zdeněk Šebek zastavárna-bazar 20 000,00 Kč                      

236. 08755183 Kateřina Tesarczyková kosmetické služby 10 000,00 Kč                      

237. 05541557 Barbara Śmiejová kadeřnice 20 000,00 Kč                      

238. 27813827 Oáza tour s. r. o. činnost cestovních agentur 20 000,00 Kč                      

239. 07058403 RM Fitness Karviná, s. r. o. prodej a obchod fitness věcí 20 000,00 Kč                      

240. 01704494 Lukáš Kiwala hostinská činnost Pizzerie Bronx 20 000,00 Kč                      


	Usnesení č.2182 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2185 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2187 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2187 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.2189 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2190 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2191 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2192 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2193 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2194 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2195 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2196 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2197 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2198 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2199 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2200 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2201 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2201 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.2202 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2204 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2205 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2206 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2207 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2208 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2208 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.2208 - Příloha č. 3.pdf
	Usnesení č.2209 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2210 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2210 - Příloha č. 2.pdf

